




Lot Number Description Estimate

1 Trade cards, Clevedon, Famous Football Clubs (set, 50 cards) (vg/ex)
£100-150

(plus BP*)

2
Trade cards, Clevedon, Famous Footballers (set, 50 cards) includes Stanley 

Matthews, Di Staphano, Waldir Didi etc (mostly gd/vg)

£140-160

(plus BP*)

3
Cigarette cards, J.R, Freeman, Football Challenge (set, 33 cards) includes Bobby 

Moore, George Best, Dennis Law etc (gd/vg)

£60-80

(plus BP*)

4
Cigarette cards, Lees, Northampton Town Football Club, 2 cards, no 303, F. 

Clipstone & no 307, E. Tomkins (gd/vg) (2)

£80-100

(plus BP*)

5
Cigarette cards, Lees, Northampton Town Football Club, 2 cards, no 310, H. King & 

no 314, R. Hughes (gd/vg) (2)

£80-100

(plus BP*)

6
Cigarette cards, Lees, Northampton Town Football Club, 2 cards, no 316, A. Rawlins 

& no 318, W. Bull (Manager) (gd) (2)

£80-100

(plus BP*)

7
Cigarette cards, Lees, Northampton Town Football Club, type card, no 320, F. 

Walden (gd) (1)

£60-80

(plus BP*)

8

Trade issues, Anon, Famous Football Flags, approx. 80mm x 125mm, 13 different, 

Benfica, Burnley, Crystal Palace, Everton, Huddersfield, Leicester City, Manchester 

Utd, Newcastle, Preston, Rangers, Santos, Sheffield Utd & Sheffield Weds, Foreign 

issue, (all with adhesive to one edge for mounting to pole, some with sl scuffing to 

edges o/w gd/vg)

£40-60

(plus BP*)

9
Trade cards, Paulton's, Wolverhampton Wanderers Footballers 1923/24, head and 

shoulder photographs with facsimile autographs (set, 36 cards) (gd)

£250-300

(plus BP*)

10
Trade cards, Reddish Maid, International Footballers of Today (set, 25 cards) inc. 

Pele, George Best, Bobby Charlton etc (some with sl toning to backs but gen gd/vg)

£80-120

(plus BP*)

11
Trade cards, Quaker Oats, World Cup Football Stars (1962), 'P' size (set, 20 cards) 

(some with slight corner marks gen. gd) (20)

£60-80

(plus BP*)

12
Trade cards, Compton's Gravy Salt, Series A (Coloured), two type cards, Aston Villa 

& Liverpool (both gd) (2)

£30-50

(plus BP*)

13
Trade cards, Compton's Gravy Salt, Series D, two type cards, Accrington Stanley (gd) 

& Blackburn Rovers (slightly grubby) (2)

£30-50

(plus BP*)

14
Trade cards, Compton's Gravy Salt, Series C, two type cards, New Brighton (crease) 

& Tranmere Rovers (gd) (2)

£30-50

(plus BP*)

15
Trade cards, Sunday Empire News, Famous Footballers of Today (Durling) (set, 48 

cards) (vg)

£60-80

(plus BP*)

16 Trade cards, Barratt's, Famous Footballers, Series A8 (set, 50 cards) (gd)
£60-80

(plus BP*)

17
Trade cards, A&BC Gum, Footballers (47-92, Without Planet), 'X' size (set, 46 cards) 

(some with faults, gen. gd)   

£70-90

(plus BP*)

18

Trade cards, 3 cards, Football, Barratt's, George Best, two cards, Famous 

Sportsmen, no 38 (vg) & Soccer Stars, no 42 (creased), sold with Lot-O-Fun Sports 

Champions type card no 8 W. Meredith (slightly uneven edge trim) (3)

£50-60

(plus BP*)

19

Trade cards, Barratt's, Football Team Folders, 6 cards, all Division 2, Bury 1932, 

Chesterfield 1932, Grimsby Town 1933, Port Vale 1933, Stoke City 1932 and 

Swansea 1932 (gd) (6) 

£60-80

(plus BP*)

DAY 1 - WEDNESDAY 17TH JANUARY 2024, 10.30AM

LOTS 1 - 510

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Number Description Estimate

20

Trade cards, Barratt's, Football Stars (hand coloured), 10 cards, T. Smart & R. York, 

both Aston Villa, W. Blyth Birmingham City, H. Adcock, Reg Osborne & A. Lochhead 

all Leicester City, F. Morgan Notts. Forest and H. Chambers & J. Cookson both WBA 

(gd) (10)

£120-150

(plus BP*)

21

Trade cards, Barratt's, Football Stars (hand coloured), 6 cards, Alf Quantrill 

Bradford, G. Camsell & W. Pease both Middlesbrough, Hugh Gallacher & S. Seymour 

Sunderland and D. Halliday Sunderland (gd) (6)

£70-80

(plus BP*)

22

Trade cards, Barratt's, Football Stars (hand coloured), 4 cards, J. Murdoch 

Airdrieonians, A. McGlory Motherwell and A. Cunningham & Alan Morton both 

Glasgow Rangers (gd) (4)

£50-60

(plus BP*)

23

Trade cards, Barratt's, Football Stars (hand coloured), 5 cards, Vivian Gibbons, J. 

Ruffell & T. Yews all West Ham, A. Black Millwall & G. Goddard QPR (some slight 

marks, gen. gd) (5) 

£50-60

(plus BP*)

24
Trade cards, Barratt's, Football Stars (hand coloured), 5 cards, A. Barrett Fulham, J. 

Elkes, A, Grimsdell, E. O'Callaghan and H. Skitt all Tottenham Hotspur (gd)

£50-70

(plus BP*)

25

Trade cards, Barratt's, Football Stars (hand coloured), 6 cards, H. Jones Blackburn 

Rovers, T. Vizard Bolton Wanderers, J.H. Hill Burnley, G. Wilson Nelson, Fred 

Hopking & D. McKinlay both Liverpool, S.W. Austin Manchester City and N. Harris 

Oldham Athletic (gd) (6)

£70-80

(plus BP*)

26
Trade cards, British Chewing Sweets (Oh Boy Gum), Photos of Footballers, Aston 

Villa, two cards, H. Morton & D.J. Astley (vg) (2)

£50-60

(plus BP*)

27
Trade cards, British Chewing Sweets (Oh Boy Gum), Photos of Footballers, 

Birmingham, two cards, H.E. Hibbs & G.R. Morrall (vg) (2)

£50-60

(plus BP*)

28
Trade cards, British Chewing Sweets (Oh Boy Gum), Photos of Footballers, Leicester 

City, two cards, Adcock & A. McLaren (vg) (2)

£50-60

(plus BP*)

29
Trade cards, British Chewing Sweets (Oh Boy Gum), Photos of Footballers, Notts 

County, three cards, L. Hammond, G. Stimpson & G. Taylor (vg) (3)

£60-80

(plus BP*)

30
Trade cards, British Chewing Sweets (Oh Boy Gum), Photos of Footballers, Port 

Vale, two cards, G.H.Poyser and T. Nolan (vg) (2)

£40-60

(plus BP*)

31
Trade cards, British Chewing Sweets (Oh Boy Gum), Photos of Footballers, Walsall 

FC, three cards, G. Allsop, J. Cunningham & G.W.J. Leslie (vg) (3)

£60-80

(plus BP*)

32
Trade cards, British Chewing Sweets (Oh Boy Gum), Photos of Footballers, West 

Bromwich Albion, two cards, H. Pearson & G.E. Shaw (vg) (2)

£40-60

(plus BP*)

33

Trade cards, British Chewing Sweets (Oh Boy Gum), Photos of Footballers, four 

cards, S.D. Crooks Derby County, England Mansfield Town, J.T. Palethorpe Stoke City 

& Deacon Wolverhampton Wanderers (vg) (4)

£70-80

(plus BP*)

34
Trade cards, Roche, Famous Footballers, 'K' size (47/50, missing nos 21, 33 & 46) 

(gd/vg)

£200-250

(plus BP*)

35

Cigarette cards, Ogden's, two sets, Famous Footballers (50 cards, including 

Meredith, stain to back, others gen gd) and Football Club Colours (51 cards, most 

with foxing to backs, fair/gd)

£80-120

(plus BP*)

36
Cigarette cards, BAT, Guernsey Footballers, Priaulx League, 'L' size (77/80, missing 

nos 32, 37 & 65) (gen. gd)

£40-60

(plus BP*)

37

Trade card, Southan Bros., Dudley, 'Association' 'P' size football card 'A Midfield 

Burst', Blackburn Rovers with West Bromwich Albion Fixture list for 1910-11 on 

reverse (gd) (1)  

£30-50

(plus BP*)

38
Cigarette cards, Cigarette Company (Channel Isles), Jersey Footballers (no frame for 

name), 8 cards, nos 19, 20, 26, 47, 51, 52, 53, & 54 (some with sl trim o/w gd)

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)
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39

Trade cards, Topical Times, Footballers, a collection of sets, part sets & odds, 

various series & sizes, colour & b/w issues, several in special c/m albums inc. Great 

Players (set), Stars of Today (set) etc (gd/vg)

£80-100

(plus BP*)

40
Cigarette card, Murray's, Footballers, Series H, type card, C. Roberts, Manchester 

United (very slight edge knocks, gd) (1)

£30-50

(plus BP*)

41
Cigarette cards, Murray's, Footballers, Series J, two type cards, R.C. Evans 

Birmingham & Cantrell Tottenham (very slight edge knocks, gd) (2)

£50-70

(plus BP*)

42
Cigarette cards, Murray's, Footballers, Series J, two type cards, Kitchen & R.E. 

Evans, both Sheffield United (slight edge knocks, gd) (2)

£50-70

(plus BP*)

43
Cigarette cards, Murray's, Footballers, Series J, two type cards, J. Wright Cliftonville 

& P. McCann, Glentoran (slight edge knocks, gd) (2)

£50-70

(plus BP*)

44
Cigarette card, Smith's, Football Club Records (1917), type card, W. Meredith, 

Manchester United (gd) (1)

£150-200

(plus BP*)

45
Cigarette cards, Cohen Weenen, Football Captains, 1907-8 (59/60, missing W. 

Innerd Crystal Palace) (3 poor, some with slight trim, rest mostly gd) (59)

£300-500

(plus BP*)

46

Cigarette cards, Germany, a collection of approx. 200 Football related cards from 

various issuers & series inc. Salem, Turbaco, Grieling, Monopol (many, mostly with 

back damage) etc (poor/vg)

£40-60

(plus BP*)

47

Trade sticker albums, two part-complete albums Panini 'Fussball 93' (German) 

(virtually complete, appears to be missing 5 stickers) & Junior Stickers, 'Fussball 

Bundeslega 94/95' (23 stickers missing) (both in gd condition)

£60-80

(plus BP*)

48
Trade sticker album, Panini, 'Fussball 96', (German), complete inc. Bayern Munich, 

Hamburg, Borussia Dortmund etc (gd)

£50-80

(plus BP*)

49
Trade sticker album, AGEducatifs (France) 'Football En Match 1972/72', complete 

including Monaco, Marseille, St Etienne, etc (gd) 

£50-80

(plus BP*)

50
Trade sticker album, AS (Spain), 'La Liga 87/88', complete including Barcelona, Real 

Madrid, Valencia, etc (number and small sticker to face, some sl wear, gen gd) 

£60-80

(plus BP*)

51
Trade sticker album, AS (Spain), 'La Liga 88/89', complete including Barcelona, Real 

Madrid, Valencia, Seville, etc (some sl wear, some pages loose from staples, gen gd) 

£60-80

(plus BP*)

52
Trade sticker album, Panini, 'Voetbal 87 Eredivisie' (Holland), complete inc. Ajax, 

Feyenoord, P.S.V Eindhoven, etc (gd/vg)

£50-60

(plus BP*)

53

Trade sticker albums, Panini, three special individual Club albums, all complete, 

'Olympique de Marseille' Centenary album 1998/99, Feyenoord 2000 & P.S.V. 

Eindhoven 2001 (gd/vg) 

£60-80

(plus BP*)

54
Trade cards, Wilkinson & Co Ltd, Popular Footballers, 'M' size (set, 25 cards) 

includes Stanley Matthews, Tommy Lawton, Tom Finney etc (vg) 

£400-500

(plus BP*)

55
Cigarette cards, Pattreiouex, Footballer Series (Brown Caption) (44/100) (most with 

slight faults, fair)

£80-100

(plus BP*)

56

Trade cards, Football, a collection of 450+ trade cards & stickers, all featuring 

Scottish teams & players, various issuers inc. A&BC Gum, Topps, Panini, The Sun 

Soccer Sticker Collection 90-91, Merlin etc, many Celtic related but most Clubs 

represented, mainly 1980's onwards (mostly gd, some duplication)  

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)
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57

Trade cards, Football, Millwall FC, four large modern albums containing an 

extensive collection of Millwall player related cards, mostly 1970's onwards, issuers 

include A&BC Gum, Master Vending, Topps, Panini, Pro-Set etc. The lot also includes 

Millwall Handbooks 1960/1, 62/3, 65/6, 66/7, 67/8, 72/3 & 73/4 & 14 home & away 

programmes, 1950's/60's (cards mostly gd/vg, programmes etc fair/gd)

£60-80

(plus BP*)

58 Cigarette cards, Gallaher, Famous Footballers (Green back) (set, 100 cards) (fair/gd) 
£50-70

(plus BP*)

59

Trade cards, Football, a collection of 9 albums, Shoot Out 2004/5 (complete), 

2005/6 (complete) & 2006/7 (complete), each with 360 cards, also Match Attax 

2009/10 (complete, 444 cards), 2009/10 (Extra, 159 cards), England 2012 (x2, 229 

cards), World Cup 2010 (x2, 297 cards plus 47 extras, one with limited edition cards 

for Beckham & Gascoigne) & World Cup 2014 (complete, 304 cards) (all ex) 

£80-100

(plus BP*)

60

Trade cards etc, Football, large box containing a selection of football related cards, 

albums, give-aways etc inc. Panini Mexico 70 Album (approx. 70% complete, all laid 

down, album in worn condition with faults), also Sun Football Soccer Stamp Albums 

1971-2 (x2, both part complete), Football 3D Album 1972-3 (unused), Esso Football 

Yearbook 1971, part complete Panini Albums for Football 85, 87 & 88, a box of 

Corinthian Footballer heads, a few modern programmes & other items (mixed 

condition, fair/vg)

£80-120

(plus BP*)

61
Trade cards, Football, Merlin's Premier Gold 2000, counter display box containing 

36 unopened packets (ex)

£50-70

(plus BP*)

62
Trade cards, Football, Match Magazine, Euro 96 Mini Files (5 complete sets) & Mini 

Files 1995-96 (also 5 complete sets) (vg/ex) 

£20-40

(plus BP*)

63
Trade sticker, Football, Merlin, David Beckham, Merlin Premier League 96, sticker 

no 40, Beckham rookie sticker (ex) (1)

£60-80

(plus BP*)

64
Trade stickers, Football, Merlin, Premier League 96, accumulation of approx. 5000 

stickers, all sorted by Clubs, duplication throughout (gd/vg)

£150-200

(plus BP*)

65

Trade cards, Topps, Footballers (Orange back) 220+ cards, also Footballers (Pale 

blue back), 220+ cards, sold with a small quantity of other cards  mostly vintage 

football issues inc. Boy's Magazine, Thomson, Pluck, a few Phillips Pinnace cards etc 

(mixed condition, mostly gd)

£60-80

(plus BP*)

66

Cigarette card, Kinnear, Footballers & Club Colours (issued by Marcus, overstamped 

with 'Kinnear Limited' to back), type card, London Caledonians (slightly marked, gd) 

(1)

£70-80

(plus BP*)

67

Cigarette & trade cards, album containing 10 Football sets inc. Thomson Stars, 

Churchman's Association Footballers A Series & 2nd Series, Player's Association Cup 

Winners, Football Caricatures by MAC & RIP etc, sold with three albums of modern 

football cards including issues by Philip Neil, JF Sporting Collectibles, D. Rowland, 

Pro Match, Futera & others (mostly gd/vg)  

£60-80

(plus BP*)

68

Cigarette cards, Phillips, Footballers 'K' size (Pinnace), a collection of approx. 650 

cards with numbers ranging between 1 - 938, various backs (mixed condition 

poor/gd) 

£120-150

(plus BP*)

69
Cigarette cards, Phillips, Footballers (Brown, Oval Back), 'K' size (105/112, missing 

nos 23, 33, 69, 79, 80, 98 & 103) (fair/gd)

£150-200

(plus BP*)

70
Cigarette cards, Phillips, Footballers (Black, Oval Back), 'K' size (389/400, missing 

nos 4, 25, 26, 36, 39, 53, 62, 63, 77, 78 & 80) (mixed condition, poor/gd)

£300-400

(plus BP*)

71
Cigarette card, Phillips, Football Teams (Premium issue), 'G' size, type card, 

Tottenham Hotspurs A.F.C. 1920-21 (some slight creasing, gen. gd) (1) 

£400-600

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)
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72

Cigarette cards, Phillips, Footballers (Premium Issue) 'P' size, Northampton, 4 cards, 

nos 321 L. Davies (label stuck to back), 639 W. Watson, 642 W. Pease & 643 G. 

Whitworth (gd) (4)

£40-60

(plus BP*)

73

Cigarette cards, Phillips, Footballers (Premium Issue) 'P' size, Sunderland, 8 cards, 

nos 112 C.M. Buchan, 136 J. Paterson, 446 A. Donaldson, 453 C. Parker, 454 H. 

Martin, 653 J. Kasher, 654 J. Mitton & 655 W. Ellis (gd) (8)

£80-90

(plus BP*)

74

Cigarette cards, Phillips, Footballers (Premium Issue) 'P' size, Barnsley, 7 cards, nos 

33 G.W.C. Donkin, 36 B. Fletcher, 591 A. Cooper, 592 J. Gittins, 593 G. Fell, 596 J. 

Spoors & 598 A. Newton (gd) (7)

£70-80

(plus BP*)

75

Cigarette cards, Phillips, Footballers (Premium Issue) 'P' size, Oldham Athletic, 12 

cards, nos 1 C.W. Wallace, 230 A. Gee, 231 G. Wall, 384 W. Goodwin, 645 J. Tatton, 

646 A. Campbell, 647 P. Bell, 648 R. Freeman, 649 S. Charlton, 650 W. Matthews, 

871 J. Carrick & 881 W. Toms (gd/vg) (12)

£100-150

(plus BP*)

76

Cigarette cards, Phillips, Footballers (Premium Issue) 'P' size, Blackburn Rovers, 7 

cards, nos 81 R. Walmsley, 82 N. Rogers, 83 F. Duckworth, 84 J. Hodgkinson, 678 R. 

Sewell, 680 L. Thorpe & 682 T. Heaton (gd) (7)

£70-80

(plus BP*)

77

Cigarette cards, Phillips, Footballers (Premium Issue) 'P' size, Tottenham Hotspur, 9 

cards, nos 77 F. Walden, 79 Bert Bliss, 80 A. Grimsdell, 403 J. Seed, 404 R. 

McDonald, 405 T. Clay, 514 J. Dimmock, 515 J. Banks & 517 C. Walters (gd) (9) 

£100-120

(plus BP*)

78
Cigarette cards, Taddy, Prominent Footballers (No Footnote), Bristol City (set, 15 

cards) (some with slight faults, gen. gd)  

£120-150

(plus BP*)

79
Cigarette cards, Taddy, Prominent Footballers (No Footnote), Hull City (set, 15 

cards) (some with slight faults, gen. gd)  

£120-150

(plus BP*)

80
Cigarette cards, Taddy, Prominent Footballers (No Footnote), Manchester United 

(set, 15 cards) includes W. Meredith (good) (some with slight faults, gen. gd)  

£200-300

(plus BP*)

81
Cigarette cards, Taddy, Prominent Footballers (No Footnote), Norwich City (set, 15 

cards) (some with slight faults, gen. gd)  

£120-150

(plus BP*)

82
Cigarette cards, Taddy, Prominent Footballers (No Footnote), Swansea (set, 15 

cards) (two with 'W.W.' stamped to backs, rest mostly gd/vg)  

£120-150

(plus BP*)

83

Cigarette cards, Taddy, Prominent Footballers, 8 cards, Birnie Chelsea (No 

Footnote), Henderson Chelsea (With Footnote), Vincent Millwall (With Footnote), 

Cannon QPR (With Footnote), Young West Ham (With Footnote), Hulme Brighton 

(No Footnote), H.J. West West Ham (No Footnote) & J. Walton Tottenham (No 

Footnote) (fair/gd) (8) 

£50-70

(plus BP*)

84
Cigarette cards, Taddy, Prominent Footballers (With Footnote), Brighton & Hove 

Albion, 4 cards, J. Brennan, J. Leeming, J. Robertson & T. Stewart (gd) (4) 

£40-50

(plus BP*)

85
Cigarette cards, Taddy, Prominent Footballers (With Footnote), Leyton (set, 15 

cards) (acm, some with slight faults, fair/gd)

£80-120

(plus BP*)

86
Cigarette cards, Taddy, Prominent Footballers (With Footnote), Fulham (set, 15 

cards) (acm, some with slight faults & light foxing, fair/gd)

£70-80

(plus BP*)

87

Cigarette cards, Taddy, Prominent Footballers (No Footnote), Everton (11/15, 

missing Abbott, Crelley, Hardman & Sharp) (acm, some with slight faults, fair/gd) 

(11)

£60-80

(plus BP*)

88
Cigarette cards, Taddy, Prominent Footballers (With Footnote), Clapton Orient 

(14/15, missing Shelley) (acm, some with slight faults, fair/gd)

£80-100

(plus BP*)

89
Cigarette cards, Taddy, Prominent Footballers (No Footnote), Sunderland (10/15, 

missing Allen, Brown, Holley, McGhie & Tait) (gen. gd) 

£70-90

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)
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90
Cigarette cards, Taddy, Prominent Footballers (London Mixture), Crystal Palace, 4 

cards, B.J. Bateman, H. Colclough, E.A. Smith & J. Whibley (gd/vg) (4)

£80-120

(plus BP*)

91
Cigarette cards, Taddy, Prominent Footballers (London Mixture), Fulham, 4 cards, E. 

Charlton, H. Lee, W. White & A. Wood (vg) (4)

£80-120

(plus BP*)

92
Cigarette cards, Taddy, Prominent Footballers (London Mixture), Queen's Park 

Rangers, 4 cards, D. Higgins, W. Mathews, J.B. Miller & G. Ovens (vg) (4)

£80-120

(plus BP*)

93
Cigarette cards, Taddy, Prominent Footballers (London Mixture), Sheffield 

Wednesday, 4 cards, G. Robertson, J. Spoors, A. Wilson & E. Worrall (vg) (4)

£80-120

(plus BP*)

94
Cigarette cards, Taddy, Prominent Footballers (London Mixture), Tottenham 

Hotspur, 4 cards, Bert Bliss, A. Grimsdell, F. Webster & Finlay Weir (vg) (4) 

£80-120

(plus BP*)

95
Cigarette cards, Taddy, Prominent Footballers (London Mixture), West Ham, 4 

cards, D. Bailey, F. Burton, J. Casey & J. Hughes (vg) (4) 

£80-120

(plus BP*)

96
Cigarette cards, Taddy, Prominent Footballers (London Mixture), Woolwich Arsenal, 

4 cards, J. Flanagan, H.T.W. Hardinge, J. Lievesley & J. Rutherford (vg) (4)

£80-120

(plus BP*)

97

Trade cards, Baines, Rugby, 6 shaped cards all with player inset, West Hartlepool (J. 

Geency), Tudhoe (J. Lindsay), Durham (P. Poole), Stockport (F. Saville), Cumberland 

(F. Steele) and Tyneside (J. Baty). All from the McGregor Bonner Collection. (all 

with minor faults, slight creasing, edge knocks etc) (6)

£70-80

(plus BP*)

98

Trade cards, Rugby, 5 shaped cards, W. N. Sharpe (3), Play Up Hull Kingston Rovers 

(Ripton inset), Shout for Liversedge (Jenkinson inset), Lancaster For Ever (Billy Garth 

inset), plus two Baines cards, Play Up Selby and Halifax (Dodd inset). All from the 

McGregor Bonner Collection. (gd) (5)

£60-80

(plus BP*)

99

Trade cards, Rugby, 4 shaped cards, Wm. Toole, Football Card Dealer (3), Play Up 

Heckmondwyke (Walford inset), Well Won Chorley (McKennie inset, slight paper 

loss to bottom edge) and Birstall For Ever. Sold with a J. Clayton card Well Kicked 

Trinity. All from the McGregor Bonner Collection. (gen. gd) (4)

£60-80

(plus BP*)

100

Trade cards, Baines, Rugby, 5 shaped cards, Play Up Wortley (2 different, Dennell & 

Lightowler inset), Play Up Victoria, Play Up Oldham (Holden inset) and Southcoates 

Worthy Captain B.R. Wilson. All from the McGregor Bonner Collection. (gd) (5)

£70-80

(plus BP*)

101

Trade cards, Baines, Rugby, 6 shaped cards, Play Up Watsonians (2 different, R. 

Welsh & H.T.O. Leggott inset), Play Up West Hartlepool (Yiend inset), London 

Scottish (J. Gowans inset), Play Up London Scottish (J. Gowans inset) and Bective 

Rangers (J.H. O'Conor inset). All from the McGregor Bonner Collection. (some slight 

faults, gen. gd) (6)

£70-80

(plus BP*)

102

Trade cards, Baines, Rugby, 4 shaped cards all with player inset, Play Up West of 

Scotland (G.T. Neilson), Shipley (H. Ward), Play Up Cheshire (P.R. Glauss) & Well 

Played Corinthians (F. Gay & Smith both inset). All from the McGregor Bonner 

Collection. (gd) (4)

£60-80

(plus BP*)

103

Trade cards, Baines, Rugby, 6 fan shaped button hole cards, Play Up Halifax (Buckley 

inset), Play Up Normanton, Play Up Armley (Harris inset), Well Played Don - 

Wauchope, Play Up Hertford (Oxon) and Play Up Rovers. All from the McGregor 

Bonner Collection. (gen. gd) (6)

£70-90

(plus BP*)

W.G. McGregor Bonner Collection Part 2.

The following 25 lots are the second part of the trade card collection of football & rugby shields collected by 

William McGregor Bonner, President of Wakefield Trinity Rugby Club & International Rugby player.

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)
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104

Trade cards, W.N. Sharpe, Rugby, 3 leaf shaped button hole cards, Play Up Glossop 

North End (J. Burleigh inset), H. Galbraith Centre Forward & A Nut to Crack Paddock. 

All from the McGregor Bonner Collection. (all with part of button hole tab missing 

o/w gen gd) (3)

£50-70

(plus BP*)

105

Trade cards, W.N. Sharpe, Rugby, 4 flower shaped button hole cards, Coppull 

Reform (T. Darbyshire inset), Play Up Birstall (x2, different, each with unnamed 

player inset) & Play Up Shuttleworth (J.H. Tatter inset). All from the McGregor 

Bonner Collection. (all with part of button hole tab missing o/w gen gd) (4)

£70-90

(plus BP*)

106

Trade cards, W.N. Sharpe, Rugby, 4 flower shaped button hole cards, Wigan Shop 

Assistants (Southern inset), Played St Clements C.L.B.A. FC (J. Sherlock inset), 

Broughton (Piercy inset) & Play Up Keighley Shams (Iton inset). All from the 

McGregor Bonner Collection. (all with part of button hole tab missing o/w gen gd) 

(4)

£70-90

(plus BP*)

107

Trade cards, Baines, Rugby, 4 fan shaped button hole cards, Play Up Stockport, Play 

Up Stanningley, Play Up Exeter & Play Up Manchester Athletic. All from the 

McGregor Bonner Collection. (all with part button hole tab missing, gen. gd) (4)

£50-70

(plus BP*)

108

Trade cards, Baines, Rugby, 4 fan shaped button hole cards, Play Up Wakefield 

(Bartram inset), Play Up Rochdale Hornets, Play Up Halifax & Play Up St Helens 

(unnamed player inset). All from the McGregor Bonner Collection. (all with button 

hole tab missing, gen. gd) (4)

£50-70

(plus BP*)

109

Trade cards, Baines, Rugby, 4 fan shaped button hole cards all with player inset, 

Rush It Cheshire, Play Up Middlesex, Well Played Lancashire & To The Front 

Somersetshire. All from the McGregor Bonner Collection. (all with button hole tab 

missing, gen. gd) (4)

£60-80

(plus BP*)

110

Trade cards, Baines, Rugby, 4 shield shaped cards all with player inset, Play Up 

Scotland (3 different, Lambie, Bigbie & MacMillan inset), Play Up Bonnie Scotland. 

All from the McGregor Bonner Collection. (some slight faults, gen. gd) (4)

£60-80

(plus BP*)

111

Trade cards, Baines, Rugby, 3 different shield shaped cards all Play Up Wales, two 

with player inset, one unnamed & A.W, Boucher. All from the McGregor Bonner 

Collection. (gen. gd) (3)

£50-70

(plus BP*)

112

Trade cards, W.N. Sharpe, Rugby, 3 cards, two large oval shaped cards 'Bravo 

Halifax Good Old Cup Winners' with Wester & Rigg insets, plus flower shaped 

button hole card 'Well Played Huddersfield' with Thewis inset (button hole tab part 

missing) All from the McGregor Bonner Collection. (gen. gd) (3)

£50-70

(plus BP*)

113

Trade cards, W.N. Sharpe, Rugby, 5 cards, oval shaped card 'Stansfield Rd. 

Wanderers Wins (Greenwood inset), circular card 'Play Up Stamford Celtics 

(Hopwood inset) and three shield shaped cards, 'Halifax to the Front' (Walter J. 

Jackson inset), Play Up Bowling Rovers (A. Whipp inset) and 'play Up Castleford' (W. 

Walton inset). All from the McGregor Bonner Collection. (gd/vg) (5)

£70-90

(plus BP*)

114

Trade cards, W.N. Sharpe, Rugby, 4 shield shaped cards, 'Play Up Ossett' (Winpenny 

inset), 'Morley Wins' (Westereby inset), 'Watch Your Men West Riding' (Pickford 

inset) and 'Birkenhead Loc. F.B.C.' (Maddocks inset). All from the McGregor Bonner 

Collection. (gd) (4)

£60-70

(plus BP*)

115

Trade cards, Rugby, 4 shield shaped cards, W.N. Sharpe (2) 'Play Up Yeadon' (Long 

inset) and 'Well Won Hull' (Donkin inset), Baines (1) 'Play Up Runcorn' (Langley 

inset) & Anon 'Maryport' (Robley inset). All from the McGregor Bonner Collection. 

(gen. gd) (4)

£50-70

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Number Description Estimate

116

Trade cards, Baines, Rugby, 5 shield shaped cards, 'Play Up Rockcliffe' (Taylor inset), 

'Play Up Burton on Trent' (Evershed inset), 'Play Up Bradford' (Crompton inset), 

'Play Up Stockport' (Bailey inset) and 'Play Up Cambridge' (Mitchell inset). All from 

the McGregor Bonner Collection. (gd) (5)

£60-80

(plus BP*)

117

Trade cards, Baines, Rugby, 4 shield shaped cards, 'Play Up Salterhebble', 'Play Up 

Penarth' (Morgan inset), 'Play Up Fettes Loretto' (Cambell inset) and 'Rush It 

Diamonds' (Phillips inset). All from the McGregor Bonner Collection. (gd) (4)

£50-70

(plus BP*)

118

Trade cards, Baines, Rugby, 4 shield fan shaped button hole cards, 'Play Up Leeds St 

Johns' (Walton inset), 'Play Up St Johns (Oxon)' 'Play Up Kings (Cambs)' and 'Play Up 

Hurst (unnamed player inset with advert for 'Queen's Varieties, Delamere Street, 

Ashton-Under-Lyne' top back). All from the McGregor Bonner Collection. (some 

slight faults, gen. gd) (4)

£50-70

(plus BP*)

119

Trade cards, J. Richardson, 5 shield shaped cards, 'Play Up Heckmondike' (Sutcliffe 

inset), 'Play Up Manningham' (Fawcett inset), 'Play Up Holbeck' (Pickford & Lister 

both inset), 'On The Ball Woodhouse' (Panther inset, Nettleton & Co advert to back) 

& 'Play Up Trinity' (grubby). All from the McGregor Bonner Collection. (some with 

faults, fair/gd) (5)

£60-80

(plus BP*)

120
Trade card, Baines, Football, shield shaped card, 'Play Up Sheffield Wednesday' 

(Spikesley inset). From the McGregor Bonner Collection. (some creasing, fair/gd) (1)

£30-50

(plus BP*)

121

Trade card, Briggs, Football, shield shaped card, 'Play Up Darlington' showing 100 

yards Amateur Running Champion & Darlington goalkeeper Arthur Wharton. This is 

believed to be one of the earliest known football cards and it also portrays the first 

black player to appear on a card. Issued in the 1880's this is an iconic card as 

Wharton was a World Record sprinter and renowned goalkeeper. He later became a 

member of the Preston North End Invincibles side of 1888/89 and who would have 

probably played for England had it not been for the colour of his skin. A scarce 

opportunity to obtain a real piece of football history!. From the McGregor Bonner 

Collection. (some light creasing around edges, gen. gd) (1)

£5000-10000

(plus BP*)

122

Trade cards, Baines, 4 shield shaped cards, Play Up Bradford City Reserves, Play Up 

Bradford Baines For Ever (with image of J. Baines to centre), Well Played 

Mytholmroyd (very slight paper loss to bottom edge) & Well Played Hamswaite  

£60-80

(plus BP*)

123
Trade cards, Baines, 7 Rugby Ball shaped cards, all with red background, for Belfast, 

Blackpool, Heading C. Boys, Newton Abbey, Stirling, Wigan & York (vg) 

£60-80

(plus BP*)

124

Trade cards, Baines, 8 Rugby Ball shaped cards, all with brown background for 

Bramley, Doncaster, England, Grimsby, Hartlepool Rovers, Peebles, Preston & 

Richmond (gd/vg)

£80-120

(plus BP*)

125

Cigarette & trade cards, a mixed selection of cards from many issuers & series, 

mostly part sets & odds, several scarce cards included, noted Robinson & Sons, 

Smith's, Thomson, A&BC Gum, Faulder's Chocolate, Lambert & Butler, Carreras Turf 

Slides (mostly cut to size) & many others, several cricket cards noted, also Fred 

Perry Tennis cards, Panini World of Cricket 83 (2 unused albums & loose stickers), 

British Coal Lions Cards with unused album, Daily Telegraph Rugby World Cup cards 

etc (mixed condition, poor/ex) (100s) (1 box)

£80-120

(plus BP*)

126
Cigarette cards, Ogden's, three sets, Poultry (No 'Ogden's' on front) 1st & 2nd Series 

(25 cards in each) and Poultry (1-25) ('Ogden's' on front) (25 cards) (gd) (75)

£80-120

(plus BP*)

127
Cigarette cards, Thomson & Porteous, The European War Series (set, 20 cards) 

(gd/vg)

£100-120

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Number Description Estimate

128 Cigarette cards, John Sinclair, North Country Celebrities (set, 4 cards) (gd) (4)
£80-100

(plus BP*)

129
Cigarette cards, Wills, Dogs 'L' size, two sets, A Series & 2nd Series (25 cards in each 

set) (some with slight marks, gen. gd)

£30-50

(plus BP*)

130 Cigarette cards, Taddy, Russo Japanese (1-25) (set, 25 cards) (gd/vg)
£150-200

(plus BP*)

131
Cigarette cards, Gallaher, Actors & Actresses (set, 110 cards) (a few with faults, gen. 

gd) 

£150-250

(plus BP*)

132

Cigarette cards, Carreras, Turf Slides, two sets, Famous Film Stars (Turf Tipped 

Cigarettes) & Film Stars (Turf Cigarettes), (50 cards in each set, all on uncut 10 

Cigarette packets) (gd/vg) 

£50-70

(plus BP*)

133 Cigarette cards, Sarony, Cinema Stars, 5th Series, 'P' size (set, 25 cards) (gd/vg)
£40-50

(plus BP*)

134
Cigarette cards, A & M Wix, Henry 2nd Series (Last line of text 'throat'), 'P' size (set, 

25 cards) (vg)

£30-50

(plus BP*)

135
Cigarette cards, A & M Wix, Men of Destiny (Explorers) (set of 100 two-page folders 

in special factory binder) (gd/vg)

£50-80

(plus BP*)

136
Cigarette cards, Wills, Musical Celebrities, 1st & 2nd Series (both complete, 50 

cards in each set) (a few with minor faults, 2 with light staining, gen. gd) (100)

£50-60

(plus BP*)

137

Cigarette cards, two sets, Lambert & Butler Dominoes (Packets) (set, 28 cards, 

some with slight marks, gd) & Consulate Country Living Cards 'XL' size (set, 30 cards, 

vg) includes recipes, birds, butterflies etc (58)

£30-50

(plus BP*)

138

Cigarette cards, two sets, Sandorides, Famous Racehorses (Lucana) (50 cards, some 

with slight marks, fair/gd) & Laurens, British Cavalry Uniforms (P/C inset) 'M' size 

(55 cards, ex)  

£40-60

(plus BP*)

139 Cigarette cards, Cope's, Music Hall Artistes (No Quantity) (set, 50 cards) (gd)
£150-200

(plus BP*)

140
Cigarette cards, Lambert & Butler, Arms of Kings & Queens of England (set, 40 

cards) (gd)

£50-60

(plus BP*)

141
Cigarette cards, Lea, Old Pottery & Porcelain, 5 sets, all Chairman Cigarettes backs, 

A Series, 2nd Series, 3rd Series, 4th Series & 5th Series (50 cards in each, all vg) 

£70-80

(plus BP*)

142
Cigarette cards, Lea, Old Pottery & Porcelain, 3rd Series (Recorder) (set, 50 cards) 

(vg) 

£50-60

(plus BP*)

143
Cigarette cards, Lea, two sets, Ships of the World (50 cards) & The Evolution of the 

Royal Navy (25 cards) (vg)

£40-50

(plus BP*)

144 Cigarette cards, Lea, War Pictures (set, 25 cards) (gd/vg)
£40-50

(plus BP*)

145

Cigarette cards, Lea, three sets, Famous Film Stars (54 cards, vg), Film Stars 2nd 

Series (36 cards, some with light staining to backs o/w gd/vg) & Girls From The 

Shows (Glossy) (48 cards, vg)  

£50-70

(plus BP*)

146
Cigarette cards, Raymond Revuebar, Striptease Artistes (18/25, mixed printings, 

missing nos 1, 2, 3, 6, 12, 23 & 25) (vg)   

£80-120

(plus BP*)

147

Cigarette cards, Pattreiouex, 3 sets, Animal Studies (A42-137) LF (96 cards), Animal 

Studies (A151-200) LF (50 cards) and Animals & Scenes (250-441, mixed printings) F 

(192 cards plus several variations) (gd)   

£80-120

(plus BP*)

148
Cigarette cards, Challis, Flickits (Fresher Cigarettes) 23 different cards (most with sl 

glue staining to bottom edge, o/w gd) scarce

£200-250

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Number Description Estimate

149
Cigarette cards, Ogden's (Overseas), Aviation Series, (un-numbered)  (47/50) (mixed 

printings) (gen gd)

£60-80

(plus BP*)

150
Cigarette cards, Ogden's, two sets, Boy Scouts (different) (50 cards) (gd) & Famous 

Rugby Players, (50 cards) (mostly gd)

£50-60

(plus BP*)

151
Cigarette cards, Ogden's, two sets, Poultry (1-25, no Ogden's on front) & Poultry 

2nd Series (26-50) (gd)

£50-70

(plus BP*)

152

Cigarette cards, Lambert & Butler, four sets, How Motor Cars Work (25 cards), Find 

Your Way! (red overprint, 50 cards plus Joker card), Motor Car Radiators (25 cards) 

& Motor Index Marks (50 cards) (mostly vg)

£80-100

(plus BP*)

153

Cigarette cards, Lambert & Butler, four sets, Motor Cars 'A' Series (green back) (25 

cards), 2nd Series (25-50) (25 cards), 3rd Series (50 cards) & Motor Cars (grey back) 

(25 cards) (mostly vg)

£70-80

(plus BP*)

154

Cigarette cards, Lambert & Butler, two sets, Interesting Customs & Traditions of the 

Army, Navy & Air Force & Interesting Sidelights on the Work of the GPO (50 cards in 

each) (vg)

£30-50

(plus BP*)

155

Cigarette cards, Lambert & Butler, six sets, Dance Band Leaders , Interesting Musical 

Instruments, London Characters, Pirates and Highwaymen, Winter Sports & 

Wireless Telegraphy (25 cards in each set) (all vg)

£80-120

(plus BP*)

156

Cigarette cards, Lambert & Butler, five sets, British Trees & their Uses (25 cards), 

Common Fallacies (25 cards), Garden Life (25 cards), Horsemanship (50 cards) & 

Keep Fit (50 cards) (all vg)

£50-70

(plus BP*)

157 Cigarette cards, Gallaher, Useful Hints Series (set, 100 cards) (gd)
£60-80

(plus BP*)

158 Cigarette cards, C.W.S., How to Do It (Raydex Gold Leaf) (set, 25 cards) (gd) 
£25-40

(plus BP*)

159
Cigarette cards, Reliance Tobacco Co, British Birds (23/24 missing no 6) (3 fair, rest 

gd)

£40-50

(plus BP*)

160 Cigarette cards, Wills, Conundrums, (no album clause) (set, 25 cards) (fair/gd)
£50-70

(plus BP*)

161

Cigarette cards, Wills, a collection of modern issues, Punchlines, 'T' size (set, 288 

cards), Ring The Changes, (Anon), 'T' size (set, 48 cards), Punchlines, 'L' size (set, 144 

cards), Pica Punchline, 'T' size (set, 5 cards), Familiar Phrases, 'T' size (set, 48 cards) 

& four modern cigar sets, Britain's Motoring History, British Aviation, Donnington 

Collection & In Search of Steam (vg) 

£60-80

(plus BP*)

162

Cigarette cards, Wills, a collection of 12 sets including Fish & Bait, Kings & Queens, 

(short card, grey back), Old Inns, A Series & 2nd Series, 'L' size, Old London, 'L' size, 

Rigs of Ships, 'L' size, Roses, A Series & 2nd Series, Trees etc (mostly gd/vg)

£80-120

(plus BP*)

163

Cigarette cards, Taddy, selection of 25 cards, Royalty Series (1), Boer Leaders (1), 

Klondyke Series (1), Heraldry Series (2), Orders of Chivalry (5), British Medals & 

Ribbons (2) and British Medals & Decorations (Series 2) (13) (all with faults, only 

fair)

£50-70

(plus BP*)

164

Cigarette cards, Gallaher, The South African Series 49 cards (a few duplicated), 

Types of the British Army (Green Back) 39 cards (1 duplicate) & Types of the British 

Army  (Three Pipes & Now in Three Strengths) 31 cards (very mixed condition, 

mostly poor/fair) 

£40-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Number Description Estimate

165

Cigarette cards, a collection of approx. 30 sets, mostly complete, various issuers & 

series inc. Churchman's Phil May Sketches (49/50), Lea, Old Pottery & Porcelain A, 

(47/50 missing nos 15, 43, & 49) & 2nd Series (set), Hignett's Life in Pond & Stream 

(set), The Prince of Wales Empire Tour (set), Bocnal Proverbs (set), Carreras The 

Science of Boxing (Black Cat, 49/50, missing no 6), Societe Job Orders of Chivalry 

(set) & others (vert mixed condition, poor/good)

£80-120

(plus BP*)

166

Cigarette cards, selection of approx. 100 scarce, military related cards inc. Ogden's 

Victoria Cross Heroes (27), Mitchell's Regimental Crests & Collar Badges (9), 

Faulkner's Our Gallant Grenadiers (6), Grenadier Guards (4), Military Terms (2), 

Nautical Terms (5), Lambert & Butler Russo Japanese Series (83), Wills Soldiers of 

the World (18) etc, some duplication (very mixed condition, poor/gd)  

£100-150

(plus BP*)

167

Cigarette cards, a large collection of approx. 1,800 cards in sleeves, mostly part sets 

& odds, many different issuers & series inc. Gallaher Useful Hints Series (77), 

Interesting Views (Coloured, set), Mitchell's Money (24/25), Hill's Inventors & Their 

Inventions (21-40, 18/20), Churchman's Sectional Cycling Map (34), Wills Transvaal 

Series (Black border, 18), (White border, set, 66 cards), Churchman's Boy Scout 

Series A Series (39) 2nd Series (41), 3rd Series (15, mixed backs), Phillips First Aid 

Series (set), Player's (Overseas) Butterflies (Girls) (33) & much more (very mixed 

condition, poor/gd)  

£200-250

(plus BP*)

168

Cigarette cards, Germany, a comprehensive collection of approx. 330 German type 

cards, all in sleeves & identified with references, many different issuers & subjects 

inc. Football & other sports, Cinema, military, transport, social history etc (gd/vg)

£50-80

(plus BP*)

169

Cigarette cards, Germany, Sturm, Deutsche Uniformen (German Uniforms), two 

complete special albums, Time of Frederick the Great & Time of the German Wars 

of Liberation, both with original card slip cases (240 cards in each set) (vg)

£50-60

(plus BP*)

170

Cigarette cards, Germany, a collection of approx. 560 type cards, all corner 

mounted on album pages with typed information, many different issuers inc. 

Abdulla, Aurelia, Bergmann, Brinkmann, Eckstein-Halpaus, Garbaty, Greiling etc 

subjects include Military, Sport, Cinema, Flags, Transport & many others (mostly gd)

£80-120

(plus BP*)

171

Cigarette cards, East Germany, VEB Volkskunstverlag, 3 1950's sets each with a 100 

cards, all 'L' size,  German Peasant Costumes, History of the German Workers 

Movement Part 1 & Birds of Our Countryside (all vg)

£40-60

(plus BP*)

172

Trade cards, Germany, a collection of 100+ trade cards 1890's to 1920's, many 

different issuers and subjects, including Loebeck & Co, Kunerol, Dr Thompson, 

Suchard, & others. Subjects include People of the World, Military, Hunting, Animals 

etc (some with faults but gen gd)

£30-50

(plus BP*)

173

Cigarette & trade card albums, selection of Foreign albums, complete, part 

complete & unused inc. Homann Margarine Beautiful Germany Series I (part 

complete, plus another unused album) Series II (complete), History of Our World 

(unused with a few loose cards), Technology & Transport (unused), Cigarette card 

album (unnamed) Germany's Birdworld (unused), Oldenkott & Zoonen Coats of 

Arms (1-90, complete in special album), Augustinius Kanaris History Series (part 

complete), Douwe Egberts Great Britain (complete), Canada (complete) etc (mostly 

gd)   

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Number Description Estimate

174

Cigarette & trade cards, a very large collection of cards, many sorted into bags & 

packets, wide range of issuers & subjects inc. Gallaher, Lambert & Butler, Ogden's, 

Carreras (including Turf Slides), Player's, Wills, Churchman's & many others 

including some trade issues. Subjects include sport, military, cinema, wildlife & 

much more (very mixed condition, poor/vg) (1000's, duplication) 

£80-120

(plus BP*)

175
Cigarette cards, Churchman's, Wild Animals of the World (set, 50 cards) (some with 

faults, fair/gd)

£70-80

(plus BP*)

176
Cigarette cards, Cohen Weenen, Victoria Cross Heroes (51-100) (48/50, missing nos 

84 & 88) (mixed condition, fair/gd)

£120-150

(plus BP*)

177
Cigarette cards, Phillips, Busts of Famous People (Green back) (47/50, missing nos 

3, 4 & 13) (gd)

£50-70

(plus BP*)

178

Cigarette cards, Lambert & Butler, modern album containing 14 sets (inc. 1 

duplicate), noted London Characters, Horsemanship, Coronation Robes, Japanese 

Series, Arms of Kings & Queens of England, Birds & Eggs, World's Locomotives 

(Series of 25, Series of 50 & Additional) etc (a few fair but gen. gd) 

£200-250

(plus BP*)

179
Cigarette cards, Teofani, World's Smokers (Plain back) (set, 50 cards) (1 with writing 

to back, rest mostly with toning & light staining to backs, fair/gd) 

£200-250

(plus BP*)

180 Cigarette cards, Teofani, Head-Dress of All Nations (Plain back) (set, 20 cards) 
£70-80

(plus BP*)

181 Cigarette cards, Teofani (Anon), Great Inventors (set, 20 cards) (gd) 
£30-50

(plus BP*)

182

Cigarette cards, two albums containing approx. 800 cards, odds & part sets, some 

scarce issues noted, manufacturers include Smith's, Hignett's, Mitchell's, Taddy, 

Sniders & Abrahams, Carreras, ATC, Player's, Wills & others. The lot also includes a 

few trade cards, noted Fry's, Edmondson etc (very mixed condition, poor/vg) 

£60-80

(plus BP*)

183

Cigarette & trade cards, a large collection in two folders, c/m on album pages & in 

sleeves, sets, part sets & odds inc. Edwards, Ringer & Bigg Cinema Stars (49/50, 

missing no 30) also 'L' size (23/25, missing nos 23 & 25), Hill's Popular Footballers 

Series A (29/30, missing no 12) & Series B (19/20, missing no 47), many other cards 

from Player's, Sinclair, Phillips, Churchman's, Smith's, Ardath & much more. Sold 

with a small, part complete, album of Ogden's Guinea Gold cards (mixed condition, 

poor/vg) (approx. 3,000 cards)

£100-150

(plus BP*)

184 Cigarette cards, BAT (Siam), Types of the British Army (set, 50 cards) (gd)
£50-70

(plus BP*)

185

Cigarette cards, Chinese issues, Anon (San Shing), Chinese Views & Scenes ref. ZE9-

49 (set, 10 cards, vg), Anon Chinese Views ref. ZE7-5 (10 cards, gd), Anon, Chinese 

Physical Culture ref. ZK3-10 (set, 38 cards), Anon Chinese Ancient Personalities (set, 

50 cards)  & Anon Sports & Games ref. ZE3-4 (set, 50 cards) (gd)

£50-70

(plus BP*)

186 Cigarette cards, BAT (Atlas Cigarettes), Chinese Beauties (set, 25 cards) (mostly gd)
£40-50

(plus BP*)

187

Cigarette cards, Chinese issues, Anon, Chinese Beauties 'M' size, ref. ZE2-11 (10 

cards), Anon Chinese Dancers ref. X25-3-3A (set, 30 cards), Anon Chinese Beauties 

ref. ZE9-38 (White border 10 cards plus 1 black border) and Anon Pictures of Miss 

Pan Sih Yen, 'M' size (39/40) (gen. gd) 

£50-60

(plus BP*)

188
Cigarette cards, India, Peninsular Tobacco Co (Hawgharri), 2 sets, Hindoo Gods (25 

cards) & Chinese Heroes (25 cards) (gd)  

£40-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Number Description Estimate

189

Cigarette cards, Ogden's Tabs, General Interest D Series (set, 200 cards) & General 

Interest E Series (set, 120 cards) includes cricketers, footballers etc (mostly with 

edge knocks & faults, fair/gd) (420, a few duplicates, variations noted)

£100-120

(plus BP*)

190

Cigarette cards, Ogden's Tabs, General Interest F Series (1-320, 318/320, missing 

nos 97 & 192) & General Interest F Series (321-420, 98/100, missing nos 363 & 419) 

includes boxers, golfers, footballers etc. (very mixed condition, poor/gd)

£150-200

(plus BP*)

191
Cigarette cards, Ogden's Tabs, General Interest (1-120) (set, 120 cards) including 

boxers (fair/gd)

£50-70

(plus BP*)

192

Cigarette cards, Ogden's Tabs, General Interest C Series (1-200, set, 200 cards), 

General Interest C Series (201-300, 98/100, missing 257 & 271) & General Interest C 

Series (301-350, set, 50 cards) includes racehorses, cricketers etc (very mixed 

condition, poor/gd, some duplicates, variations also included)

£100-150

(plus BP*)

193

Cigarette cards, Ogden's Tabs, General Interest B Series (1-200, set, 200 cards), 

includes jockeys, cricketers, actresses etc (very mixed condition, fair/gd, some 

duplicates, variations also included)

£60-80

(plus BP*)

194

Cigarette cards, Ogden's Tabs, General Interest A Series (1-150, set, 150 cards), 

includes footballers, boxers, cricketers etc (very mixed condition, fair/gd, some 

duplicates, variations also included)

£50-60

(plus BP*)

195

Cigarette cards, Singleton & Cole, a collection of 20 type cards, all corner mounted 

on album pages and with typed information including Celebrities - Boer War period, 

(6), Orient Line (3), Atlantic Liners (2), Bonzo (2) etc (mixed condition, fair/gd) 

£70-90

(plus BP*)

196

Cigarette cards, Salmon & Gluckstein, a type collection of 42 Cigarette cards and 

Silks, all corner mounted on album pages and with typed information inc. Billiard 

Terms (2), British Queens (2), Characters from Dickens (2), Heroes of the Transvaal 

War (4), Owners & Jockeys Series (2), etc (mixed condition, poor/gd) 

£100-150

(plus BP*)

197

Cigarette cards, Player's, a comprehensive type collection of approx. 700 cards, all 

corner mounted on album pages with typed information, many better series noted 

including bookmarks (authors) (2), Actresses (2), Castles & Abbeys (6), England's 

Naval Heroes (6), Gallery of Beauty (4), Military Series (4) & many others (mixed 

condition, poor/vg) 

£150-200

(plus BP*)

198
Cigarette cards, Smith's, Boer War (Coloured) (set, 50 cards) (very mixed condition, 

poor/gd)

£300-400

(plus BP*)

199
Cigarette cards, Carreras, Women on War Work (set, 50 cards) (very mixed 

condition, poor/gd)

£70-90

(plus BP*)

200 Cigarette cards, Anstie, British Empire Series (set, 16 cards) (fair/gd)
£50-60

(plus BP*)

201
Cigarette cards, Player's, Famous Authors & Poets (Narrow) (set, 20 cards) (very 

mixed condition, poor/gd)

£60-80

(plus BP*)

202
Cigarette cards, Player's, England's Naval Heroes (Descriptive, Narrow) (set, 25 

cards) (very mixed condition, poor/gd)

£80-100

(plus BP*)

203
Cigarette cards, Clarke's, Butterflies & Moths (set, 50 cards) (1 with staining to back, 

rest gen. gd)

£120-150

(plus BP*)

204

Cigarette cards, Player's, Rulers & Views, 'P' size, 6 cards, Buckingham Palace, 

Lincoln Cathedral, St Paul's Cathedral, Tower Bridge, Windsor Castle & Windermere 

(5 with slight trim to bottom edge o/w gd) (6)

£80-100

(plus BP*)

205 Cigarette cards, Player's, Gallery of Beauty (set, 50 cards) (fair/gd) 
£200-250

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Number Description Estimate

206
Cigarette cards, Player's, England's Naval Heroes (Non Descriptive, Wide) (set, 25 

cards) (some with faults, fair/gd)

£200-250

(plus BP*)

207
Cigarette cards, Smith's, Famous Explorers (13/50) nos. 1, 4, 16, 17, 19, 20, 21, 22, 

24, 29, 30, 34 & 46 (gen. gd) 

£30-50

(plus BP*)

208 Cigarette cards, Wills, Double Meaning (37/50) (fair/gd) 
£50-60

(plus BP*)

209

Cigarette cards, Military, two part sets, Phillips, Types of British of British Soldiers 

(M651-M675) (12/25, gd) & Salmon & Gluckstein Heroes of the Transvaal War 

(8/40, some with slight trim) (20)

£50-60

(plus BP*)

210
Cigarette cards, Cope's, two part sets, British Warriors (Black printing, 19/50) & 

Boats of the World (9/50) (gd) (28)

£50-70

(plus BP*)

211 Cigarette cards, Ogden's, Modern War Weapons (set, 50 cards) (gd)
£30-50

(plus BP*)

212

Cigarette cards, Taddy, 20 cards, Victoria Cross Heroes (2, nos 30 & 36), Natives of 

the World (3), Royalty Series (5), Orders of Chivalry Second Series (3), Admirals & 

Generals - The War (2) & Heraldry Series (5) (fair/gd) (20)

£50-80

(plus BP*)

213

Cigarette cards, ITC (Canada), Canadian Historical Portraits, (set, 50 cards, gd) & 

Prominent Men of Canada, 'M' size (48/50, missing nos 17 & 19, mixed condition, a 

few poor, some fair, a few gd)

£40-60

(plus BP*)

214

Cigarette & trade cards, a collection of hand coloured & b/w photographic cards, 

mostly in sets inc. Bridgewater, Film Stars, 7th Series (inc. Reagan) (set), Radio Stars, 

1st Series (set), Smart Novels Stage Artistes & Entertainers (set), Millhoff, Dutch 

Issue, Film Stars, Series 1, 'L' size (31/60), Hill's Views of Interest (various sets), 

Sarony National Types of Beauty (set), also issues by Lea, Jackson, Cavanders, 

Pattreiouex etc (mostly gd/vg) (100s, 1 shoebox) 

£70-80

(plus BP*)

215

Cigarette cards, accumulation of approx. 3,000 loose cards, mostly Player's & Wills 

issues but also a few Ogden's, Lambert & Butler, Phillips & Millhoff etc. (mixed 

condition, fair/gd) 

£40-60

(plus BP*)

216
Cigarette cards, Carreras, Famous Film Stars (set, 96 cards) includes Laurel & Hardy 

(vg) 

£50-60

(plus BP*)

217
Cigarette cards, Ogden's, Flags & Funnels of Leading Steamship Lines (set, 50 cards) 

(gd/vg)

£50-60

(plus BP*)

218
Cigarette cards, Lambert & Butler, Coronation Robes (set, 12 cards) (some slight 

faults, fair/gd) 

£50-70

(plus BP*)

219
Cigarette cards, Carreras, Raemaekers War Cartoons (Black Cat) (set, 140 cards) 

(some slight faults, gen. gd)

£40-50

(plus BP*)

220

Cigarette cards, Ogden's, a collection of 7 sets, Champions of 1936 (50 cards inc. 

Jesse Owens, vg), Optical Illusions (25 cards, mixed condition, fair/gd), Modes of 

Conveyance (25 cards, gd), Children of All Nations (50 cards, gd), Swimming Diving & 

Life Saving (50 cards, fair/gd), The Story of Sand (50 cards, gd) & British Birds (Cut-

Outs) (50 cards, gd)

£60-80

(plus BP*)

221

Cigarette cards, a large collection of sleeved sets & part sets, mostly Player's & Wills 

issues but also including others, Carreras Highwaymen, The Nose Game (with 

instructions), Franklyn, Davey & Co Modern Dance Steps 2nd Series, Bucktrout 

Inventors Series, Mitchell's Clan Tartans 2nd Series, Morris Motor Series, Lambert & 

Butler Pirates & Highwaymen, Horsemanship & many others (mixed condition, 

fair/vg) (1 large box) 

£150-200

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Number Description Estimate

222

Cigarette cards, a collection of 8 Siamese & Chinese sets & 2 part set, mostly BAT 

issues inc. BAT (Eagle Bird) Views of Siam (50 cards), Siamese Dreams & Their 

Meanings, Siamese Play, BAT (Flag backs) Siamese Life (48/50), Wills (Pirate) 

Chinese Proverbs, Richmond Cavendish Chinese Actors & Actresses etc (mixed 

condition, fair/vg)

£60-80

(plus BP*)

223
Cigarette cards, South America, El Buen Tono, Actresses, 'M' size, dark green, 141 

different cards (good, some with signature rubber stamped to backs)

£80-120

(plus BP*)

224
Cigarette cards, Egypt, Ombos Cigarette Co, Views of the Holy Land & Egypt, 'L' size, 

102mm x 50mm (set, 20 cards) (gd/vg)

£40-60

(plus BP*)

225

Cigarette cards, Egypt, N. & P.D. Pana & Co, Photo Series, Actresses, 'M' size, 

Beauties & Children, backs in postcard format, broad white border, 19 different 

cards (gd) 

£30-50

(plus BP*)

226
Cigarette cards, Egypt, D.C. Proestopoulos, Actresses, two different sizes, 50mm x 

44mm, 19 different cards and 45mm x 31mm, 10 different cards (gd/vg) (29)

£50-60

(plus BP*)

227
Cigarette cards, Egypt, B. Salapata, Photo Series, Actresses, plain backs, 59 different 

cards (gd)

£70-90

(plus BP*)

228
Cigarette cards, Egypt, E.D. Protopapas, Photo Series 3-3, Actresses, Beauties, 

Couples, Royalty etc, 'L' size, hand coloured, 70 different cards (mostly gd)    

£150-200

(plus BP*)

229

Cigarette cards, Egypt, E.D. Protopapas, Photo Series 2-3, Actresses / Beauties, 

standard size, black & white, 42 different cards (4 with some damage to fronts, gen. 

gd)    

£50-60

(plus BP*)

230
Cigarette cards, India, Calcutta Cigarette Co, Actresses (Brown Front) (set, 25 cards) 

(vg)

£300-400

(plus BP*)

231
Cigarette cards, Algeria, J. Bastos, Actresses, 'M' size, hand coloured, 48 cards 

(mostly gd/vg)

£70-80

(plus BP*)

232
Cigarette cards, Algeria, De Harven Freres, Photo Series I. North African Types, 'M' 

size, 21 different cards (some toning to backs, gen. gd) (21)

£40-50

(plus BP*)

233
Cigarette cards, Algeria, F. Planelles, Actresses, 'M' size, hand coloured, 49 different 

cards (mostly gd/vg) (49)

£70-80

(plus BP*)

234
Cigarette cards, India, Crown Tobacco Co, two type cards, Actresses 'X' size Ethel 

Irving and National, Types, Costumes & Flags, ref H263, picture no 86 (gd) (2)

£40-50

(plus BP*)

235

Cigarette cards, Maltese & Egyptian, type collection, all corner mounted on album 

pages with typed information,  mostly Maltese issues by Colombos & Cousis, (110+) 

& approx. 15 issues by Stamelis Douris of Egypt inc. many Beauties, Actresses, 

Celebrities, Ships etc (mixed condition, fair/gd)

£80-100

(plus BP*)

236
Cigarette cards, Cuba, Trinidad y Hno., Actresses & Beauties, b/w large 

photographic issues, approx. 255mm x 200mm, 20 different cards (mostly gd)

£80-120

(plus BP*)

237

Cigarette cards, Malta, Camilleri, Popes of Rome (set, 104 cards, 2 with plain backs, 

gd/vg) & Colombus, Royalty & Celebrities (111/122, fair/gd, many trimmed, some 

with slight glue marks to backs) includes George Washington, Shakespeare, 

Benjamin Franklin, Queen Victoria etc.   

£60-80

(plus BP*)

238

Trade cards, Continental selection, a collection of approx. 30, early, yearly & half 

yearly calendar cards, mostly French & Belgium issues including Byrrh, E. Lefebvre, 

Lefevre-Utile, Chocolat Besnier, Amidon Remy & others (gen. gd)  

£40-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Number Description Estimate

239

Trade cards, Spain, a selection of 20 cards, mixed shapes & sizes, various issuers 

including two Naipes Comas fan shaped cat cards, three Antonia Perez Luque box 

labels, a number of calendar booklets, two large photographic advertising cards 

showing beauties etc (gen. gd) (20, two duplicated)  

£50-60

(plus BP*)

240

Trade cards, France, a collection of approx. 100 early French advertising cards, 

many different issuers & subjects including Arlatte, Bleu Reckitt, Le Fevre-Utile, 

Sunlight, Armour & Co, Nestle, Café Kolonia etc, subjects include military, children, 

stamp cards etc (mostly gd) 

£40-60

(plus BP*)

241
Trade cards, France, Belle Jardiniere, a collection of approx. 40 'XL' size advertising 

cards, various subjects inc. Dogs, occupations, Exposition Universelle 1889 (gd/vg)

£40-60

(plus BP*)

242 Trade cards, Spain, Henri Prevost, Actresses, 'M' size, 45 different cards (gen gd)
£50-70

(plus BP*)

243 Trade cards, Brazil, Eucalol, Legends of Spain (set, 12 cards) (gd)
£25-40

(plus BP*)

244

Trade cards, Liebig, 3 German language sets, Austro-Hungarian Army Uniforms, 

S302, Famous Explorers 1, S303, & Butterflies & Cupids, S305 (6 cards in each set) 

(gd) 

£60-80

(plus BP*)

245
Trade cards, Liebig, 3 German language sets, Popular Songs I, S293, Playing cards III, 

S294 & Equestrian Circus, S295, (6 cards in each set) (gd) 

£60-80

(plus BP*)

246
Trade cards, Liebig, 3 Italian language editions, The Extract in Africa, S304, Girls with 

Veils, S308, & Scenes with Negroes II, S313, (6 cards in each set) (gd) 

£50-70

(plus BP*)

247
Trade cards, Liebig, 3 Italian language editions, National Drinks, S291, Playing Cards 

III, S294 & Shells & Heads I, S297, (6 cards in each set) (gd)

£50-70

(plus BP*)

248

Trade cards, Liebig, a modern album containing 20+ sets, various ages, including 

Theatres Ancient & Modern, S842, Rivers of France, S733, On the Sea Shore (Italian 

edition), S999, Historic Castles, S808 etc (a few cards with faults but mostly gd, 

some sets include mixed language cards) 

£40-60

(plus BP*)

249

Trade cards, Liebig, album containing 50 sets, appears to be a complete run from 

S951-S1000, a mixture French, Belgian & Italian editions inc. Children's Occupations 

II, Old French Customs, On the Seashore etc (mostly gd) 

£70-80

(plus BP*)

250

Trade cards, Liebig, album containing approx. 40+ sets with numbers ranging 

between S1351 & S1400, a mixture of French, Belgian & Italian editions inc. The 

Italian Empire, Marconi, William Tell (Opera) etc (mostly gd)

£40-60

(plus BP*)

251

Trade cards, Liebig, three German language sets, The Mastersingers of Nuremberg II 

S1387 (vg), German Farm Houses S1393 (sl toning to backs, gd) & Regional German 

Costumes S1396 (slight foxing). 

£70-80

(plus BP*)

252

Trade cards, Liebig, a collection of approx. 24 sets, mixed languages including a few 

German & Italian issues, all early 1900's inc. Ducks S803, The Crusades III S811 

(German), Merchants in Hansiatic Towns S815, The Marriage of Figaro S828 (Italian), 

Oberon (Opera, German) S829 etc (a few cards with faults, mostly gd)  

£50-80

(plus BP*)

253

Trade cards, Liebig, a collection of approx. 30 sets, mixed languages including some 

German & Italian issues, all early 1900's inc. In India (German) S853, Samson & 

Delilah (Opera) S858, The Life of Shakespeare (German) S865, Straits in Europe 

(Italian) S867, Birds of Prey S872, Drinking Water (Italian) S876, Carnivals in 

Different Ages (German) S883 etc (a few cards with faults, mostly gd)

£60-80

(plus BP*)

254
Tobacco silks, Wix, Kensitas Flowers, 64 silks, 1 postcard size, 57 large size (printed 

& plain backs) & 6 standard size (printed backs) (some with slight faults, gen. gd) 

£40-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Number Description Estimate

255

Tobacco silks, ATC, Flag Girls of Nations, 'P' size, all Nebo Cigarettes, 23 with 

'Factory No 7' wording & 1 with 'Factory 21' (Spain) (some edge fraying & slight 

foxing, fair/gd) 

£50-70

(plus BP*)

256

Tobacco silks, ATC, National Flag, Song & Flower, 'X' size, all Nebo Cigarettes, mixed 

Factory numbers (24/27, missing Bulgaria, Russia & Spain) (some slight edge fraying, 

gd) (24)

£40-60

(plus BP*)

257
Tobacco silks, ATC, National Flags & Arms, 'L' size, all 'Zira Cigarettes Factory No 7' 

wording (set, 25 silks)

£30-40

(plus BP*)

258
Cigarette card, H.C. Webster (Q. V. Cigars), Barnum & Bailey's Circus Performers, 

type card, 'Moss-Haired Girl' (trimmed, 61mm x 36mm, gen. gd) (1)

£60-80

(plus BP*)

259

Cigarette cards, Taddy, six type cards, Coronation Series (No 1), Dogs (No 14), 

Royalty Series (No 8), Russo Japanese War (26-50) (No 34), Thames Series (No 2) 

and Sports and Pastimes (Archery) (gd) (6)

£50-80

(plus BP*)

260
Cigarette card, Cope's, Actresses 'COPEIS', type card, Miss Ellaline Terriss (slight age 

toning, gd) (1)

£80-120

(plus BP*)

261
Cigarette cards, Cope's, two type cards, Beauties 'PAC', ref. H2, picture no 9 (very 

slight marks to backs) and Beauties Playing Card Inset, 7C (gd/vg) (2)

£40-50

(plus BP*)

262

Cigarette cards, Gallaher, Stage & Variety Celebrities, two cards, Annie Hughes (1/2, 

no hands showing, 'Gallaher' back) & Ellaline Terriss (3/4, standing sideways, 

'Gallager' back) (gd) (2)

£60-80

(plus BP*)

263

Cigarette cards, H.C. Lloyd, Academy Gems (Reddish-brown front), 9 cards, 

Boyhood of Raleigh, Drovers Departure, Fox Hunting, Knight Errant, Ophelia, The 

Order of Release, Psyche's Bath (writing on back), There's No Place Like Home & The 

Vale of Rest (1 with writing to back, rest gd) (9)

£120-150

(plus BP*)

264
Cigarette card, Cope's, The Seven Ages of Man, 'X' size,  type card, 'The Soldier' 

(very small foxing mark to top front o/w vg) (1)

£80-120

(plus BP*)

265
Cigarette card, Cope's, The Seven Ages of Man, 'X' size,  type card, 'The Justice' 

(vg/ex) (1)

£100-150

(plus BP*)

266
Cigarette cards, Stephen Mitchell, Actors & Actresses FROGA B (Brown), 4 cards, 

Madame Calve, Mrs Patrick Campbell, Helen Ferrers & Evaline Millard (gd) (4)

£40-50

(plus BP*)

267
Cigarette cards, Stephen Mitchell, Actors & Actresses FROGA B (Brown), 4 cards, 

Nordica, Kate Rocke, Mrs Tree & Violet Vanburgh (gd) (4)

£40-50

(plus BP*)

268
Cigarette card, Salmon & Gluckstein, Occupations, type card, John Bull, Pat & Sandy 

(gd) (1)

£200-250

(plus BP*)

269 Cigarette card, Salmon & Gluckstein, Occupations, type card, Law (gd) (1)
£200-250

(plus BP*)

270
Cigarette card, Pezaro, Song Titles Illustrated, type card, 'I'm Looking at You' (very 

small piece missing from one top corner o/w gd) (1) 

£80-100

(plus BP*)

271
Cigarette card, Pezaro, Song Titles Illustrated, type card, 'OO Girls! Chase Me' (very 

small piece missing from one edge o/w gd) (1) 

£80-100

(plus BP*)

272
Cigarette card, E. Robinson & Sons, Derbyshire & The Peak, type card, The Palm 

House, Welbeck Abbey (gd) (1)

£70-90

(plus BP*)

273
Cigarette cards, Churchman's, Actresses, FROGA A, 4 cards, Agnes Huntington, Miss 

Kelly, Flo Levey & Millie Lindon (gazing upwards) (gd/vg) (4)

£60-80

(plus BP*)

274

Cigarette cards, Goodbody's, Dogs (Multi-backed), three cards, Bedlington Terrier 

(Goodbody's Golden Flake), Esquimau Dog (Goodbody's Eblana Flake) and Scotch 

Collie (Goodbody's Two Flakes) (all with faults, fair) (3) 

£70-80

(plus BP*)

275
Cigarette card, Wills, Musical Celebrities (Original Subject), type card no 10, Halle 

(slight trim, gd) (1)

£60-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Number Description Estimate

276
Cigarette cards, Taddy, Actresses, Collotype, 2 cards, Miss Somerville (slight mark to 

back) & Miss Ellen Terry (gd) 

£80-100

(plus BP*)

277
Cigarette cards, Taddy, Actresses, Collotype, 2 cards, Mrs A. Shaw & Miss Rita 

D'Angeli (gen. gd) 

£80-100

(plus BP*)

278
Cigarette cards, Taddy, Actresses, Collotype, 2 cards, Miss Harriet Vernon & Miss St. 

Cyr (gd) 

£80-100

(plus BP*)

279
Cigarette cards, Taddy, Actresses, Collotype, 2 cards, Miss Maude Millet & Miss 

Lydia Manton (gen. gd) 

£80-100

(plus BP*)

280
Cigarette cards, Wills (Pirate), Chinese Pagodas, 'P' size with postcard backs, two 

type cards, Pagoda at Hangchow & Pagoda at Soochow (gd) (2)

£40-60

(plus BP*)

281 Cigarette card, Cope's, Actresses, COPEIS, type card, Miss Amy Sherwin, (gd) (1)
£80-120

(plus BP*)

282 Cigarette card, Cope's, Occupations for Women, type card, Bandmaster, (gd) (1) 
£50-60

(plus BP*)

283 Cigarette cards, C.W.S, Beauties, 'X' size, (set, 2 cards) (gd/vg)
£80-120

(plus BP*)

284
Cigarette card, Smith's, Advertising card for Cut Golden Bar illustrated with Beauty 

holding Parasol (gd/vg) (1)

£80-120

(plus BP*)

285
Cigarette cards, Franklyn Davy & Co, Beauties, CERF, 2 type cards, ref H57, picture 

nos 4 & 7 (gd) 

£60-70

(plus BP*)

286
Cigarette card, Muratti, Actresses, FROGA A (horizontal back) 'P' size, Miss R 

Kennedy (gd) (1)

£50-70

(plus BP*)

287
Cigarette card, Muratti, Actresses Collotype, 'P' size, type card Mdlle. Nikita (one 

small corner crease o/w gd) (1)

£40-60

(plus BP*)

288
Cigarette card, Player's, Cabinet size picture, (green front, printed back) ref H476 

set 3, type card, 'An Interesting Story' (vg)

£40-60

(plus BP*)

289

Cigarette cards, Player's, Cabinet size pictures, (green front, printed back) ref H476 

set 1, 'The Sirdar, Lord Kitchener of Khartoum' & set 2, 'Bluejackets at Field-Gun 

Drill' (both with some age-toning o/w gd) 

£60-80

(plus BP*)

290
Cigarette card, Taddy, Wrestlers, type card, Frank Crozier (some sl creasing & nicks 

to top edge, fair/gd)  

£80-120

(plus BP*)

291

Cigarette cards, Taddy, 15 cards, Boer Leaders (5) nos 7, 9, 11, 17 & 18, VC Heroes-

Boer War (4), nos 89, 120, 123 & 125, Russo-Japanese War (3) nos 16, 22, & 25 & 

Royalty Series (3), nos 5, 16 & 21 (some with toning and faults, fair/gd)  

£70-90

(plus BP*)

292
Cigarette cards, Player's, Advertising Cards (Navy Cut Back), two cards, both 

illustrated with a beauty, ref. H338, pictures nos 1 (gd) & 2 (sl mark to back) (2)

£200-250

(plus BP*)

293

Cigarette cards, Player's, Advertising Cards, two cards, both illustrated with old salt, 

ref. H338, pictures nos 4 (Testimonial Back) (gd) & 5 (Navy Cut Back) (slight trim to 

top edge) (2)

£200-250

(plus BP*)

294
Cigarette card, Adkin & Sons, Actresses - French, type card, no 146, Mdlle. De Pongy 

(gd) (1)

£80-120

(plus BP*)

295
Cigarette card, Adkin & Sons, Actresses - French, type card, no 150, Mdlle. Liane De 

Vires (gd) (1)

£80-120

(plus BP*)

296
Cigarette card, Gold's, Motor Cycle Series (Grey back, numbered), type card, no 4 

(gd) (1)

£25-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Number Description Estimate

297

Tobacco ephemera, selection of items including Salmon & Gluckstein Pocket Price 

List 1899, W.T. Davies & Sons Price Lists Oct 1915 & Jan 1936, W. Williams Price 

Lists, May 1909 & Jan 1936, a W.T. Davies proof packet label for 'Four Alls', six uncut 

sheets of Ogden's Cobnut Sliced tobacco box labels, a sheet of 12 John Player's 

Sailor stamps etc (1 packet)  

£40-50

(plus BP*)

298

Tobacco ephemera, Wills, a selection of 100+ items, mostly proof cigarette packet 

labels, box labels & other items all for various Wills brands including Gold Flake, 

Three Castles, Pirate, Ruby Queen, Westward Ho!, Passing Cloud etc (gd) (1 packet) 

£60-80

(plus BP*)

299

Cigarette packets, a small collection of 7 Airline issue 'live' cigarette packets 

containing 3-5 cigarettes in each and only issued  on aircraft. Royale Club (x2), 

Lorillard 'True Cigarettes' & 'Kent King Size', Morris 'Virginia Slims', Benson & Hedges 

Special Filter & Gauloises Longues (gd/vg)  

£25-40

(plus BP*)

300

Cigarette packets, The Berkos Cigarette Co, Matchette Cigarettes, two 'live' packets, 

each containing ten cigarettes, sold with outer packing box for twenty packets. 

(outer box worn with some tears & faults, packets gen. gd)

£60-80

(plus BP*)

301

Sweet cigarette packets, Football, Barratt's, a collection of approx. 75 Football 

Sweet Cigarette packets (hulls only), mostly 1980's with different designs & sold 

with a box of Barratt's Football Sweet Cigarettes complete with 5 packets & 

contents (vg) 

£40-60

(plus BP*)

302

Sweet cigarette packets, a collection of 32 Sweet Cigarette packets (hulls only), inc. 

Kane Products Roy Rogers (x3), Barratt's Famous Sportsmen, The Conquest of Space 

(x4), Robin Hood, Secret Island (x2), Primrose Popeye (x3), Z-cars etc (gd) 

£30-40

(plus BP*)

303

Cigarette packets, a collection of approx. 80 packets, mostly for 10 cigarettes, 

duplication throughout inc. Carreras Black Cat, Kinney Sweet Caporal (20 packet 

with 10 'live' cigarettes), Player's boxes for 50 & 100 cigarettes, Cavanders Navy Cut 

(with 2 'live' cigarettes), also Wills, Ardath, Hill's, Churchman's & others (mixed 

condition, fair/gd)  

£30-50

(plus BP*)

304

Cigarette & tobacco tins, a collection of 40+ tins, various manufacturers & sizes, 

noted Salmon & Gluckstein Snake Charmer, Player's Country Life Tobacco tin, 

Walker's Adelphi Smoking Mixture, Churchman's Wireless Mixture, Lloyd's Bondman 

& Skipper, Sullivan, Powell & Co Oriental Cigarettes etc (all with bumps & scrapes, 

fair/gd)

£40-50

(plus BP*)

305

Trade cards & Tobacco literature, Aplin & Barratt, Whipsnade Zoo (set, 25 cards laid 

down in special album), Singer Sewing Machines, Cathedrals of Great Britain 

(11/40), sold with 5 books/booklets, 'Tobacco Leaves' by Bewlay, Wills, 'Tobacco Its 

Culture and Manufacture', 1930's and 'Smoking Through the Ages' 1951, USA 

booklet, M R Thompson, 'Important Events in the History of Smoking' (anti-tobacco) 

& Phillip's, NZ Greys Political Dictionary 1949, (16 pages) (gd/vg) 

£50-60

(plus BP*)

306

Tobacco advertising, Ogden's, four shop advertising display cards, each one 

illustrated with a beauty for 'Sweet Togey Tobacco'. 'Glengarry Golden Cut Bar', 

'Doric Mixture' (mounted on board) & Fruit & Honey Tobacco', slight differences in 

sizes, approx. 25cm x 18cm (all with faults, wear, creases some paper loss etc) (4)

£60-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Number Description Estimate

307

Cigarette card original artwork, Modes of Transport (Ogden's Overseas (Polo)), 

original watercolour artwork on board, initialled 'H.P.' in red (Harry Payne), no 2  'A 

Mule Train Crossing the Sierra Nevada' J. Oppenheimer printer's label to back with 

written set & card title, circa 1915, 10.5cm x 16.5cm (pin holes to corners, gd)

£100-120

(plus BP*)

308

Cigarette card original artwork, Modes of Transport (Ogden's Overseas (Polo)), 

original watercolour artwork on board, believed to be by Harry Payne, no 4  'Pack 

Mules, Army Service Corps, British Army' J. Oppenheimer printer's label to back with 

written set & card title, circa 1915, 10.5cm x 16.5cm (pin holes to corners, gd)

£100-120

(plus BP*)

309

Cigarette card original artwork, Modes of Transport (Ogden's Overseas (Polo)), 

original watercolour artwork on board, believed to be by Harry Payne, no 15  

'Russian transport vehicle on sleigh runners' J. Oppenheimer printer's label to back 

with written set & card title, circa 1915, 10.5cm x 16.5cm (pin holes to corners, gd)

£100-120

(plus BP*)

310

Cigarette card original artwork, Modes of Transport (Ogden's Overseas (Polo)), 

original watercolour artwork on board, believed to be by Harry Payne, no 16  

'Cossacks transporting forage on their lances' J. Oppenheimer printer's label to back 

with written set & card title, circa 1915, 10.5cm x 16.5cm (pin holes to corners, gd)

£100-120

(plus BP*)

311

Cigarette card original artwork, Modes of Transport (Ogden's Overseas (Polo)), 

original watercolour artwork on board, believed to be by Harry Payne, no 29  'Army 

transport waggon' J. Oppenheimer printer's label to back with written set & card 

title, circa 1915, 10.5cm x 16.5cm (pin holes to corners, gd)

£100-120

(plus BP*)

312
Tobacco advertising, Ogden's, Steamer postcard for S.S. Oruba with advertisement 

for Ogden's Fruit & Honey Tobacco & Cigarettes (unused, gd) (1)

£70-80

(plus BP*)

313
Tobacco advertising,  Ogden's, Steamer postcard for S.S. Tunisian with 

advertisement for Ogden's St Bruno Flake (unused, gd) (1)

£70-80

(plus BP*)

314
Tobacco advertising,  Ogden's, Steamer postcard for S.S. Derbyshire, with 

advertisement for Ogden's St Julien Tobacco (unused, gd) (1)

£70-80

(plus BP*)

315
Tobacco advertising,  Kinney's, Steamer postcard for S.S. Empress Queen, with 

advertisement for Sweet Caporal Cigarettes (unused, gd) (1)

£70-80

(plus BP*)

316
Tobacco advertising, Cavanders, illustrated advertising postcard showing Cavanders 

Factories, (postally used 1910, gd) (1)

£50-60

(plus BP*)

317
Tobacco advertising, Adkin & Son, illustrated salesman's order card with advert for 

Nut Brown Tobacco (unused, some sl marks to back, gen gd) (1)

£40-60

(plus BP*)

318
Tobacco advertising, Brankston's, illustrated b/w advertising card for Brankston's 

Red Virginia (unused, gd) (1)

£40-60

(plus BP*)

319
Tobacco advertising, Casket Tobacco & Cigarette Co, b/w printed card showing 

Soldiers with Bicycles, unused (gen gd) (1)

£40-60

(plus BP*)

320

Trade & tobacco inserts, coupons etc, a collection of approx. 200 items, various 

issuers inc. Oxo, Nestle, Cadbury, Phillips inc. England v Australia Fixture Card, BDV, 

Ardath & Carreras coupons, Colman's Starch etc (mixed condition, poor/vg) (some 

duplication)

£50-80

(plus BP*)

321

Cigarette card albums, five large cigarette card album each with a good selection of 

pages & dividers for 25 cards per page, two in blue, two in green & one maroon 

(gd/vg)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Number Description Estimate

322

Card accessories, Album pages, a vast accumulation of second hand, standard size, 

cigarette card sleeves, from 2 pockets to 10 pocket per sleeve (mostly clean) (1 

large box)

£25-40

(plus BP*)

323

Cigarette cards albums & pages, 10, second hand, standard size cigarette card 

albums (no slip cases) all in matching maroon colour & each with approx. 50 pages 

per album (gen. gd) 

£30-50

(plus BP*)

324

Cigarette cards albums & pages, 12, second hand, standard size cigarette card 

albums (no slip cases) all in matching black & with a approx. 50 pages per album 

(gen. gd) 

£30-50

(plus BP*)

325

Cigarette card accessories, 4 large modern, second-hand, card albums, two in 

maroon, one in blue & one in green, each with a good number of sheets to house 25 

cards per page. No slip cases. (good, clean, usable condition)

£30-40

(plus BP*)

326
Trade cards, Clevedon, Dan Dare Series (set, 25 cards, mixed printings, 6 black, 19 

blue) (gd) 

£80-100

(plus BP*)

327
Trade cards, Purus Bakeries, Film Favourites (21/25, missing nos 1, 13, 14 & 23) (all 

with exchange date rubber stamp marks to backs, gd) 

£40-60

(plus BP*)

328

Trade cards, Amalgamated Press Ltd, Catchy Tricks & Teasers (set, 12 cards with 

special wallet), Sports Queeriosities (set, 12 cards with special wallet), The 

Champion Portfolio of Sport (complete) and The Triumph Portfolio of Flying 

(complete) (gd/vg) 

£40-50

(plus BP*)

329 Trade cards, Cadbury's, Panama Canal 'X' size (set, 6 cards) (gd)
£60-80

(plus BP*)

330
Trade cards, Cadbury's, Fish, (set, 12 cards) (mixed white & cream board, 2 with sl 

marks to back, gen gd)

£50-60

(plus BP*)

331
Trade cards, Cadbury's, Match Puzzles, (set, 12 cards) (one trimmed, one creased, 

others with some sl marks, fair/gd)

£80-100

(plus BP*)

332 Trade cards, Cadbury's, Famous Steamships, (set, 27 cards) (gen gd)
£40-60

(plus BP*)

333 Trade cards, Bovril, Recipe Reel Cards, 'XL' size, 217 x 148mm (set, 10 cards) (gd) 
£30-50

(plus BP*)

334 Trade cards, Bovril, Parrots, (shaped), 4 large paper advertising cards (gd)
£40-60

(plus BP*)

335
Trade cards, Colman's, Dickens Series, paper issue, 8 cards ref HC-147, missing The 

Marchioness, 'XL' size (gd) 

£50-60

(plus BP*)

336
Trade cards, Colman's, Shakespeare, paper issue, 7 different, ref HC-149, 'XL' size 

(gd/vg)

£50-60

(plus BP*)

337
Trade wrappers, Scott Young & Co, 1 set and 2 part-sets, Thunderbirds (5/6), 

Puppets (set of six), & Veteran Cars (2/6) (all with creasing, fair/gd)

£30-40

(plus BP*)

338
Trade cards, Typhoo, four 'T' size sets, Work on the Farm, A Tale of Two Cities, 

Lorna Doone, & John Halifax Gentleman (a few cards fair, rest gen gd)

£50-70

(plus BP*)

339 Trade cards, Fry's, Birds & their Eggs (set, 24 cards) (few with sl faults, mostly gd)
£40-60

(plus BP*)

340
Trade cards, Fry's, Nursery Rhymes (set, 50 cards) (2 with sl marks to fronts o/w 

gd/vg)

£50-70

(plus BP*)

341 Trade cards, Fry's, With Captain Scott at the South Pole, (set, 25 cards) (gd)
£80-120

(plus BP*)

342 Trade cards, Pascall's, British Birds (set, 24 cards plus a variation card for no 1) (gd)
£40-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Number Description Estimate

343
Trade cards, two sets, Kellogg's, Motor Cars (coloured) (set, 40 cards) (gd), & 

Geoffrey Michael Publishers, Modern Motor Cars (set, 40 cards, booklet issue) (gd)

£80-100

(plus BP*)

344
Trade cards, Thomson, VP Flips, (93/96), booklet issue, (some rust marks at pin 

area, fair/gd)

£30-50

(plus BP*)

345
Trade cards, Thomas Holloway Ltd, Natural History Series (Birds), 'X' size, (set, 39 

cards) (mostly gd/vg)

£70-80

(plus BP*)

346

Trade cards, two sets, Pascall's, Dogs (18 cards) (vg) & Peterkin, English Sporting 

Dogs, 'M' size (mixed backs) (set, 8 cards plus variation card for The Otterhound) 

(gd)

£50-60

(plus BP*)

347 Trade cards, Red Letter, Charlie Chaplin cards, 'P' size (set, 29 cards) (gen gd)
£100-150

(plus BP*)

348
Trade cards, The Scout, A Scouting Quiz, 'L' size, (23/24 cards, missing no 24) sold 

with original packet, (all with toning and some with sl marks, fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

349

Trade cards, Sainsbury's, six sets, Aladdin & The Wonderful Lamp, Cinderella, Jack & 

the Beanstalk, Puss in Boots, Sleeping Beauty & The Three Bears , all 'P' size, approx. 

140 x 90mm (6 cards in each set) (some with minor faults, gen gd)

£60-80

(plus BP*)

350

Trade cards, a collection of Motor Cycle related cards inc. Sweetule Motorcycles Old 

and New (set, 50 cards, mostly gd/vg), King's Laundries Modern Motor Cycles (set, 

25 cards plus packet, vg), Castrol Oil Famous Riders (set, 18 cards, 12 with back 

damage, fair/gd), ROSPA Modern British Motor Cycles (17/22, vg) plus a few others. 

£40-50

(plus BP*)

351

Trade cards, Motor Cars & Racing Cars, a collection of sets & part sets, Austin Motor 

Co Famous Austin Cars (13/14, missing no 14, gen. gd), Shell Cars of the World (set, 

60 cards, vg), Castrol Racing Cars (set, 24 cards, fair/gd), Petpro Ltd Grand Prix 

Racing Cars (set, 35 cards, vg), Kane Products Modern Racing Cars (set, 50 cards, gd) 

& Amalgamated Press Makes of Motor Cars & Index Marks (set, 32 cards, gd) 

£70-80

(plus BP*)

352

Trade cards, a quantity of approx. 1500 trade cards, all in sleeves, part sets & odds, 

many different issuers & series inc. Wall's Dr. Who Adventures, Moon Fleet, 

Kellogg's Motor Cars (b/w & colour), Priory Tea I-Spy Cars, Savoy Products Aerial 

Navigation, Sweetule (various series), Dandy Gum Motor Cars etc. The lot also 

includes a few modern cigar cards (a few fair, many gd/vg) 

£60-80

(plus BP*)

353

Trade cards, Cinema & Entertainment, a large collection of approx. 800 cards from 

many different series, mainly anonymous series, many 'K' size inc. De Beukelaer 

Film Stars, also Hollywood Gum Hollywood Stars, Red Letter, A&BC Gum Who-Z-at-

Star?, Boys Cinema & others (mixed condition, poor/vg) (some duplication)  

£80-120

(plus BP*)

354
Trade cards, Germany, Erdal, (shoe polish), Battlefield Scenes (WW1), 'X' size (60 

different cards) (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

355 Trade cards, Wall's, Dr. Who Adventure (set, 36 cards) (gd/vg)
£40-50

(plus BP*)

356

Trade cards, a large quantity of various trade cards, sets, part sets & odds, wide 

range of issues & ages inc. Press Alliance Gulliver's Travels (set), Fleer Yule Laff (set), 

O-Pee-Chee Nintendo Scratch Cards 2nd Series (set), Kellogg's Olympic Champions 

(set), Mars Famous Escapes (set), Typhoo 'T' size sets, some reproduction cigarette 

card sets inc. Allen & Ginter Fruits, Kinney Leaders, Cope's Golfers etc, plus much 

more (1 large box)     

£70-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Number Description Estimate

357
Trade cards, Dragon Alley, Harry Potter Wizards of the Coast trading card game, 

2002, a sealed box of 8 two-player starter packs as issued (ex)

£50-60

(plus BP*)

358
Trade cards, Artbox, Pokemon Action Flipz, 1999, unopened box containing 24 

packets, sold with the album still sealed in original bag (ex)

£50-60

(plus BP*)

359

Trade cards, Typhoo, a collection of mostly 'T' size cards, sets, part sets & odds, sets 

include Animals Offence & Defence, British Birds & Eggs, Famous Voyages, Wonder 

Cities of the World & others, numerous odds with duplication (gen. gd) (100s)

£40-60

(plus BP*)

360 Trade cards, Brooke Bond, South Africa, Out Into Space (set, 50 cards) (vg)
£60-80

(plus BP*)

361

Trade cards, a large accumulation of mostly Brooke Bond cards, sets, parts & odds 

with duplication throughout, mostly in cigarette packets, some in special albums, 

many different series (some being black back reprint issues), also a number of 

unused albums, 40+, including African Wildlife (x2), African Animals (Canadian 

issue), Wildlife in Danger (x2), Freshwater Fish (x4), Tropical Birds (x3) and many 

others. A few cigarette cards also noted. (mostly gd) (1000's of cards) 

£40-60

(plus BP*)

362 Trade cards, Clevedon, Famous Cricketers (Different) (set, 25 cards) (gd/vg)
£120-150

(plus BP*)

363
Trade cards, Barratt's, Australian Test Players (15/15, missing Hurwood) includes 

Don Bradman (gd) (1 with grubby back (Fairfax), rest gen. gd) (14)

£150-200

(plus BP*)

364

Trade cards, Barratt's, South African Cricketers Series (12/16, missing McQuillan, 

Van der Merwe, Siedle & Vincent) (1 with back damage, others with slight faults, 

fair/gd) (12)

£80-120

(plus BP*)

365 Cigarette cards, Wills, Cricketers 1901 (Plain background) (set, 25 cards) (mostly gd) 
£200-250

(plus BP*)

366
Cigarette cards, Pattreiouex, Famous Cricketers (C1-96, printed backs), 4 cards, C19 

Makepeace, C20 Cecil Parking, C23 Tyldesley & C26 Sutcliffe (gd) (4)

£60-80

(plus BP*)

367
Cigarette cards, Pattreiouex, Famous Cricketers (C1-96, printed backs), 4 cards, C73 

Brown, C74 W. Quaife, C75 W.E. Partridge & C76 Smith (gd/vg) (4)

£60-80

(plus BP*)

368
Cigarette card, Ogden's, Cricketers & Sportsmen, Cricketer, C.B. Fry (Finest Athlete 

in the Kingdom) (gd) (1)

£60-80

(plus BP*)

369
Cigarette card, Ogden's, Cricketers & Sportsmen, Cricketer, John Tunnicliffe 

(Yorkshire) (gd) (1)

£60-80

(plus BP*)

370
Cigarette card, Ogden's, Cricketers & Sportsmen, Cricketer, M.A. Noble (Australia) 

(slight mark, gd) (1)

£60-80

(plus BP*)

371 Cigarette cards, Cohen Weenen, Cricketers (set, 25 cards) (gd/vg)
£200-250

(plus BP*)

372

Trade cards, Anon (Barratt's), Cricketers & Footballers, 8 cards, all Cricket subjects, 

J.W.H.T. Douglas, J.B. Hobbs, G.G. Macaulay, F.T. Mann, C.P. Mead, W. Rhodes, J. 

Seymour and F.E. Woolley (gd)

£60-80

(plus BP*)

373
Cigarette cards, Dudgeon & Arnell, 1934 Australian Test Team, includes Don 

Bradman (set, 16 cards) (vg)

£50-70

(plus BP*)

374
Trade cards, Australia, Potter & Moore, Famous Cricketers (English) 'M' size (set, 20 

cards) (vg)

£50-70

(plus BP*)

375
Trade cards, Kiddy's Favourites, Popular Cricketers (set, 52 cards) includes Don 

Bradman (gd/vg)

£60-80

(plus BP*)

376

Trade cards, Barratt's, Cricketers, Footballers & Football Teams, 6 cards, all 

Middlesex Cricket subjects, J.W. Hearne, H.W. Lee, H.R. Murrell, P.G.H Fender, J.B. 

Hobbs & J.W. Hitch (gd) (3)

£50-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Number Description Estimate

377
Trade cards, Barratt's, Famous Cricketers (Numbered), 'M' size (39/40, missing no 

40) includes Don Bradman (vg) (mostly gd/vg) (39) 

£150-250

(plus BP*)

378
Trade cards, Australia, Sweetacres, Cricketers (Coloured Caricatures) (set, 24 cards) 

includes Don Bradman (gd) (several with slight trim, fair/gd)

£60-80

(plus BP*)

379

Trade cards, Australia, Allen's, Cricketers (Flesh tinted, Frame Line) (set, 36 cards) 

includes Don Bradman (vg) (1 with slight trim, 3 with slight marks/foxing to backs, 

rest gd/vg) 

£150-200

(plus BP*)

380
Cigarette card, Faulkner's, Cricketers Series, type card, no 14, Brockwell, Surrey 

(very slightly rounded corners, gd) (1)  

£100-150

(plus BP*)

381

Cigarette cards, Taddy, 4 cards, County Cricketers, two cards, R. Relf & A.E. Relf, 

both Sussex (gd) & South African Cricket Team, 1907, two cards, A.E. Vogler & H. 

Smith (fair/gd) (4)

£60-70

(plus BP*)

382

Cigarette cards, UTC (South Africa), South African Cricket Touring Team 

(Autographed, facsimile signatures), 'L' size, 9 cards, Bell, Christy, Frielinghaus, 

MacMillan, Mitchell, Morkel, Owen-Smith, Siedle & Taylor. Sold with 5 'L' size cards 

from the same series but without facsimile signatures, Bell, Deane, Frielinghaus, 

Oschie & Vincent and also Cricketers & Their Autographs (Plain back, facsimile 

signatures), 3 cards, Hearne, Meintjes & Neser and one card without autograph, 

Conyngham (most with slight faults, fair)   

£80-100

(plus BP*)

383

Cigarette cards, Hartley's Tobacco Co, South African English Cricket Tour 1929, 'L' 

size, three cards, Q. MacMillan, H. Owen-Smith & S. Steyn (some slight marks, gen. 

gd) (3)

£60-70

(plus BP*)

384
Cigarette cards, Gallaher, Famous Cricketers (set, 100 cards) includes W.G. Grace 

(gd)

£60-80

(plus BP*)

385 Cigarette cards, Phillips, Cricketers (Brown Back), 'LF' (set, 25 cards) (gd)
£200-250

(plus BP*)

386
Cigarette cards, Phillips, Cricketers (Premium Issue) 'PF', Surrey, two cards, 16c 

Hobbs & 24c Fender (gd/vg) (2) 

£50-60

(plus BP*)

387
Cigarette cards, Phillips, Cricketers (Premium Issue) 'PF', Lancashire, two cards, 79c 

Spooner & 95c Heap (gd) (2) 

£50-60

(plus BP*)

388
Cigarette cards, Phillips, Cricketers (Premium Issue) 'PF', Sussex, two cards, 55c Cox 

& 57c Relf (gd/vg) (2) 

£50-60

(plus BP*)

389
Cigarette cards, Phillips, Cricketers (Premium Issue) 'PF', Middlesex, two cards, 46c 

Warner & 148c Haig (gd) (2)

£50-60

(plus BP*)

390
Cigarette cards, Phillips, Cricketers (Premium Issue) 'PF', Kent, two cards, 26c 

Fairservice & 29c Collins (gd) (2)

£50-60

(plus BP*)

391
Cigarette card, The Casket Tobacco & Cigarette Co, Cricket Fixture cards, type card, 

Yorkshire C.C. Fixtures for 1906 (gd) (1)

£200-250

(plus BP*)

392
Cigarette cards, Wills, Cricketers 1901 (set, 50 cards), 49 with vignettes, one plain 

background (no 4), includes W G Grace (gd)  

£300-500

(plus BP*)

393
Cigarette cards, Smith's, Champions of Sport (Blue backs), Cricket, 2 cards, Lord 

Hawke (sl edge knocks & sl grubby) & Tyldesley (sl edge knocks, gd)

£60-80

(plus BP*)

394
Cigarette cards, Smith's, Champions of Sport (Blue backs), Cricket, 2 cards, K.S 

Ranjitsinhji & Victor Trumper (both with sl edge knocks, o/w gd)

£70-90

(plus BP*)

395
Cigarette cards, Clarke's, Cricketers Series, 4 cards, no 2 W. Storer, 16 S.M. Woods, 

23 A.E. Stoddart & 29 A. Mold (all with slight trim & minor faults, fair/gd) (4)  

£150-200

(plus BP*)

396
Cigarette card, Gabriel, Cricketers Series, type card, no 1, J.T. Hearne, Middlesex 

(slight corner knocks, gd) (1)

£120-150

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Number Description Estimate

397
Cigarette card, Gabriel, Cricketers Series, type card, no 2, Tom Hayward, Surrey 

(slight corner knocks, gd) (1)

£120-150

(plus BP*)

398
Cigarette card, Gabriel, Cricketers Series, type card, no 10, Mr G.L. Jessop, 

Gloustershire (slight corner knocks, gd) (1)

£120-150

(plus BP*)

399
Cigarette card, Gabriel, Cricketers Series, type card, no 18, Mr S.M.J. Woods, 

Somerset (slight corner knocks, gd) (1)

£120-150

(plus BP*)

400
Cigarette card, Ogden's, Cricket & Football Women (Gold Medal), type card, Cricket, 

'Play up' (slight corner crease, gd) (1) 

£300-500

(plus BP*)

401
Cigarette cards, Faulkner's, Golf Terms (set, 12 cards) (a few very slight marks, 

mostly gd)  

£600-800

(plus BP*)

402
Cigarette cards, Millhoff, Famous Golfers (set, 27 cards) inc. Walter Hagen, Bobby 

Jones (back off centre) etc (gd) 

£200-250

(plus BP*)

403
Cigarette cards, Taddy, Victoria Cross Heroes (1-20), 7 cards, nos 4, 5, 6, 7, 8, 9 & 12 

(all with corner damage to backs, fronts gd) (7)

£120-150

(plus BP*)

404
Cigarette card, Taddy, Royalty, Actresses & Soldiers, type card, Prince of Wales (vg) 

(1)

£70-90

(plus BP*)

405
Cigarette card, Taddy, Royalty, Actresses & Soldiers, type card, Emperor of Austria 

(gd/vg) (1)

£70-90

(plus BP*)

406
Cigarette cards, Martin's, V.C. Heroes (scarce black back), two cards, no 7 & no 8 

(gd/vg) (2) 

£50-70

(plus BP*)

407
Cigarette cards, Martin's, V.C. Heroes (scarce black back), two cards, no 9 & no 15 

(gd) (2) 

£50-70

(plus BP*)

408

Trade cards, East Lancashire Soap Co (Dr. Lovelace's Soap), Boer War Generals 

(Bookmarks), two cards, 'Keep a sharp look-out…' picture of Baden-Powell at top & 

'Never Say Die….' picture of Redvers Buller at top (gd) (2) 

£40-60

(plus BP*)

409
Cigarette card, David Corre & Co, Naval & Military Phrases, (with border) type card, 

'On the Rocks' (some sl foxing, gen gd) (1)

£40-60

(plus BP*)

410
Cigarette card, David Corre & Co, Naval & Military Phrases, (with border) type card, 

'On the Port Tack' (some sl foxing, gen gd) (1)

£40-60

(plus BP*)

411
Cigarette card, Cooper & Co, Boer War Celebrities, STEW, (Alpha), type card, Major-

Gen. Lord Kitchener (gd) (1)

£60-80

(plus BP*)

412
Cigarette card, J Lomax Cockayne, War Portraits, type card, no 5, HM  Albert I, (gd) 

(1)

£50-60

(plus BP*)

413
Cigarette cards, Carreras & Marcianus, War Series, 2 type cards, nos 16 & 98 (both 

sl grubby, fair/gd)  

£60-80

(plus BP*)

414
Cigarette cards, Ray & Co, Flags of the Allies (shaped), 'K' size, 4 cards, Belgium, 

France, Serbia & Union Jack (gen gd)

£80-120

(plus BP*)

415 Cigarette cards, Carreras, Flags of the Allies (circular), (set, 6 cards) (gd)
£150-200

(plus BP*)

416
Cigarette card, F. Coulton, Army Pictures, Cartoons etc (Best Brands), type card, 

'Guarding the Old Flag, Are we down-hearted NO!' (gd) (1)

£50-60

(plus BP*)

417
Trade card, J. F. Mearbeck, Army Pictures, Cartoons etc, type card, 'Comrades in 

Arms' (gd) (1)

£30-50

(plus BP*)

418
Trade card, J. F. Mearbeck, Army Pictures, Cartoons etc, type card, 'Our Territorials, 

Don't be Alarmed, We're on Guard' (gd) (1)

£30-50

(plus BP*)

419
Cigarette card, S.H. Dawes, Army Pictures, Cartoons etc, type card, 'The Triple 

Entente' (small corner crease, slightly grubby, fair/gd) (1)

£40-60

(plus BP*)

420
Cigarette card, E.H. Waterman, Army Pictures, Cartoons etc, type card, 

'Dreadnoughts, Past & Present' (gd) (1)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Number Description Estimate

421
Trade cards, Kiddy's Favourites, Popular Boxers (set, 50 cards) includes Joe Walcott, 

Joe Louis, Sugar Ray Robinson, Ike Williams, George Daly etc (gd)

£70-80

(plus BP*)

422

Cigarette cards, Taddy, South African Football Team, 1906-7, 9 cards, Burmeister, 

Carden (Manager), De Villiers, Jackson (fair), Miller (small burn mark to back), 

Morkel, Raaff, Reid & Roos (2 fair, rest gd) (9)

£60-70

(plus BP*)

423
Cigarette cards, Wills, Sports of All Nations (Multi-Backed) (set, 50 cards) inc. Golf, 

Baseball, Cricket (W.G. Grace) etc (gd/vg)

£200-300

(plus BP*)

424

Cigarette cards, Horse Racing, Ogden's, 4 sets, Derby Entrants 1928 (50 cards, 

mostly gd), Jockeys and Owners Colours (50 cards, vg), Prominent Racehorses of 

1933 (50 cards, vg) and Trainers and Owners Colours 1st Series (25 cards, vg) 

£50-70

(plus BP*)

425

Cigarette cards, Cadle's, Footballers (10/20), Selwyn Biggs Cardiff, J. Blake Cardiff, A. 

Bryce Aberavon, A.J. Gould Newport, R. Hellings Llwynpia, W. Needs Newport, C. 

Powell Neath, G. Romans Gloucester, G.O. Smith Corinthians & Fred Stout & Percy 

Stout Gloucester (gd/vg) (10)

£250-350

(plus BP*)

426

Cigarette cards, Clarke's, Sporting Terms (Multibacked), 9 different cards, 6 cards 

with 'Champagne Cigarettes' backs, Cricket Terms (3) 'Pads', 'A Maiden Over' & 'The 

Pitch', Cycling Terms (2) 'Gents Ball Head Standard Pattern' & 'High Gear' and Golf 

Terms 'Long Odd'. Sold with three 'Seddon patent cork mouthpieces' backed cards, 

Golf Terms (2) 'All Square' & 'A Lofting Iron' and Cycling Terms 'Side Shake' (gen. gd) 

(9)

£180-220

(plus BP*)

427
Cigarette cards, Carreras, Turf Slides, Sports Series, set of 50 cards in uncut pairs on 

20 packets (gd) 

£40-50

(plus BP*)

428 Cigarette cards, Kinnear, Jockeys, Set 1 (set, 12 cards) (gd) 
£300-500

(plus BP*)

429

Cigarette cards, Muratti, 'Brennpunkte Des Deutschen Sports 1' (Highlights of 

German Sport) (set, 216 cards) includes withdrawn card no 149 and the paper flyer 

which states card no 149 will not be issued by order of the State Police. (gd) 

£50-70

(plus BP*)

430
Trade cards, Tungstone Accumulator Co Ltd, Jor Davis's 26 Snooker Wonder 

Strokes, 'P' size (set, 26 cards) (gd) 

£80-120

(plus BP*)

431 Trade cards, Cartledge, Famous Prize Fighters, (set, 50 cards) (mostly gd/vg)
£50-70

(plus BP*)

432

Cigarette cards, selection of approx. 320 scarce sports related cards inc. Faulkner's 

Angling (plain back proof set?, gen gd), Faulkner's Sporting Terms (7), Churchman's 

Can You Beat Bogey at St Andrews? (37 cards plus some duplicates), Gallaher Sports 

Series (76 cards), Association Football Club Colours (17), Robert Sinclair Billiards (10 

cards), Cope's Lawn Tennis Strokes (13), Taddy Famous Jockeys (3), Smith's 

Champions of Sport (Red back) (1, Sid Thomas, Runner), Adkin's Sporting Cups & 

Trophies (23), BAT (Plain back) Sports of the World (48/50) & others (very mixed 

condition, poor/gd)  

£120-150

(plus BP*)

433

Cigarette cards, a collection of approx. 1250 Sport related cards all in sleeves, sets, 

part sets & odds inc. Ogden's Football Club Colours (set), Player's Association Cup 

Winners (49/50), Churchman's Cricketers (set), Ogden's How to Swim (set), plus 

other issues by Ogden's, Carreras, Wills, Gallaher etc, duplication (mixed condition, 

fair/gd)

£70-80

(plus BP*)

434

Trade cards, Germany, Sanella Margarine, 'Handbuch des Sports' complete, 112 

cards laid down in special album including Babe Ruth, Baseball (some slight marks & 

foxing to cover, contents gd) 

£60-80

(plus BP*)

435
Cigarette cards, Lambert & Butler (Overseas), Who's Who in Sport (set, 50 cards) 

inc. Bobby Jones (a few with very slight foxing, mostly gd/vg)

£80-120

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Number Description Estimate

436
Cigarette cards, Pattreiouex, Celebrities in Sport (set, 50 cards) includes Dixie Dean, 

Bobby Jones etc (gd/vg)

£80-120

(plus BP*)

437 Cigarette cards, Smith's, Derby Winners (set, 50 cards) (gen. gd) 
£200-250

(plus BP*)

438
Cigarette cards, Ogden's, Pugilists & Wrestlers A Series (1-50) (set, 50 cards, plus 5 

duplicates) (mostly gd) 

£60-80

(plus BP*)

439 Trade cards, Thomson, 1930 Speedway Stars (32/36) (some with faults, gen. gd)  
£50-60

(plus BP*)

440

Cigarette cards, Horse Racing, a collection of 5 sets, Player's Derby & Grand 

National Winners (gen. gd), Ogden's Jockeys &  Owners Colours (one or two fair, 

gen. gd), Jockeys 1930 (mixed condition, fair/gd), Derby Entrants 1926 (gd) & 

Prominent Racehorses of 1933 (mostly gd/vg) 

£50-60

(plus BP*)

441
Cigarette cards, Phillips, All Sports 4th Series (Package issue) (set, 25 cards, all cut to 

size) (gd)

£50-70

(plus BP*)

442

Tobacco Non Insert Cards, USA, a collection of 15 early US advertising cards inc. 

Hanna Bros. 'Stormer' Cigars, Chic Tobacco, Banner Tobacco Co Banner Brand, 

Henrietta Tobacco Works, Aug Beck & Co Yum Yum Tobacco, Berning Bros. Fine 

Cigars, Allen & Ellis etc (gd) (15) 

£40-60

(plus BP*)

443
Trade cards, Canada, Kelly Confectionery Co, Marvels of the Universe (set, 25 cards) 

(gd)

£40-60

(plus BP*)

444

Trade cards, Canada, Willard's Chocolates, Men of the Mounted (38/40, missing nos 

23 & 24) (3 French text, rest English) (mixed condition, fair/gd) sold with Indian 

Series (11/43) nos 2, 4, 6, 11, 13, 20, 24, 26, 29, 37 & 40 (poor/fair)

£60-80

(plus BP*)

445
Trade cards, Canada, Big Chiefs (American/Indians) (set, 50 cards) (some with sl 

faults gen gd) 

£150-250

(plus BP*)

446
Printed album, USA, Allen & Ginter, Song Birds of the World (vg, with original cord 

binding) (1) 

£60-80

(plus BP*)

447

Cigarette cards, USA, Allen & Ginter, 5 'X' size cards, American Editors, two cards, 

nos 32 & 37, The World's Decorations, two cards, nos 6 & 47 and Birds of America 

Pouter Pigeon (gd/vg) (5)

£50-80

(plus BP*)

448
Cigarette cards, USA, BAT, Beauties, Water Girls (set, 25 cards) (some slight edge 

knocks & foxing, fair/gd)

£60-80

(plus BP*)

449
Cigarette cards, USA, BAT, Beauties, Girls in Costume (set, 25 cards) (some with 

slight trim, gen. gd)

£60-80

(plus BP*)

450

Cigarette cards, USA, a collection of 14 type cards, Allen & Ginter, Racing Colors of 

the World (2) (No border & White border), Flags of All Nations (1), Cameron & 

Cameron Occupations for Women (1), Goodwin's Games & Sports Series (1), Duke's 

Gymnastic Exercises (1), Holidays (2), Tinted Photos (2), Fishers & Fish (1) and 

Kimball Butterflies (1), Dancing Girls of the World (1) and Savage and Semi -

Barbarous Chiefs (1) (gd) (14)  

£120-150

(plus BP*)

451

Cigarette cards, USA, Duke's, collection of 58 cards inc. Jokes (7), Illustrated Songs 

'X' size (6), Beauties (Folders) (1), Comic Characters 'X' size (3), Actors & Actresses 

(17), Breeds of Horses 'X' size (5), Vehicles of the World (3), Types of Vessels (Die-

cut) (12) etc (mixed condition, most with minor faults, fair/gd)  

£120-150

(plus BP*)

452 Cigarette cards, USA, ATC, Old Ships 1st Series (set, 25 cards) (mostly gd/vg)
£50-70

(plus BP*)

453
Celluloid Buttons, USA, ATC, Comic Sayings, 'K' size, 92 different circular buttons, 

various designs (gen. gd)

£80-120

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Number Description Estimate

454
Celluloid Buttons, USA, ATC, Flags of Countries, Territories & Towns, 'K' size, 150+ 

including several variations (gen. gd) 

£150-200

(plus BP*)

455 Celluloid Button, USA, ATC, State Arms, 'K' size (set, 48 buttons) (gd)
£40-60

(plus BP*)

456

Cigarette cards, USA, The Khedival Co, Prize Fight Series No 101 (Four brands 

backs), (22/25, missing Jim O'Driscoll, Marvin Hart & Billy Papke) (some edge 

knocks, gen. gd) (22) 

£200-250

(plus BP*)

457
Cigarette cards, USA, Allen Tobacco Co, Views & Art Studies, 'X' size (80 x 72mm), 

32 different cards (gen. gd) (32)  

£40-60

(plus BP*)

458

Cigarette cards, USA, Kinney Bros, Harlequin Cards, Series 2 (13/53), 10D, KD, 2S, 5S 

(name rubber stamped to back), 6S, 7S, 8S, QS (ink number on back), KS, 3H, 4H, 4C 

& 7C (mostly gd/vg) (13) 

£70-80

(plus BP*)

459

Cigarette cards, USA, Kinney Bros, Military Series H (U.S. State Types) (set, 85 cards) 

(6 with ink numbers to backs, 1 poor (back damage), some with light staining to 

backs, gen. gd) 

£200-250

(plus BP*)

460
Cigarette cards, USA, Kinney Bros., Military Series L (Foreign Types), (set, 50 cards, 

mixed backs) (3 with ink numbers to backs o/w gd) 

£150-200

(plus BP*)

461

Cigarette cards, USA, Kinney Bros., Military Series G (U.S. Army & Navy) (set, 51 

cards, mixed backs) (2 with ink numbers to backs, some with light staining to backs 

o/w gd) (51) 

£150-200

(plus BP*)

462

Cigarette cards, USA, Kinney Bros., Military Series K (1853) (49/50, missing Hussar 

of France, 1853) (1 with back damage, 1 with ink number to backs some with light 

staining to backs o/w gd) (51) 

£150-200

(plus BP*)

463
Cigarette cards, USA, Kinney Bros, Military Series M (French Army/Navy) (set, 15 

cards) (2 with slight back damage o/w gd/vg) (15)

£40-50

(plus BP*)

464

Trade wrappers, USA, Topps (Golden Coin Bubble Gum), It Happened To A 

President, 9 wrappers, nos 4, 6, 7, 8, 10, 11 13, 14 & 15 (all with creasing, fair/gd) 

(9) 

£30-50

(plus BP*)

465
Tobacco advertising, USA, Kimball, two non insert advertising cards, 'XL' size, both 

for 'Fragrant Vanity Fair Cigarettes' each showing a beauty (vg) (2)

£40-50

(plus BP*)

466

Tobacco advertising, USA, Kimball, four different shop display advertising cards for 

various Kimball products, three 18cm x 28cm, the other 18cm x 22cm, including a 

colourful illustrated card showing a fan printed 'Fragrant Vanity Fair Cigarettes' 

(gd/vg) (4)

£40-60

(plus BP*)

467

Tobacco advertising, USA, Kimball, seven different premium size advertising cards 

for Vanity Fair Cigarettes, each colour illustrated with a beauty, 17cm x 11cm 

(gd/vg) (7)

£50-80

(plus BP*)

468
Trade cards, USA, Big Boy Family Restaurants, Great Americans, 'X' size (set, 30 

cards) inc. George Washington, Andrew Jackson, Abraham Lincoln etc (gd)

£30-50

(plus BP*)

469 Trade cards, USA, Smith & Clark, Our Gang, (15 different cards) (gen gd)
£40-60

(plus BP*)

470

Tobacco issue, USA, Goodwin & Co, Miniature Booklet, Boxing Made Easy, back 

cover illustrated with images of Jack Dempsey, John L. Sullivan & Jack McAuliffe (gd) 

(1)

£30-50

(plus BP*)

471

Tobacco advertising, USA, Lorillard, 4 items, Shop Display card for Lorillard Century 

Fine Cut, 27cm x 21cm, shaped advertising card for Drawing Room Cigarettes, 

Folding egg-shaped card for Red Tin Tag Tobacco & Lorillard Company Magazine Vol 

1 No 1, 1914 (all with sl faults, gen gd)

£50-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Number Description Estimate

472
Cigarette card, USA, Allen & Ginter, Pirates of the Spanish Main, type card, Frances 

Lolonois (some sl foxing, gd) (1)

£50-70

(plus BP*)

473
Cigarette card, USA, Allen & Ginter, Pirates of the Spanish Main, type card, Van 

Horn (gd) (1)

£50-70

(plus BP*)

474
Cigarette card, USA, Allen & Ginter, Pirates of the Spanish Main, type card, 

Mansvelt, (gd) (1)

£50-70

(plus BP*)

475
Cigarette card, USA, Allen & Ginter, Pirates of the Spanish Main, type card, Michael 

Le Basque, (gd) (1)

£50-70

(plus BP*)

476 Trade cards, USA, Nicoll (Taylors), Jack & Jill, 'P' size (set, 6 cards) (gd)
£30-50

(plus BP*)

477
Cigarette cards, USA, Duke's, Fancy Dress & Ball Costumes, 48 cards, mixed 

printings (all very poor condition) 

£40-50

(plus BP*)

478
Cigarette cards, USA, Kimball, Beautiful Bather Cards, 'X' size, 4 cards, Boulogne, 

Mont Saint Michel, Sainte Brelade & Torquay (gd) (4)

£70-90

(plus BP*)

479
Cigarette cards, USA, Kimball, Beautiful Bather Cards, 'X' size, 4 cards, Helgoland, 

Livorno, Long Beach & Narragansett Pier (gd) (4)

£70-90

(plus BP*)

480

Cigarette cards, USA, Duke's, a type collection of 31 large size cards, all corner 

mounted on album pages with typed information, inc. Novelty card 'The 

Discomfitted Drummers', Beauties (folders, 1), Battlescenes (1), Burlesque Scenes 

(1), Bicycle & Trick Riders (1), Comic Characters (1), Illustrated Songs (1), Jokes (1) 

etc (mixed condition, fair/gd) 

£150-200

(plus BP*)

481

Cigarette cards, USA, Duke's, a type collection of 37 photographic cards, mixed, 

small and large sizes, all corner mounted on album pages with typed information, 

mostly Actresses & Beauties, sold with 6 inserts and coupons including an album 

coupon for the Terrors of America (mixed condition, fair/gd)

£50-70

(plus BP*)

482

Cigarette cards, USA, Duke's, a collection of approx. 50 type cards, all corner 

mounted on album pages with typed information, inc. Actors & Actresses (9), Fancy 

Dress Ball Costumes (4), Fishers & Fish (5), Great Americans (2), Holidays (6), Terrors 

of America (4) etc (mixed condition, poor/gd)

£150-200

(plus BP*)

483

Cigarette cards, USA, Goodwin's, Dogs of the World (Name on front & back), 9 

cards, Beagle, Chinese Puzzle, Deer Hound, Greyhound, Mexican Hairless, Retriever, 

St Bernard (Rough), Sky Terrier & Toy Spaniel (most with toning, fair/gd) (9)

£60-70

(plus BP*)

484
Cigarette cards, USA, Thos. Hall, Actors & Actresses, 20 cards, mixed issues (most 

with slight age toning, fair/gd) (20)

£80-120

(plus BP*)

485
Cigarette card, USA, Allen & Ginter, The World's Champions, Baseball Player, type 

card, Adrian C. Anson (front g, back damaged with paper loss) (1) 

£300-500

(plus BP*)

486
Cigarette card, USA, Baseball, Allen & Ginter, The World's Champions, type card, 

Baseball player, R.L. Caruthers (one slight corner mark, good) (1) 

£300-500

(plus BP*)

487
Cigarette card, USA, Baseball, Allen & Ginter, The World's Champions, type card, 

Baseball player, Timothy Keefe (one slight horizontal scratch, good) (1) 

£300-500

(plus BP*)

488
Cigarette card, USA, Baseball, Allen & Ginter, The World's Champions, type card, 

Baseball player, Mike Kelly (some slight marks, good) (1) 

£300-500

(plus BP*)

489
Cigarette cards, USA, Rowing, Allen & Ginter, The World's Champions, two type 

cards, Rowers, Jacob Gaudaur & John Teemer (gd) (2) 

£80-120

(plus BP*)

490
Cigarette cards, USA, Wrestlers, Allen & Ginter, The World's Champions, two type 

cards, Wrestlers, John McMahon & Wm. Muldoon (gd) (2) 

£80-120

(plus BP*)

491
Cigarette card, USA, Boxer, Allen & Ginter, The World's Champions, type card, 

Boxer, Jack Dempsey (very slightly rounded corners, gen. gd) (1)

£120-150

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)
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492
Cigarette cards, USA, Billiards, Allen & Ginter, The World's Champions, two type 

cards, J. Schaefer & Jos. Dion (gd) (2)

£80-120

(plus BP*)

493
Trade card, USA, M.P. & Co (Michael Pressner & Co), Baseball Cards, Joe Di Maggio 

(gd) 'M' size (gd) (1)

£200-300

(plus BP*)

494
Trade card, USA, M.P. & Co (Michael Pressner & Co), Baseball Cards, Pee Wee 

Reece , 'M' size (gd) (1)

£80-120

(plus BP*)

495
Trade card, USA, M.P. & Co (Michael Pressner & Co), Baseball Cards, Johnny Vander 

Meer, 'M' size, (gd) (1)

£80-120

(plus BP*)

496 Trade cards, USA, Crane, Potato Chips, Baseball Discs (set, 70 cards) (ex)
£120-150

(plus BP*)

497
Cigarette card, USA, Goodwin & Co, Old Judge Baseball Cards, cabinet size 

photographic card showing Kelly of Boston (some sl glue residue to back o/w gd) (1)

£300-500

(plus BP*)

498
Cigarette card, USA, Goodwin & Co, Old Judge Baseball Cards, cabinet size 

photographic card showing Tiernan of New York (some sl marks, o/w gd) (1)

£200-300

(plus BP*)

499

Cigarette card, USA, Goodwin & Co, Old Judge Baseball Cards, cabinet size 

photographic card showing Brown of New York (some sl glue residue to back,  o/w 

gd) (1)

£200-300

(plus BP*)

500 Cigarette cards, Salmon & Gluckstein, Pretty Girls 'RASH' (set, 6 cards) (gd)
£120-150

(plus BP*)

501

Cigarette cards, Faulkner's, British Royal Family (10/16, missing HRH Princess 

Victoria age 12, Queen Victoria age 20, Queen Victoria - Jubilee 1887, Queen 

Victoria in 1900, HRH The Duchess of Cornwall & York & HRH Prince Edward of 

York)(some slight faults, gen. gd) (10)

£80-100

(plus BP*)

502
Cigarette cards, Wills, Our Gallant Grenadiers (set, 20 cards) (1 with slight mark to 

back o/w gd) 

£200-250

(plus BP*)

503 Cigarette cards, Taddy, Territorial Regiments (set, 25 cards) (gd/vg)
£150-200

(plus BP*)

504
Cigarette cards, Thomson & Porteous, V.C. Heroes (Firm's name at bottom) (set, 41 

cards) (some with very slight foxing to backs o/w gd/vg)

£200-250

(plus BP*)

505 Cigarette cards, Thomson & Porteous, Arms of British Towns (set, 50 cards) (gd)
£200-250

(plus BP*)

506
Cigarette cards, Wills, Beauties, Playing Card Inset, 'K' size (set, 52 cards, all with 

matching brown, stippled background) (gd)

£300-500

(plus BP*)

507 Cigarette cards, Player's, Military Series (set, 50 cards) (gd)
£400-500

(plus BP*)

508 Cigarette cards, Wills, Ships (no 'WILLS' on front) (set, 25 cards) (gen gd)
£200-250

(plus BP*)

509 Cigarette cards, Smith's, Phil May Sketches (grey, multi-back)(set, 50 cards) (gd)
£80-120

(plus BP*)

510 Cigarette cards, Rutter & Co, Comic Phrases (set, 54 cards) (gd) 
£300-500

(plus BP*)

END OF DAY 1
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511

Ephemera, Scraps, 37 chromolithographed die cut scraps of sport to include tennis, 

rugby, football, fencing, wild swimming, polo, croquet, fox hunting, cricket etc. mixed 

sizes, some large. interesting and desirable bright lot (gen gd)

£40-60

(plus BP*)

512

Ephemera, Scraps 85+ chromolithographed die cut scraps showing the British Army 

and Navy at home and overseas including Boer War and Crimea. Mounted troops, 

parades, battles, pipers, bandsmen, leaders, field ambulance, military life etc. 

Presented in a modern loose leaf folder (gen gd)

£50-70

(plus BP*)

513

Ephemera, Greetings Cards, Monkeys, 17 vintage cards featuring monkeys, 

anthropomorphic activities include playing cards, painting, singing, playing musical 

instruments etc. die cut, embossed and chromolithographed (some with amr, some 

with other slight damage, gen gd)

£30-50

(plus BP*)

514

Ephemera, Scraps, a selection of attractive loose scraps featuring many subjects to 

include anthropomorphic, clowns, butterflies, trades, cats, famous faces, birds, circus, 

theatrical, flags, dogs etc. (some with amr, gen gd) (approx. 170)

£40-50

(plus BP*)

515

Ephemera, Greetings Cards approx. 50 cards, die cut, embossed, deckle edged etc. 

featuring a charming selection of subjects to include anthropomorphic, clown, birds, 

cats, mice, dogs, flowers and more (some with amr, gen gd)

£50-70

(plus BP*)

516

Ephemera, a selection of 7 Victorian booklets to comprise Tuck's Artist Series God Bless 

You! (no 1572), Tucks Easter Greeting booklet (no. 1692), 1901 Little Kittens calendar 

in original envelope, Tucks Basket Of Birthday Wishes (no. 677) in original envelope, E. 

Nister Cherubs, E. Nister Rosy Cheeks, Tucks Only A Doll (pages loose) (gd unless o/w 

stated)

£60-80

(plus BP*)

517

Ephemera, Scrapbooks, a collection of 3 Victorian and Edwardian scrapbooks 

containing laid down greetings cards inc. chromos, embossed, Christmas, silk, shapes, 

scraps, novelty, some loose in modern album. Publishers include Castell Bros, Tuck, 

Hildesheimer etc. One album disbound  but contents mainly good. Sold with scrap 

album of 1950s newspaper cuttings (mixed condition)

£60-100

(plus BP*)

518
Ephemera, Louis Wain, a Christmas greetings card featuring 2 cats dressed as Postmen 

with a GR Royal Mail van. Strongly believed to be by Louis Wain but not signed (gd)

£20-30

(plus BP*)

519
Ephemera, Stevens Woven Silk 'R.M.S. Lusitania', mounted on original embossed 

cream card (overall size 5.5 x 3.5") (gd)

£40-60

(plus BP*)

520
Ephemera, Stevens Woven Silk 'R.M.S. Mauretania', mounted on original embossed 

cream card (overall size 5.5 x 3.5") (gd)

£40-60

(plus BP*)

521
Ephemera, Stevens Woven Silk 'Houses Of Parliament', mounted on original embossed 

cream card (overall size 5.5 x 3.5") (gd)

£30-50

(plus BP*)

522

Ephemera, Victorian advertising cards, 35 cards to include Geo. F. Atwood 

manufacturer of the Eclipse Suspender, Billings & Lamson Hatters, Clark's Spool Cotton, 

Sunlight Soap, The Havard Art Parlour Stove, Lothrops Farnham & Co Reliable 

Outfitters, Gillet's Baking Powder, Hoyt's German Cologne, Rex Brand Extract of Beef, 

Convict Ship flyer etc. An interesting lot (gen gd, some with amr)

£30-50

(plus BP*)

523
Ephemera, 20 late 19th early 20th C anthropomorphic greetings cards featuring 

monkeys, cats, dogs, poultry, mice, frogs, birds, insects etc (gen gd, some with amr)

£40-60

(plus BP*)

524

Ephemera, approx. 50 late 19th early 20th C greetings cards to include die cut, 

embossed and decoupage. Subjects include comic, anthropomorphic, cats, dogs, 

snowman, clown, the moon, alligators, birds etc. (gen gd, some with amr) 

£40-60

(plus BP*)

LOTS 511-999
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525

Ephemera, approx. 50 late 19th early 20th C greetings cards to include die cut, 

embossed and decoupage. Subjects include comic, anthropomorphic, cats, dogs, 

insects, romance, Helena Maguire, birds, flowers, ships, hare etc. (gen gd, some with 

amr) 

£40-60

(plus BP*)

526

Ephemera, approx. 50 late 19th early 20th C greetings cards to include die-cut, 

embossed, glitter, fringed edge. Subjects include anthropomorphic, ducks, novelty 

opening post box with cats inside, soldier, children, cats, dogs, birds, frogs, Tucks 

Artistic Series (no 5064), Helena Maguire etc. (gen gd, some with amr)

£60-80

(plus BP*)

527

Ephemera, Harry Payne, 2 Tucks Artistic Series un-numbered cards featuring a 2nd 

Dragoon Guardsman mounted on a horse and riding through the snow. Images are 

identical but one card states 'A Merry Christmas' and the other 'A Happy New Year' (gd)

£40-60

(plus BP*)

528

Ephemera, De La Rue & Co, 20 cards to include Series numbers  526, 475, 500, 661, 

262, 214, 306, 399, 156, 663. Images include classical, children, fairies, birds, religious 

etc. A good selection (gen gd) 

£80-120

(plus BP*)

529

Ephemera, early Victorian scrap book with fly page stating 'To Isabella A. Marshall 

From Her Affectionate Brother James Marshall' containing hand written texts, pencil 

sketches, water colours, pen and ink drawings etc. most 1840 to 1844. (gd with just a 

few images removed)

£50-70

(plus BP*)

530

Ephemera, 3 scrap books containing mostly Victorian scraps with some later all laid 

down double sided. Subjects include anthropomorphic, clowns, military, police, Punch 

and Judy, Royalty, butterflies, ferns, circus, Father Christmas, animals, children etc. (gd) 

(100s) 

£100-150

(plus BP*)

531

Ephemera, 3 scrap books containing a selection of Victorian and slightly later greetings 

cards and scraps. Greetings cards include deckle edged, embossed, glitter, ribbon etc. 

Subjects include dates, flowers, pastoral scenes etc. Scrap subjects include classical, 

pencil sketches, fox hunting, animals, comic, castles (cards and scraps gen gd, albums 

mixed cond)

£100-150

(plus BP*)

532

Ephemera, Kate Greenaway, a Victorian boxed decoupage Valentine card with interior 

designs by Kate Greenaway printed by Marcus Ward. Box retains original address and 2 

Penny Red stamps (gd)

£50-70

(plus BP*)

533

Ephemera, Reference Books, 11 titles to include 1894 The Studio Xmas 'Christmas 

Cards & Their Chief Designers' (fair/poor), 'A Gallery Of Greetings' by Laura Seddon, 

'The Valentine And Its Origins' by Frank Staff, The History Of The Christmas Card by 

George Buday, The History Of Printed Scraps by Alistair Allen & Joan Hoverstadt, 

'Photography The Origins 1839-1890', 'Antique Advertising Encyclopaedia' by Ray Klug 

and more (gd unless o/w stated)

£30-50

(plus BP*)

534

Ephemera, Scraps and Lithographs, Rabbits and Hares, 200+ late 19th early 20thC 

items. Subjects include anthropomorphic, Easter, children with rabbits, rabbit breeds, 

Nestle trade cards etc. (gen gd)

£40-60

(plus BP*)

535
Ephemera, Victorian Greetings Cards, approx. 180 cards, embossed, glitter etc. 

Subjects mainly floral (gen gd, many with amr)

£50-70

(plus BP*)

536
Ephemera, Victorian Greetings Cards, approx. 175 cards, die-cut, lace, embossed, 

glitter, deckle edged etc. birds, flowers, children and more (gen gd, some with amr)

£50-70

(plus BP*)

537
Ephemera, Victorian Scraps, many 100s of small loose scraps, mostly flowers together 

with a few animals (gen gd)

£40-60

(plus BP*)

538

Ephemera, Victorian Scraps, 100s of assorted size loose scraps, many subjects to 

include Father Christmas, ships, flowers, cats, parrots, Fire Brigade, butterflies etc. (gen 

gd)

£50-70

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Number Description Estimate

539

Ephemera, Advertising, approx. 100 items dating from the late 19th to the early 20thC 

to include cards, scraps, flyers, inserts etc. Singer Sewing Machines Baden-Powell scrap, 

Kit-E-Kat, The March Railway Silver Prize Band perfume sachet, Huntley & Palmers, 

Clarke's Buffalo Biscuits, Izal, Hoffmann's, Mc Call & Co. Tucks, Pears, Liebig, Stollwerk, 

Sunlight Soap etc. (mixed cond)

£80-120

(plus BP*)

540

Ephemera, Advertising, approx. 100 items dating from the late 19th to the early 20thC 

to include Camp tissue, Marsh & Baxter's 1935 Jubilee Souvenir Scholar's Guide, Camel 

Brand Figs, Swan Matches, Peacock's Bromides, Rumford Baking Powder, Beecham's 

Oracle magic tissues, Coats, Liebig, Suchard, Nectar Tea, Huntley & Palmers, Pears 

Soap, Van Houten Roberts & Hoag, Armington & Sims Patent Engine and many more 

(mixed cond)

£80-120

(plus BP*)

541

Ephemera, Baxter Prints, 34 images in a variety of sizes (some very small) to include 

social history, landmarks, classical scenes, nautical, agricultural etc. (gen gd, some with 

amr)

£40-60

(plus BP*)

542

Ephemera, Calendars and Almanacks, 16 mixed age examples (1875-1961 though most 

Victorian), hanging, folding, die-cut etc. Together with some incomplete items (most 

with amr) (gd unless o/w stated)

£50-70

(plus BP*)

543

Ephemera, Victorian Advertising, 95+ items, almost all featuring rabbits to include 

Coats Cotton, Sunshine Candies, Liebig, Clark's Cotton, Morning Glory Coffee, Chocolat 

Poulain (inc. embroidered), Fisher Bros Groceries, Sohmer Pianos. Many 

anthropomorphic examples (gen gd, some with amr)

£80-120

(plus BP*)

544

Ephemera, Valentines, an album containing 35 Valentines cards laid down double sided 

with some designs by Kate Greenaway, a blind embossed sheet with a hand painted silk 

centre featuring a sleeping cherub and gilt foliage and a book entitled 'The Valentine 

and It's Origins' by Frank Staff (gen gd)

£50-70

(plus BP*)

545

Ephemera, Kate Greenaway, 12 images to include a single print run invitation to an 

exhibition of Kate Greenaway paintings and 11 highly decorative and colourful images 

mounted on paper lace or colourful mounts (some with amr, one with damage to 

paper lace mount o/w vg)

£80-120

(plus BP*)

546

Ephemera, Kate Greenaway, a selection of items to include a dance card with pencil, a 

Valentine card, an 1894 almanack, 2 novelty New Year cards, 2 novelty Christmas 

cards, an 1874 and an 1882 calendar (all vg), together with sheets of printing rejects 

and some other illustrations (fair/gd)

£80-120

(plus BP*)

547
Ephemera, Kate Greenaway, a selection of 100+ greetings cards to include Little Red 

Ridinghood cards and Love's Greeting cards. Some variations (most with amr, gd)

£200-250

(plus BP*)

548

Ephemera, original artwork, 100+ items of Georgian and Victorian pencil sketches, 

watercolours and pen and inks, most loose and extracted from scrap books, some laid 

down double sided on pages (gen gd)

£50-70

(plus BP*)

549

Ephemera, Scraps and Greetings Cards, many 100s of attractive colourful, scraps, cards 

and paper pictures together with approx. 200 engravings, an interesting selection 

(some with amr, gen gd)

£80-120

(plus BP*)

550

Ephemera, Victorian Stationery and Visiting Cards, a selection of approx. 150 items to 

include writing paper, envelopes and visiting cards. Some embossed, decoupage and 

pre-printed to include Ballinasloe Mental Hospital, Giggleswick School letterhead, The 

Hon. George H. Allsopp etc. (gen gd)

£60-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Number Description Estimate

551

Ephemera, a broad selection of mainly Victorian items to include a fancy 3D Valentines 

card featuring a basket of fruit and flowers, a rotating novelty circus story card, a Sons 

Of Temperance advertising lucky black cat card, a lucky black cat 'vote for Raymond 

Greene' advertising card, a selection of In Memoriam cards, 5 bookmarks, a scrap book 

of monograms, pages of pressed ferns, 1960s musical box card, 5 1930s Christmas card 

proofs, 1907 invitation to the opening of the Old Bailey by the King and Queen, 

silhouettes, cards from the International Exhibition, fabric order tickets etc. An 

interesting lot (gen gd)

£80-120

(plus BP*)

552

Ephemera, an album of news cuttings belonging to Lewis Glyn K.C., an album of 

photographs dating from 1936 showing a scout camp, aeroplanes, car and caravan, 

England v India at The Oval, a collection of German newspaper cuttings dating from 

1914 - 1915 discussing the political aspects of the war particularly in relation to 

Belgium, a collection of 16 attractive hand drawn Happy Families style 

anthropomorphic playing cards (gd)

£50-70

(plus BP*)

553

Ephemera, a collection of 1000s of loose scraps, Victorian and Edwardian to include 

children, animals, flowers, poultry, Father Christmas, sports, butterflies, birds, military, 

shipping, fish, foliage, clowns, anthropomorphic etc. (gen vg)

£100-150

(plus BP*)

554

Ephemera, Victorian Scraps and Greetings Cards, all laid down double sided on loose 

scrap book pages, subjects include a few anthropomorphic, animals, children, military, 

plants, insects, Father Christmas and more. Sold together with a book entitled 'The 

History Of Printed Scraps' by Alistair Allen & Joan Hoverstadt (gen gd)

£60-80

(plus BP*)

555

Book, 'Peeps Into Nisterland A Guide to the Children's Books of Ernest Lister' by Julia 

and Frederick Hunt, a limited edition of 500 this being no 127, signed by the authors 

(gd)

£50-70

(plus BP*)

556

Ephemera, Victorian Calendars, 5 Raphael Tuck calendars to comprise 1889 booklet 

style, 1894 small hanging style (adhesive marks to reverse) and 1899 (3) larger hanging 

style (1 with slight water damage and wear) (gd unless o/w stated)

£50-70

(plus BP*)

557

Ephemera, Victorian Calendars, 10 die-cut and novelty calendars (some Tuck and 

Nister) to comprise 3 fan shaped opening examples for 1873 (Canton's Perfumed 

Almanack), 1874 and 1875, 3 for 1897, 3 for 1899, 1 for 1900. A charming collection 

(fair/gd, some with amr)

£80-120

(plus BP*)

558
Ephemera, Victorian Calendars, 13 examples dating from 1891 to 1899 to include 

several by Tuck and Nister, 12 hanging and 1 booklet type. A good selection (gd/vg)

£80-120

(plus BP*)

559
Ephemera, Early 20thC Calendars, 13 examples dating from 1900 to 1909, die-cut, 

embossed and standing, 1 Nister (mixed cond fair to vg)

£60-80

(plus BP*)

560
Ephemera, Victorian Calendars, 1879 to 1888, 4 examples printed by Marcus Ward, 3 

by Kate Greenaway (2 with repairs, 1 gd, 1 vg)

£30-50

(plus BP*)

561

Ephemera, Greetings Cards, a selection of 100+ Victorian and Edwardian cards with 

some scraps and trade cards to include die-cut, lace, chromo etc. birds, animals, 

children, Father Christmas, flowers, insects and more (fair to gd, some with amr)

£30-50

(plus BP*)

562

Ephemera, Valentines Cards, 16 examples dating from the 1830s to the 1920s to 

include a framed love letter and card dated 1837, lace, mechanical, embossed, padded, 

decoupage, hand painted silk etc (gen gd)

£40-60

(plus BP*)

563

Ephemera, Scraps, 1000s of mostly loose scraps dating from the late 19th to the mid 

20thC (though most Victorian), to include a few anthropomorphic, butterflies, birds, 

flowers, foliage, Harry Payne, children, farm animals, motor cars, Royalty and more 

(gen gd)

£50-70

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Number Description Estimate

564

Ephemera, Victorian Greetings Cards, an attractive selection of 100s of cards to include 

die-cut, embossed, deckle edged, glitter, lace, celluloid, rebus, Good Luck, animals, 

children, insects, flowers, snow scenes etc. a few later examples (gen gd, some with 

amr)

£60-80

(plus BP*)

565

Ephemera, Victorian Greetings Cards, a further attractive selection of 100s of cards to 

include die-cut, embossed, deckle edged, glitter, lace, novelty, birds, animals, children, 

toys, snow scenes, comic etc. and a few later examples also includes a 1781 dated 

letter (gen gd, some with amr)

£60-80

(plus BP*)

566

Ephemera, Victorian Greetings Cards, a further attractive selection of 100s of cards to 

include anthropomorphic, Military (1911 HMS Africa, 1950's Green Howards, Boer 

War), birds, children, toys, comic, novelty, die-cut, embossed, lace, glitter etc., includes 

a few later examples (gen gd)

£60-80

(plus BP*)

567

Reference Books, a selection of 20 books to include works on tins, games, postcards, 

greetings cards, medals, map covers, autographs, military badges etc. Publishers 

include Schiffer and Antiques Collectors Club. A good selection of quality titles (fair/gd)

£30-50

(plus BP*)

568

Photographs, Cabinet Cards, 55+ cards, mainly portraits of women, men, families, 

babies, children, an interesting social history selection showing fashions, jewellery etc. 

(gd)

£40-60

(plus BP*)

569

Photographs, a Victorian album containing 40 cabinet card images of Major Alan James 

Crawford Farie, Army Service Corps, born 7th April 1881. Images show him at age 3 

months through to age 25+.  Portraits of him up to the age of 4 years show him dressed 

in girls clothes as was the fashion. Further images show him variously in historical 

dress, with a selection of toys, a violin, a dog, siblings, his Mother, Private Farie 9th 

Middlesex R.V. etc. (photographs gen vg, album fair)

£80-120

(plus BP*)

570
Photographs, Cartes de Visite, approx. 200 cards divided into location of photographer, 

this lot being A-E. Subjects include portraits, children, couples (gen gd)

£70-90

(plus BP*)

571
Photographs, Cartes de Visite, approx. 200 cards divided into location of photographer, 

this lot being F-M. Subjects include portraits, children, clergy, couples (gen gd)

£70-90

(plus BP*)

572
Photographs, Cabinet Cards, 100+ cards, portraits, family group, siblings, young people 

etc. An interesting social history selection (gen gd/vg)

£70-90

(plus BP*)

573

Photographs, a Victorian leather album with metal corners, clasp and central cartouche 

containing 70+ earlier cartes de visite and a few tintypes. Subjects include portraits, 

children, families etc. (gen gd)

£60-80

(plus BP*)

574

Ephemera, a selection of approx. 50 items to include Rabbit's Foot Heels blotter, Vote 

For Lewisham (Lord Lewisham) cards, Barnardo's Pansy charity flag, Sherriff & Ward's 

Japanese Bazaar & Fancy Fair 1883 paper flyer, 3 silk WW1 postcards, The New Opera 

House programme signed by Ted Heath and Jack Parnell, a selection of 16 non-

standard sized cartes de visite and more (gen gd)

£60-80

(plus BP*)

575

Ephemera, Fashion, 110+ items, mostly book plates dating from the 1870s and 80s and 

showing fashionable French hair styles of the day, also a selection of ladies gowns to 

include ball dress, London Walking Dress, Carriage Dress (gen gd)

£30-40

(plus BP*)

576
Ephemera, Fashion, 20 original hand-coloured plates 1850-70’s from Journal des 

Demoiselles and others (gd/vg) (20)

£30-40

(plus BP*)

577

Ephemera, Fashion, 27 original hand-coloured coloured plates 1906-09 from Journal 

des Demoiselles, most images showing 2 ladies wearing the fashion of the day plus 

others illustrating hats ( gen gd/vg) (27)

£30-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Number Description Estimate

578

Ephemera, Valentine's Cards, approx. 55 Victorian cards either laid down on album 

pages or have been removed from album pages to include lace, silk, decoupage, lift the 

flap etc. (gen gd)

£40-60

(plus BP*)

579

Ephemera, Valentine's Cards, approx. 55 Victorian cards either laid down on album 

pages or have been removed from album pages to include lace, silk, decoupage, lift the 

flap, hand painted etc. (gen gd)

£40-60

(plus BP*)

580
Ephemera, Valentine's Cards, approx. 40 Victorian paper lace cards, most laid down on 

paper backings. An attractive selection (gen gd)

£60-80

(plus BP*)

581
Photographs, Cabinet Cards, approx. 100 Victorian cards showing portraits of children, 

adults, families, siblings, servant group and workman (gd)

£80-120

(plus BP*)

582
Ephemera, Japanese Photographs, 12 images, cabinet cards and similar showing 

portraits of ladies, children, families, groups etc. (fair/gen gd)

£30-50

(plus BP*)

583

Ephemera, Photographs, Randolph Caldecott (artist and illustrator), his wife Marian 

Brind and her family. A Victorian leather scrap book containing 15 images of Randolph 

Caldecott, his family and home, many pages have beautiful printed illustrations of birds 

and flowers (album fair, photos gen gd)

£40-60

(plus BP*)

584

Ephemera, Photographs, 2 Victorian leather photograph albums containing approx. 70 

images. One album relates to William Charleston Bullock and his family, the other is a 

selection of portraits of men, women, children and families. Lot also include a selection 

of loose photos to include 2 images of Dawes butchers (possibly Aldershot), GPO 

worker and a few later images (gen gd)

£40-60

(plus BP*)

585

Photographs, approx. 450 cabinet cards and cartes de visite, some in albums and some 

loose. Subjects include portraits, children, clergy, families, babies etc. One album has 

music box in working order (but with one missing tooth) (gen gd)

£80-120

(plus BP*)

586

Toys, a selection of cars and other items to include Corgi, Lesney, Tri-ang, Dinky etc. to 

include Corgi James Bond Aston Martin, Dinky Car Transporter, Range Rover, 1 Ton 

Cargo Truck, Bedford Dust Cart, Ford Sedan, Cunningham, Land Rover, Euclid Rear 

Dump Truck, Studebaker, Micro Models Coupe Utility, Tri-ang wooden Puff Puff (all 

very playworn) together with a selection of lead and other models, of note Elastolin 

WW1 soldiers (mixed cond poor to gd)

£50-70

(plus BP*)

587

Ephemera, Sewing, a selection of 100s of items from the 1950s and 60s used to teach 

sewing. Stitching samples, patterns, posters, fabric samples, leaflets, Needlework 

Development Scheme Sewing Bulletins, magazines etc. (mixed cond)

£30-50

(plus BP*)

588

Ephemera, Mullard Radio, a collection of items dating from the 1930s to the 60s to 

include 2 advertising postcards, desk thermometer and other advertising items, 

leaflets, 'Radio For The Million' magazines, operating instructions, price lists, bill head 

receipts, an interesting collection (gd)

£50-70

(plus BP*)

589

Ephemera, a selection of approx. 150 items to include 2 packs of White Pass and Yukon 

Route playing cards (1 red and 1 green), boxed Post Office Savings Bank, flight ticket, 

tobacco tins, Home Guard arm band, 1654 dated bill, greetings cards, WW2 Soldiers 

Service and Pay Book etc. (gen gd)

£40-60

(plus BP*)

590

Ephemera, Aviation and Military, a selection of items to include a 1950s BOAC Junior 

Jet Club Log Book, 3 Civil Aviation  Authority Aircraft maintenance Licences (cancelled), 

6 vintage British driving licences, 1950s Thai Police Dept driving licence, Japanese BOAC 

Access Permits, a selection of WW1 military photographs to include 2 Pompey Pals 

wearing Hospital Blues, Davidson Road War Hospital Croydon and more (mixed cond 

fair/gd)

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Number Description Estimate

591

Ephemera, a selection of vintage items contained in a wooden Eley gun cartridge box 

with original label to include a British Jaeger 8 day car clock, King Of The Road car horn,  

a Standard Triumph winged car badge, a made up model of a 4 1/2 litre Supercharged 

Bentley, a handmade model of a Spitfire, a vintage teddy, a St. John Ambulance training 

sling and more (mixed cond)

£70-90

(plus BP*)

592

Militaria, RAF Observer's and Air Gunner's Flying Log Book belonging to W Elliott with 

details from 1942 to 1945 flying Defiants, Stirlings, Ansons, Martinets, Wellingtons, 

Henleys, Dakotas and Marauders (marked up with the words 'Duplicate Log Book' to 

the front page being Gunner Elliott's own contemporary duplicate with a hand written 

letter to confirm that the original and the copy co-exist), together with a 1941 dated, 

Broad Arrow marked map box marked 'O I/C Tech. Trng.' containing 12 WW2 dated 

maps and a qty. of other maps to include plotting maps, some marked up. Also a few 

post war examples (fair/ gd)

£60-80

(plus BP*)

593

Ephemera, Motoring, to include a book La Ferrari 2008, 1944 Motor Commerce 

magazine, set of vintage Lucas maps in map case and 35+ vintage magazine 

advertisements many in card mounts ready for framing (gd)

£40-60

(plus BP*)

594

Ephemera, Theatre, approx. 80 1950s (and a few 1960s) programmes to include The 

Mousetrap, The Charlie Girl Picture Book, Auntie Mame starring Beatrice Lillie, The 

Tunnel Of Love with Ian Carmichael, Dry Rot, A Raisin In The Sun, A Taste Of Honey, 

Oliver! with Royston Thomas and Ron Moody, The Pyjama Game, The World Of Susie 

Wong, West Side Story etc. together with 10 other visitor programmes (gen gd) (80+)

£30-50

(plus BP*)

595

Ephemera, 18th Century Theatre Programmes, 25 Drury-Lane, Covent-Garden, Hay-

Market and other theatre programmes, to include plays by William Shakespeare, 

Garrick, Samuel Foote, Mr. Farquhar, Thomas Southern, Mr Moore, Mr. Gay, Nicholas 

Rowe, Allan Ramsay, Mr Havard, Nathaniel Lee and John Hughes. Have been previously 

bound. Together with 12 1770s dated illustrations removed from books showing actors 

in costume playing various parts (fair/gd)

£30-50

(plus BP*)

596

Entertainment, Film Theatre and Music Posters, to comprise Bertice Reading at 

Mayfair Theatre London (2), Siouxsie and the Banshees Dear Prudence (minor repair to 

bottom left), Simple Minds Croke Park Dublin 1986 (damage to top and bottom) plus 

entrance ticket, Tom Stoppard's The Real Thing 1985 The Redgrave Theatre Farnham, 

The Philanthropist with Nigel Hawthorne Mayfair Theatre London, The Rocky Horror 

Show Comedy Theatre Panton Street London 1983 (2). Original film posters to 

comprise Oceans 8, Hotel Artemis and Rampage. Lot also includes a Pink Panther art 

poster with minor repair (gd unless o/w stated) (12)

£90-150

(plus BP*)

597

Entertainment, Tickets, 33, 1980s Belfast (mainly) Rock Concert Tickets to include 

AC/DC, Iron Maiden, Bon Jovi, Ozzy Osbourne, Marillion, Judas Priest and more (gd, 

some with light tape marks)

£40-60

(plus BP*)

598

Entertainment, Tickets, 85+ 2000s Belfast Gig Tickets to include Iron Maiden, 

Stereophonics, Stone Roses, Specials, Kasabian, Thin Lizzy, Radiohead, UFO (a few 

signed) (mixed cond, mostly gd)

£60-80

(plus BP*)

599

Event tickets, a quantity of event tickets 1960's onwards, Cinema, Theatre, Musicals, 

Musicians, Entertainment, Sport, etc including Art Garfunkle, Billy Connolly, David 

Bowie, Sting, Mama Mia, Torvill and Dean, Shrek, & others including a few programmes 

(mixed condition, fair/vg)

£30-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Number Description Estimate

600

Tickets, a collection of approx 40 tickets all for events at Wembley Stadium & Empire 

Pool, 1970's onwards, inc. Harlem Globetrotters, 1977, Madonna 1987, George Benson 

1981, FAC Finals, 1982 (2) & 1982 rep1ay, 1987 replay, (2), 1988, Milk Cup Final 1984 & 

1986, Charity Shield 1986 & 1987, David Bowie 1987, Culture Club 1984 and others (2 

with tape marks, otherwise vg)

£30-50

(plus BP*)

601

Music & Entertainment, 11 Music Tour programmes  & booklets inc. David Bowie Look 

Book Series, Genesis Invisible Tour, Paul Young, Neil Young & Crazy Horse 87, Chris De 

Burgh Into the Light Tour 86-7, Lisa Stansfield Greatest Hits Tour, also Madness, Elton 

Johnetc. Sold with a selection of magazines inc. 20+ issues of Sheet Music Magazine 

70's/80's, 30+ issues of Record Song Book, 1960's/70's & others (several with names & 

writinf to front, very mixed condition, poor/gd) (70+ items)

£30-40

(plus BP*)

602

Sheet Music, a vast accumulation of sheet music wide range of dates & music styles, 

1930's onwards, noted Dusty Springfield, Stevie Wonder, Village People, Herman's 

Hermits, The Dakotas, The Hollies, Johnny Cash, Cliff Richard,  Louis Armstrong, 

musicals, film soundtracks etc (very mixed condition, several poor & with punch holes 

& other faults, some good) (100s) (1 large & heavy box!) 

£40-60

(plus BP*)

603

Photographs, Cinema, a collection of approx. 55 mainly 10 x 8 photographs of actors 

and actresses of the 1950s, with a few from the 1940s and 60s, mostly comedy. A few 

press photos with film information on reverse. Stars include Norman Wisdom, James 

Cagney, Bob Hope & Mickey Rooney, Peter Sellers (Heavens Above), Frankie Howerd, 

Kenneth Connor, Harry H Corbett, Jacqueline Bisset, James Coburn, Gila Golan (Our 

Man Flint), Connie Francis (Where the Boys Are), Kathleen Harrison, Angela Douglas, 

Joan Sims, Juliette Mills, Ian Carmichael, Joyce Grenfell, Arthur Askey, Jack Lemmon, 

Janet Brown, Bernard Bresslaw etc (mainly gd)

£80-120

(plus BP*)

604

Photographs, Cinema, a collection of approx. 55 mainly 10 x 8 photographs of actors 

and actresses of the 1940s and 50s, some are press photos with film details on the 

reverse. Stars include Anthony Quinn, Kim Novak, Van Heflin, John Raitt, Mickey 

Rooney, Hazel Court, Curt Jurgens, Patrick Allen, Donna Reed, Virginia Huston, Kathleen 

Harrison, Glynis Johns, Rosalind Russell, Biff Elliot, Robert Ryan, Phyllis Calvert, Aldo 

Ray etc. Films include Pajama Game, Sailor Beware, Hound Dog Man (Fabian), Dial M 

for Murder, It's a Wonderful Life etc (mainly gd)

£80-120

(plus BP*)

605

Photographs, approx. 230 images dating from the late 19th to the mid 20thC to include 

60 military photos showing ceremonies, bands, portraits, groups, 20 POW cards, 

Highland troops etc. together with social history, transport, events, children, weddings 

etc. (gd)

£40-60

(plus BP*)

606
Photography, Glass Negative Plates, approx. 80 cabinet card and carte de visite glass 

photography plates, portraits and  children (some with toys) (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

607

Photography, a large quantity (very approx. 4000) of 35mm slides dating from the 

1960s to the 2000s showing ornithological subjects from around the world, flower 

show, folk festival and much more. Lot also includes a number of DVDs (gd)

£30-50

(plus BP*)

608
Photography, 1000s vintage photographic negatives, subjects include Isle of Man in the 

1930s, social history, public buildings, wedding etc.(gd)

£30-50

(plus BP*)

609

Photography, Glass Slides, a wooden box of glass slides showing the river Thames from 

source to Battersea Bridge (47 out of a set of 50?), to include Caversham Bridge and 

the University Boat Race all labelled (gd)

£40-60

(plus BP*)

610

Photography, Rail, a collection of, mainly 1960s, b/w photographs of locomotives, 

many annotated to the reverse together with approx. 100, mainly 1980s, 35 mm slides 

(gen gd) (approx. 200)

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Number Description Estimate

611

Photography, a large qty. (1000s) of early 20thC negatives and prints. Subjects include 

outings, skiing, weddings, military (inc. soldiers in hospital blues), sports and much 

more (gen gd)

£50-70

(plus BP*)

612

Photography, 35mm slides, 35mm negatives and a selection of vintage photographic 

equipment including flashbulbs, filters and a slide viewer. A large variety of topics, 

most taken from 1960-1980 to include social history, topographical, people and places 

(gd) (1000s)

£40-60

(plus BP*)

613

Photographs, Transportation, approx. 175 b/w photographs of Welsh narrow gauge 

trains, almost all professional copies of earlier images to include Slate Railway, 

Penrhyn, Glyn Valley, Glyn Ceiriog, Chirk, Ffestiniog, Fairbourne etc. (gd)

£60-80

(plus BP*)

614

Photographs, Trams and Trolleybuses, approx. 450 photos, mostly reprints of earlier, 

professionally taken, images to include Portsdown and Horndean, Cardiff, Rubery, 

Ipswich, Liverpool, Lee-Moor Tramway, Musselburgh, Wemyss Aberhill etc, (gd)

£70-90

(plus BP*)

615

Transportation, Rail Photographs, approx. 450 mixed age postcard sized photographs 

of locomotives, workshops, stations, track etc. Areas include Jersey, Wisbech and 

Upwell, Ashover Light Railway, Alford and Sutton, Bluebell, Bideford, Cork, Easingwold, 

Garstang, Larigue Monorail and many more. Copyright applies to some, all 

professionally taken, some reproductions of earlier images (gd)

£60-80

(plus BP*)

616

Transportation, Tram and Bus Photographs, 200+ postcard sized photographs of trams 

and a few buses to include London Buses, Portsmouth, Eastbourne, Dover, Brighton, 

Guernsey, Maidstone, Gravesend Trams, Hastings Trolleybuses etc. Copyright applies 

to some, all professionally taken, some reproductions of earlier images (gd)

£40-60

(plus BP*)

617

Transportation, Rail Stations, Photographs, approx. 450 mixed age postcard sized 

photographs of locomotives, stations, Dover Harbour construction etc. Areas include 

London, Kent, Hampshire, Isle of Wight, Forest of Dean Gloucestershire etc. Copyright 

applies to some, all professionally taken, some reproductions of earlier images (gd)

£60-80

(plus BP*)

618

Transportation, Photographs, Shipping, Finland, 300+, mostly postcard sized 

photographs of Finnish ships to include OY Finnlines Ltd, Finland Steamship Co., Viking 

Line etc. RoRo Cargo, Chemical Tankers, Cargo Ships, Armoured Cruiser, Steam 

Powered Icebreaker, Passenger Ships etc. All annotated to the reverse, most 

professionally taken, some reprints of earlier images, copyright applies (vg)

£30-50

(plus BP*)

619

Transportation, Photographs, Shipping, Ireland, approx. 200, mostly postcard sized 

photographs of ships to include Irish Shipping Ltd., Thos Heiton & Co. Ltd, Limerick 

Steamship Co. Ltd. and more. Mainly cargo vessels and  ferries. All annotated to the 

reverse, most professionally taken, some reprints of earlier images, copyright applies 

(vg)

£30-50

(plus BP*)

620

Photographs, Trams, Southern, approx. 300 postcard sized images of Southern 

Tramways to include Bath, Bristol, Cheltenham, Coventry, Exeter, Great Yarmouth, 

Grimsby, Ipswich, Norwich, Northampton, Oxford, Peterborough, Plymouth, Redruth, 

Southampton, Swindon, Swansea, Taunton, Torquay and more. Most professionally 

taken, many annotated to reverse, many reproductions of earlier images. Copyright 

applies (gen gd)

£70-90

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Number Description Estimate

621

Photographs, Trams, Worldwide, approx. 300 postcard sized images of trams around 

the world to include France, Italy, Holland, Belgium, Germany, Switzerland, Portugal, 

East of Suez, Australia, New Zealand, Canada, Japan, South Africa, South America, 

U.S.A. and more. Most professionally taken, many annotated to reverse, many 

reproductions of earlier images. Copyright applies (gen gd)

£70-90

(plus BP*)

622

Photographs and Postcards, approx. 300 mainly b/w post card sized images of buses to 

include Dorking, Reigate, Guildford, Tolworth, Holmbury St. Mary, Ewhurst, Kingston, 

Croydon, Englefield Green, Caithness, Moffat, Goole, Bridport, Long Sutton, Plymouth, 

Acton, Leeds, Brighton, Crawley and more (gd) (approx. 250 photos and 50 post cards)

£70-90

(plus BP*)

623

Photographs, Mixed Transportation, approx. 240 postcard sized images of buses, 

trams, rail etc. To include Brown's Coaches Duple Works Hendon, Red & White Duple 

Works Hendon, traction engines, Highgate, Enfield, Dagenham, Upminster, 

Walthamstow, Leyton, Loughton, Stratford, Chingford, Epping, Ongar, Hampstead, 

Ilford and more. Many annotated to the reverse, many professionally taken, many 

reproductions of earlier images, copyright applies (gd)

£60-80

(plus BP*)

624

Photographs, Scottish Rail and Trams, approx. 200 postcard sized photos showing 

Lossiemouth, Inverurie, Penicuik, Kyle of Lochalsh, Inverness, Aberdeen, Dundee, 

Glasgow, Ayr, Highland Railway etc. Streets, rail stations, track etc.(gd)

£50-70

(plus BP*)

625

Photographs, German Shipping Companies, 330+ postcard sized images of sea and 

coastal ships to include cargo and container ships. All in sleeves and neatly divided into 

shipping companies (this lot G -L), most annotated to the reverse, copyright applies to 

some (vg)

£40-60

(plus BP*)

626

Photographs, Danish Shipping Companies, 320+ postcards sized images listed A-Z 

showing Danish cargo and container ships all in sleeves, most annotated to the reverse, 

copyright applies to some (vg)

£40-60

(plus BP*)

627

Photographs, Faroes and Iceland Shipping Companies, 165+ postcard sized images 

showing cargo and container ships and ferries all in sleeves and listed alphabetically 

most annotated to the reverse, copyright applies to some. Together with a selection of 

200+ larger format shipping images to include Ro-Ro, RNLI, trawler, passenger liner, 

Royal Navy etc. (vg)

£40-60

(plus BP*)

628

Photographs, South Africa, group of approximately 500 small-format photos of 

Southern Rhodesia and South Africa, mainly by J.Adams, Engert & Seymour, gelatin 

silver prints including contact prints, some with press captions to reverse, 7.5 x 11cm 

and similar, contained in five small card boxes (gd)

£100-120

(plus BP*)

629

Transportation, Rail and Aviation, approx. 600 35mm slides showing images of 

locomotives, rolling stock, stations, military and civil aviation etc. many annotated, 

copyright applies to some (gd)

£30-50

(plus BP*)

630

Ephemera, to include an early lead planchette featuring a bedroom scene, two headed 

eagle and rose  'God Save The Queen' counter (poss. 1574), 0.50 oz Troy Weight (poss. 

George II), boxed copper alloy replica of 13thC Canterbury seal, a 19thC loupe and a 

selection of other advertising material. An interesting lot (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

631

Ephemera, Medalets, 8 to comprise 1843 Thames Tunnel opened, 1844 Royal 

Exchange opened/Wellington Statue, 1862 International Exhibition (2 different), 1874 

marriage of Duke of Edinburgh to Grand Duchess Marie of Russia, 1892 death of Duke 

of Clarence and Avondale, 1903 Royal visit to Belfast of King Edward, 1908 British 

Missionary Soc. Peace (gd)

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Number Description Estimate

632

Miniature Medals and Coins, a collection to comprise a Prince of Wales Box containing 

5 miniature medals of Queen Victoria and 4 of her children, a Windsor Castle Box 

(brass), an 1888 miniature medal celebrating the Silver Wedding of the Prince and 

Princess of Wales together with other Victorian miniature medals and coins (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

633

Commemorative Medals, a selection of 21 17th, 18th and 19thC bronze, brass and 

white metal medals to include 1688 James II Birth of Prince James, 1710 Anne Augusta, 

Circa 1730 Bonnie Prince Charlie etc. (mixed cond fair to gd)

£50-70

(plus BP*)

634

Commemorative Medal, 1892 Christopher Columbus 400th Anniversary medal by 

Girometti in original red box with gilt crest to lid together with an Italian Pius X 

medallion (box fair/gd, medals vg) (2)

£30-50

(plus BP*)

635
Medal, Johannes Gutenberg (1400-1468 inventor of the printing press) large uniface 

bronze medal in original box by Leon Deschamps (vg)

£60-80

(plus BP*)

636

Commemorative Medallions, Germany 18/19/20thC to comprise, 1848 Revolution, 

1861 Ernst August Hannover by Brehmer (copy), 1911 Norddeutscher Lloyd by 

Doupuis, 1961 300th Anniversary Berlin Library, 1716 Field Marshall Count 

Matthias/Battle of Corfu, 4 x 1757 Frederick Battles Rosbach & Lissa, Prague, Breslau, 

Lissa (gen gd) (9)

£40-60

(plus BP*)

637

Commemorative Medallions, Austria, Belgium, Bohemia, Hungary, Netherlands, 

Russia, Spain to comprise 1744 Recapture of Prague by Kirk, 1906 Silver Wedding of 

Arthur & Margaret Krupp, 1831-65 Leopold I by Hart, 1840 Pierre-Paul Rubens Bi-

Centenary of death, 1836 Coronation of Maria Anna Augusta & Ferdinand I (copy?), 

1690 Joseph I Coronation, 1678 Peace of Nimeguen, 1747 William of Orange Elected, 

1906 Nijmegen silver prize medal, late 1700s Grand Duke Alexander Y. Nevsky, 1746 

Coronation of Ferdinand VI (gen gd) (11)

£60-80

(plus BP*)

638

Commemorative Medallions, France, 1615 Louis XIII Marriage To Anne Of Austria, 

1645 Louis Magnus, 1660 Marriage Louis XIIII & Maria Theresa, 1674 Louis Magnus 

restrike by Varin, 1688 Louis XIV, 1737 Louis XV, 1793 Louis XVI & Mary, 1820 Death Of 

Charles Ferdinand Duke Of Berry by Gayrard, 1825 Coronation Charles X, 1852 

Napoleon III & Eugenie by Borrel, 1867 Exposition Universelle Paris, 19thC Trade Token 

G. Detouche Paris, early 20thC Essence Moteurine Paix et Cie Petrole Fides, 1992 Inuit 

Circumpolar Conference Inuvik & Tuktoyaktuk NWT (gen gd) (13)

£70-90

(plus BP*)

639
Ephemera, Cinderella Stamps, 2 Irish Political Poster Stamps to comprise 'Ireland 

Demands Home Rule' and 'We will Not Have Home Rule' circa 1912 (gd/vg)

£40-60

(plus BP*)

640

Ephemera, Cinderella Stamps, a selection of poster stamps to comprise 2 1914 Austro-

Hungarian flying competition poster stamps, 44 WW1 National War Savings Committee 

stamps from various series (Women's War Work, Naval, War In The Air and Victoria 

Cross), WW1 Military series RFC, RNAS, Naval and Army, 1954 Antarctic Expedition, 

1928 Umberto Nobile Airship Flight to the North Pole and the Byrd Antarctic Expedition 

II (gd/vg)

£50-70

(plus BP*)

641

Ephemera, Cinderella Stamps, WW1 onwards, a colourful selection of approx. 300 

British, European and USA advertising stamps to include Beehive Knitting Wools, Venus 

Perfect Pencils, Clark's Dyes, Good Year Tyres, Mazda Lamps, Cosmos Lamps, Banner 

Lye, Tobler featuring Boy Scouts, USA Exhibitions and many more (gen vg)

£70-90

(plus BP*)

642

Ephemera, Cinderella Stamps, a selection of approx. 80 stamps to include 1897 Prince 

of Wales Hospital Fund with original envelope plus 2 others, 1954 Isle of Man Steam 

Packet Co. folder plus 10 mint unmounted stamps, 1957 Scouts Jubilee Jamboree 

folder plus sheet of 8 unmounted stamps, International Exhibitions (1897-1934), British 

Royalty and WW1 Hospital Funds (gen vg)

£70-90

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Number Description Estimate

643

Exploration etc, Polar / British Antarctic Covers, a collection of approx. 170 

commemorative covers, mostly 1950's onwards, wide range of issuers & including 

Falklands War 1982, special postmarks & cachets inc. HMS Endurance and much more, 

some duplication and also includes a few postcards (gd/vg)

£30-50

(plus BP*)

644

Ephemera, Titanic, Sphere Magazine, 9 weekly issues from 20th April to 15th June, 12 x 

17”, with articles, illustrations some double page, Reports of the Sinking & Inquiry of 

Titanic (most issues), also Fashions, India, Aviation, The Olympics, Motoring, Golf, 

Amundsen Expedition, Globe Theatre, Triangular Cricket Tour, Death of King of 

Denmark, Military Pageant, Worker’s Strike, Imperator Launch Hamburg, Horse Racing, 

1st Aerial Derby, From The Fleet etc. (some pages loose, dust toning, a few tears and 

creases, generally gd) (9)

£120-160

(plus BP*)

645

Ephemera, four items, Sheet Music The Old Contemptibles (Soldiers of Mons 1914), 

The Defence & Relief of Mafeking (Baden Powell) also Daily Mirror Newspaper 7th July 

1934 Fred Perry Wins Wimbledon, Daily Graphic Titanic In Memoriam – Number (fold 

& creasing), (mixed condition, fair/gd) (4)

£30-40

(plus BP*)

646

Ephemera, Polar Exploration, With Scott 1910-1913, 8" x 10” photos taken from the 

original negatives of photographer Herbert Ponting, inc. Terra Nova, Ice Flows (5), A 

Grotto in an Iceberg, Mid Winter Day 1911 Dinner, Scott writing Journal, Kris (dog) with 

Gramophone etc., together with softback edition of The Great White South by Ponting 

1999, (vg/ex) (13)

£50-80

(plus BP*)

647

Ephemera, American Newspapers, 'Frank Leslie’s Illustrated Newspaper', 24 editions, 

large size, 1890-91, three with outer covers, contents included Baseball, (Princeton 

Team Group 1891 etc), Events, Military, Advertising, other Sports etc (mixed condition, 

some with loose pages, all appear to be ex-binder, fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

648

Ephemera, Le Petit Journal, large size magazine, WWI with Events, Generals and 

stories, front covers inc. Kitchener, Bliss, Bing, Air Ace Guynemer & Navarre, 

Broussdiloff, Haig, Woodrow Wilson etc. (some toning, mostly gd/vg) (17)

£35-50

(plus BP*)

649

Ephemera, Le Petit Journal, large size magazine, 1894-1913, Events, Royalty, Leaders, 

Czar (3) Turkey, Olga & Tatiana 1899, French President visit to Russia, Poincare, Abdul-

Hamid, Shah Persia (2), German Emperor 1898, King of Spain, De Lesseps, Oscar of 

Sweden (2), (gd/vg) (27)

£50-80

(plus BP*)

650

Comics, a collection of 50+ comics, mostly DC & Marvel issues, 1970's/80's, various 

titles inc. Ghostly Tales, Flash, Super Friends, The Unknown Soldier, Bat Man, 

Scalphunter etc (some with faults, gen. gd)

£30-40

(plus BP*)

651

Military Books and Magazines, to comprise 4 WW2 Machine Gun user guides, 

Fragments From France No.4, 1944 HMSO 'The Tiger Kills' and 20 copies of the 

magazine 'The Great War' sold with 5 copies of The Bookman all complete with 

photographic supplements, also 17 x 1950s Boys Magazines, Western Library No.4 & 

10, Boys Favourite Library (5, 9, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 19 & 20) plus 6 Sexton Blake 

Library (238, 254, 260, 288, 291 & 304) (mixed condition fair/gd)

£30-50

(plus BP*)

652

Ephemera, a mixed selection of items 1930's onwards including 2 large hand-written 

diaries for 1940/41 with comprehensive entries for each day giving insight into  the 

early days of WW2 from the Home Front perspective sold with 20+ Railway Excursion 

Handbills mostly from the 1930's, some Motor Cycling interest inc. programmes, 

magazines, & a book 'The Story of the Manx T.T.' by G S Davison 1948, & other items 

(mixed condition, poor/gd) (1 medium sized box) 

£40-60

(plus BP*)

653

Military badges, a collection of 22 Military pin badges, various regiments inc. The 

Wiltshire, Hampshire, York & Lancaster, The Buffs, Burma Riffles, Military Police, 

Border Regiment etc (gd)

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Number Description Estimate

654

Advertising, Robertson's Preserves, a large cardboard shop advertising display in the 

form of the iconic Robertson's golly, approx 70cm tall, 43cm wide with pull-out stand 

to back (some creasing, fair/gd) (1) 

£30-50

(plus BP*)

655
Railwayana, Metropolotan Railway hand painted wooden sign illustrated with the 

Company coat of arms against maroon background, 22cm square (gd) (1)

£40-60

(plus BP*)

656

Ephemera, Amateur Radio QSL exchange cards, a photo album containing 50+ WW2 

American & Canadian cards from many different locations inc. Kansas, Texas, Oregon, 

Georgia, Puerto Rico, Ontario etc (gen gd)  

£30-50

(plus BP*)

657

Ephemera, a mixed selection of items mostly relating to Theatre & Music, inc. Theatre 

programmes 1930/50's, approx 30 items with Berkshire interest inc. Flyers, 

Programmes & accounts for the Berks Operatic Society production of Chu Chin Chow 

1928, Reading Historical Pageant Programme 1920, a few games and puzzles, a small 

quantity of sheet music, 2 Pianola rolls & other items (mixed condiiton, poor/gd)

£30-50

(plus BP*)

658

Ephemera, Transport, a good Aldershot District Traction Company selection, inc. 

season ticket for 1943, booklet for conductors regulations (1927) and rules for drivers 

(1928), bus tickets (23), share certificate which also shows a map of Traco bus services 

for 1927 and 6 parcel labels. Sold with Ordnance Survey map of Aldershot linen backed 

and published in 1900 (mainly gd)

£30-40

(plus BP*)

659

Ephemera, Sport, a selection of 8 sporting items, inc. 2 football programmes, Aldershot 

v Luton Div IV (4.11.67) and Aldershot v Torquay Div III South (9.4.1949); cricket score 

card Australia v The Army (18.8.1938); notification of divisional athletics sports 

Aldershot 1870; Public Schools Annual Gymnastic, Boxing and Fencing Comp North 

Camp Aldershot 1890 (folded with ½" tear); Aldershot Archery and Croquet Club 

Programme showing general Club rules for each sport 1874; Programme for the Royal 

Artillery Aldershot Athletic Sports and Foot Races at the Pavilion Cricket Ground 

(24.6.1869). Also Christmas greeting card with photo of gymnastic class H.Q Queens 

Avenue Aldershot (Nov 1913) (mixed condition)

£30-40

(plus BP*)

660

Ephemera, an entertainment collection of approx. 19 items, inc. Aldershot Hippodrome 

Theatre Programme and flyer for 1914, 1955 (2) and 1956; Ninth Lancers Circus ad, 

Aldershot (C1870s); Winter Amusements 61st Regiment Aldershot (band concert) (2); 

Programme for Theatre Royal Club House Aldershot Camp (Dramer) (1871); Theatre 

Royal Cavalry Barracks Aldershot (Drama and Comedy) (1870); 4 single sheet adverts 

for Aldershot Tattoo 1931 inc. enclosure plan, train time tables etc. Also coloured flyer 

for tattoo 1931, 1935 and 1939; community singing sheets 1937 tattoo (2); coloured 

flyer for Aldershot show 1938; Programme for 1928 tattoo (published by Gale & 

Polden); and official programme for Aldershot Charter Day 1922 (mixed condition)

£30-45

(plus BP*)

661

Ephemera, Rail, a selection of approx. 26 excursion time tables mostly for Southern 

Railway inc. Aldershot Searchlight Tattoo for 1931, 32, 33, 35, 37, 38, 39. Also larger 

supplement time table for 1933, and LMS excursions to Aldershot tattoo . Also 

Southern Rail excursions to football match Aldershot v Newport Co, Farnborough Air 

Show 1953, 55 and 59. Day excursions to Aldershot every Sunday, Lord Mayor Treloar 

Hospital (1959), Park Prewett Hospital Basingstoke (1959), conducted rambles 1959 

and 1960. Southern Rail supplement for Ascot Races and Military Tattoo 1933 (a few 

with a little loss at top where pinned up o/w mixed condition)

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Number Description Estimate

662

Ephemera, a collection of approx. 28 mixed items of ephemera mostly related to the 

Aldershot area inc. shop receipts at Seymour's Farm Ewshott, Helen Meiklereid 

Hairdresser and Hosier 1886, Red Cross Society attendance register, 'Heath End 

explains itself' booklet, printed flyer 'Horse for Sale', 'The Bird' 1892, certificate from 

Army Veterinary School 1888, share certificate in the Aldershot Gas & Water Co 1891, 

copy of rail plans for North Camp Station, Girl Guide and Red Cross certificates (4), VAD 

enrolment forms 1902, Freedom of the Borough of Aldershot conferred on Hampshire 

Regt (mixed condition)

£35-50

(plus BP*)

663

Postcards, Cricket, a selection, inc. Australian Team Group 1905 (RP), 1909 (printed), 

1926 with Jaeger advert, also Arnold, Surrey Team Group, Feller’s House 1936, 

Comedy, Hirst, Haigh J., Tyldesley, Strudwick etc. (mixed condition, fair/gd) (20)

£50-70

(plus BP*)

664

Postcards, Football, 5 cards, Aston Villa Team Group 1925/26, (RP), Arsenal Squad & 

Officials 1937 (RP), Bolton Wanderers Team Group early 1900's (printed), & two 

Wolverhampton Wanderers Portrait cards showing S Cullis & J Mullen (both RP's) (gen 

gd/vg) (5)

£35-50

(plus BP*)

665

Postcards, Golf, 2 printed cards showing J.H Taylor driving, and Vardon, Braid, Fernie 

and Taylor standing with clubs in hand watching golf. Published Millar & Lang National 

series (slight adhesion mark to reverse o/w gd)

£40-60

(plus BP*)

666

Postcards, Olympics, Antwerp 1920, a nice collection of RP's, Swimming, inc. Lilian 

Beaurepaire, 100m Final, Ethel Blebtry, Australia, Dutch Water Polo, Brazil Team Group 

etc also 1928 (4) (11 with some  paper adhesion to reverse, otherwise gen gd) (20)

£40-50

(plus BP*)

667

Postcards, Olympics, Stockholm 1912, a collection of 9  Official RP's, nos 22, 73, 75, 80, 

115, 195, 226, 230 & 289 plus two un-numbered inc. Swimming by Lammy, sold with a 

rare original box for the set (distressed, fair), (one card trimmed otherwise gd/vg) 

(11+box)

£80-100

(plus BP*)

668

Postcards, Olympics, Stockholm 1912, 8 Official RP's, Marathon Nos 182, 191 McArthur 

Gold, 194 Jakobsson, 199 Gitsham, 201, 206 Strobino Brone (postally used Stockholm 

1949) 211, 212, (gd/vg) (8)

£60-90

(plus BP*)

669
Postcards, Olympics, Paris 1924, ten cards, Opening Ceremony, RP, British, Swiss, 

Japan, Latvian Teams etc, by Noyer, black & white by Manuel (5) (gd/vg) (10)

£40-60

(plus BP*)

670

Postcards, Olympics, Paris 1924,eleven cards, inc. RP Uruguay Presentation Football, 

Vincent Richards Tennis, Yachting Berr of Norway, Nurmi & Duquesne, Taylor 400 

Hurdles, Pole Vault, Myrrha Javelin, Hubbard, 800m race, Steeplechase, all by Noyer 

(gd/vg) (11)

£40-60

(plus BP*)

671

Postcards, Olympics, Paris 1924, seven cards,  Swimming RP, Sweden, France Water 

Polo, Yvonne Godard, Suzanne Wurtz (2), Hungary v GB Water Polo etc, by Noyer, 

(gd/vg) (7)

£30-40

(plus BP*)

672
Postcards, Olympics, Paris 1924, four cards, Chariots of Fire, RP Scholz (USA), Harold 

Abrahams, 100m race action, Liddel winning 400m, all by Noyer, (gd/vg) (4)

£35-50

(plus BP*)

673

Postcards, Olympics, Athens 1906, 9 cards, including Stadium views (3), Opening 

Ceremony, Marathon (2), Wrestling (2), Shot Put (1) etc, (five postally used) (mixed 

condition, fair to gd) (11)

£40-60

(plus BP*)

674

Postcards, Tennis, Women players, RP by Trim, various issues, inc. Jedrzejowska (2), 

Round (adhesive marks to reverse), Metaxa, Sigart, Haylock, Cepkova, Moody etc. 

(gd/vg) (11)

£40-50

(plus BP*)

675
Postcards, Tennis, Women players, RP's mostly by Trim, various issues, inc. Round, 

Stammers (2), O’Hara Wood, Colyer (2), Moody (2), Marble etc. (gd/vg) (11)

£40-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Number Description Estimate

676
Postcards, Tennis, Women players, RP's mostly by Trim, various issues inc. Round, 

Stammers, Colyer (2), Moody (2), Marble, Tucker etc. (gd/vg) (11)

£40-50

(plus BP*)

677

Postcards, Tennis, RP's & printed, a selection of mainly women players, inc., Round, 

Suzanne Lenglen (2); coloured, Stawell Brown, D. Boothby, Sterry Wimbledon winner 

1905 (damaged), together with three b/w photo's, two showing 6.5 x 5” of Colyer 

playing shots and one 4.75 x 6.5”of Borota v Turnbull at Wimbledon 1925 etc (mixed 

condition, poor/vg) (10)

£30-40

(plus BP*)

678

Postcards, Tennis, 2 RP's, Olympics Paris 1924, Women’s singles, by Noyer, Miss H Wills 

(USA) Gold Medal No. 450, Miss Mac Kane (GB) Bronze No. 457 (pin hole), scarce 

(gd/vg) (2)

£25-35

(plus BP*)

679

Postcards, Tennis, twelve cards of male Tennis players mostly RP's by Trimm, some 

early, inc. Quist, Hines, Ritchie, Decugis/Gobert, Patterson, Gobert, Parke, Eames, 

Prebble, Wilding etc. (generally gd/vg) (12)

£35-50

(plus BP*)

680

Postcards, Tennis, 12 RP's by Trim all showing Male Tennis Stars, inc. Hopman, Kho, 

Yamagishi, Bunny Austin, Borotra, Menzel, Budge, Allison, Wood Jnr, Crole Rees etc. 

(gd/vg) (12)

£35-50

(plus BP*)

681

Postcards, Wales, 1300+ cards to include over 300 cards of Aberystwyth and the 

surrounding area. Also Nevin, New Quay, Abergavenny, Prestatyn, Abergwili, 

Llandudno, Trimsaran, Carmarthen and many more. Street scenes, villages, towns, 

churches, children, groups etc. (gen gd)

£70-90

(plus BP*)

682

Postcards, Wales, approx. 140 cards RPs and printed to include street scenes, villages, 

promenades, beaches, hotels etc. Swansea, Llandudno, Barry, Beaumaris, Cardiff, 

Penarth, Newport, Chepstow, Prestatyn and more (mixed condition fair/gd)

£50-70

(plus BP*)

683
Postcards, Wales and Ireland, a selection of approx. 700 cards to include villages, 

beaches, churches, beauty spots, boats etc. Includes a few modern cards (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

684

Postcards, Ireland, 150+ cards, RPs, printed and artist drawn to include street scenes, 

villages, country houses, hotels, 1907 exhibition. Dublin, Co. Cork, Londonderry, 

Portrush, Belfast, Stranraer and more (gd)

£70-90

(plus BP*)

685

Postcards, North and South Ireland, approx. 420 cards showing street scenes, villages, 

churches, promenades, beaches etc. Dublin, Howth, Killarney, Cork, Co. Waterford, 

Portrush, Queenstown, Co. Antrim, Belfast and more (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

686

Postcards, Scotland approx. 280 cards RPs, printed and artist drawn to include public 

buildings, towns, theatres, churches, villages, castles etc. Glasgow fish market, Stirling, 

Hawick, Strathyre, Oban, Ayr, Aberdeen, Kirkwall and more (mixed condition gd/fair)

£80-120

(plus BP*)

687

Postcards, Scotland, approx. 700 cards to include castles, coves, churches, hotels, 

towns etc. Perthshire, Stirling, The Highlands, The Borders, Angus, Aberdeen, Argyll and 

Bute (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

688

Postcards, Scotland, approx. 770 cards to include street scenes, houses, bridges, 

harbours, hotels etc. Blairgowrie, Dunoon, Edzell, Fairlie, Dumfries, Strathyre, Braemar, 

Galashiels, Kenmore, Aberdeen, Callander, Montrose, Ballantrae, Invergordon, 

Kirriemuir, Partick and more (gen gd)

£70-90

(plus BP*)

689

Postcards, Rural, a hop picking collection of 24 cards, mostly Kent inc. RPs of pickers 

(4), printed cards by Flemons of Tonbridge (2), hop picking published by Young & 

Cooper at Boughton, Faversham, also loaded carts, Oast houses etc (mainly gd)

£30-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Number Description Estimate

690

Postcards, Kent, a collection of approx. 17 RPs of Hawkhurst Kent, inc. row of shops at 

the Colonnade, Talbot Rd, West Entrance, Moor Hill, The Moor, Tudor Hall Hotel, 

Elfords, The Mill, Chittenden, Moor Lodge, Highgate, Royal Oak Hotel, view from 

Church Tower etc (gd)

£70-100

(plus BP*)

691

Postcards, Kent, a selection of approx. 22 cards, RPs include Herne Bay and Herne 

Village. Includes windmill, 'Herne Bay Fire Brigade Welcomes HRH', Herne village (3), 

Herne Bay Parade, Beltinge, Smugglers Cottage, Mill nr Station, School Lane, wreck of 

the Caleb, Mortimer St, frozen sea, new bandstand, fire brigade with watching crowd 

etc (gd)

£80-120

(plus BP*)

692

Postcards, Kent, a selection of 5 RPs of Groombridge, inc. station exterior, 

Groombridge Scouts (good group photo), Groombridge Place, Corseley Rd, The Green 

Groombridge (gd)

£30-60

(plus BP*)

693

Postcards, Kent, a good Cranbrook selection of 10 cards (8 RPs). RPs include Stone St (4 

different), station interior, High St (2 nicely animated) court style. Also printed cards of 

St David's Bridge and Union Mill no. 6 (gd/vg)

£80-120

(plus BP*)

694

Postcards, Kent, a Chatham collection of 9 RPs inc. High St, Entrance to Lower Barracks, 

Chatham Salvation Army Band, Crimean Arch and R.E Institute, Town Hall (2, both 

animated), Waghorn Memorial, Chatham Navy Week showing model of HMS Kent, and 

animated High St (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

695

Postcards, Kent, a selection of 12 better cards of Canterbury with 11RPs incl. flowers at 

War Memorial, Dane John (bandstand), floods Pound Lane Oct 1909, laying foundation 

stone GPO, Falotagg Hotel built 1403, Salvation Army Parade 11 Nov 1923, Canterbury 

Gymnastic Team, High St etc (gd)

£50-100

(plus BP*)

696

Postcards, Kent, a mixed collection of approx. 150 cards, with RPs of War Memorial. 

Sheerness, Chalybeate Spring Tunbridge Wells, Church St Sandwich, crowded war 

memorial Tunbridge Wells, Fairlawne Ave Plaxtol, Bonnington Terrace Dymchurch, 

Gymnasium Chatham, tobogganing at Tunbridge Wells, also military, hops and hop 

picking all coloured printed cards (16), early cards of Sevenoaks, Tunbridge Wells, court 

size of Riverhead (1901), Leo the canine collector for Tunbridge Wells Hospital. Also 

approx. 74 mainly printed cards of Ashford, with many street scenes, local villages etc 

(mainly gd)

£40-80

(plus BP*)

697

Postcards, Kent, approx. 140 cards, RPs printed and artist drawn to include street 

scenes, beaches, churches, harbours, public buildings etc. Shoreham, Hextable, 

Speldhurst, Hever, Maidstone, Westerham, Folkstone, Dartford, Dover, Canterbury and 

more (gd)

£50-70

(plus BP*)

698

Postcards, Kent, approx. 930 cards to include towns, villages, churches, hotels, country 

houses, beach scenes and more. Herne Bay, Folkestone, Harrietsham, Ramsgate, 

Cliftonville, Tunbridge Wells, Bexley, Dover, Margate and many more (gen gd)

£60-80

(plus BP*)

699

Postcards, Bedfordshire and Buckinghamshire, 80+ cards RPs, printed and artist drawn 

to include street scenes, churches, river scenes, country houses etc. Bedford, 

Dunstable, Leighton Buzzard, Farnham Common, Milton Keynes, Newport Pagnell, 

Stony Stratford, Stokenchurch, Cuddington, Aylesbury, Datchet, Odell, Luton, Bromham 

and more (gd)

£50-70

(plus BP*)

700

Postcards, Berks, a Reading and District selection of approx. 170 cards, and modern 

photos of buses. Cards include Caversham Bridge, Caversham Mills, The Clappers, New 

Caversham Bridge (RP), Thames views etc (mixed condition)

£30-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Number Description Estimate

701

Postcards, Berkshire and Oxfordshire, approx. 145 cards RPs, printed and artist drawn 

showing street scenes, churches, villages etc. Pangbourne, Wallingford, Windsor, 

Reading, Banbury, Wantage, Oxford and more. Many Berkshire County Library cards 

(gen gd)

£80-120

(plus BP*)

702

Postcards, Cornwall, 85+ cards, artist drawn, printed and RPs to include villages, towns, 

street scenes, coastal, churches, comic etc. St. Just, Launceston, Newquay, St. Ives, 

Gwithian, Penzance, Mousehole and more (gd)

£50-70

(plus BP*)

703

Postcards, Cornwall and Dorset, approx. 750 cards RPs, printed and artist drawn to 

include village scenes, street scenes, coves, beach scenes, churches, inns, cottages, 

hotels, promenades and more (gen gd)

£40-60

(plus BP*)

704

Postcards, Devon, a selection of approx. 77 cards with many good RPs of Harbour Hope 

Cove, Ilsingham, market day Holsworthy, The Square Chayford, Newton Hill Newton 

Ferrers, louting Ilfracombe (coach & horses), Soldiers Cross Salcombe, Bedford St 

Plymouth, Kelly College Tavistock, Lynmouth, Exeter war memorial, New Exe Bridge, 

Hallsands, Torbay Rd Torquay, army camp Okehampton, Kenton Village, Bere Ferrers 

Village etc. Also many good printed street scenes, villages, Honiton lace etc (gd)

£40-70

(plus BP*)

705

Postcards, Devon, approx. 300 cards RPs, printed and artist drawn to include St. Davids 

Station Exeter, The Warren House Inn Exeter, Princetown Village Schoolchildren, 

Brixham Fish Sale, Coates Brush Factory Axminster, Hartley Reservoir Plymouth, HMS 

Montague Ashore Lundy Island, Rawridge Upottery Honiton, Grist's Dartmoor Coaching 

Excursions, Tea Tent Mortehoe, Monkton Wylde May Queen, 1905 Eclipse of the Sun 

Sidmouth, Landing Stores Lundy, Callington Fore Street, The Doomed SS Jebba, Croyde 

Village Braunton, Torquay, Paignton, Plymouth, Chagford, Barnstaple, Brixham, Clovelly 

etc. (mixed condition most gd) 

£80-120

(plus BP*)

706

Postcards, Devon and Dorset, approx. 170 cards to include street scenes, parades, 

sports, villages, hotels etc. Charmouth, Wimborne, Bournemouth, Lulworth, Bridport, 

Blandford, Torquay, Sidmouth, Exeter and more (gen gd)

£100-150

(plus BP*)

707

Postcards, Devon, approx. 1050 cards to include Barnstaple, Maidencombe, 

Princetown, Stockland, Ringmore, Torquay, Salcombe, Croyde, Sidmouth etc. Street 

scenes, villages, coastal scenes, hotels, churches and more (gen gd)

£60-80

(plus BP*)

708
Postcards, Lymington, Southampton, Portsmouth, Southsea, Bournemouth, approx. 

600 cards showing people, street scenes, hotels, piers, ferries, LLs etc. (gen gd)

£40-60

(plus BP*)

709

Postcards, Hants/Surrey, a mix of approx. 66 cards of villages, street scenes and scenic 

views nr Farnham Surrey, inc. RPs of Church Avenue Crondall, Cross Roads Tongham, 

Marsh House Bentley. Also printed cards of Pinewoods Post Office Ash, Tongham 

Village, Pankridge St Crondall, Upper Hale, Upper Hale Schools, Boat House Aldershot 

on Basingstoke Canal (3 different), Bentley P.O, Froyle P.O, Crondall Village, 

Convalescent Home Hale, Selbourne Village, Victoria Memorial Hall Bentley, Treloar's 

Home for Cripples Alton etc. Sold with 44 postcard size photos mainly of pubs from the 

same areas (mainly gd)

£35-50

(plus BP*)

710

Postcards, Hampshire, a selection of 50+ cards showing parades, churches, villages, 

beach scenes, towns etc. Aldershot, Basingstoke, Grayshott, Tidworth Winchester, 

Romsey, Odiham, Portsmouth, Ringwood, Southampton, Andover, Eastleigh and more 

(gen gd)

£50-70

(plus BP*)

711

Postcards, Hampshire, approx. 400 cards to include street scenes, villages, roads, shops 

and post offices. Basingstoke, Stratfield Saye, Stonehill, Silchester Common, 

Christchurch, Dibden, Winchester, Aldershot and more (gen gd)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Number Description Estimate

712

Postcards, Topographical, a Hertford collection of approx. 56 cards, with RPs of 

Wheathampstead Mill Bridge (with cows), High St Berkhamsted (2), Melbourne St 

Royston, High St Hoddesdon, Baldock High St, Four Swans Waltham Cross, 

Berkhamsted, St Peter's Church Bushey Heath (good street scenes), Aldbury Village, 

Masonic School Bushey, Memorial Clock House Hoddesdon, Widford Village, Home for 

Girls Royston etc. Also many good printed street scenes and villages etc (mainly gd)

£50-80

(plus BP*)

713

Postcards, Topographical, a Lincolnshire collection of approx. 45 cards with RPs of 

Beacon Lane Grantham, St Martin's and St Mary's Stamford, George Hotel Stamford, 

Welby Village, Lumley Rd Skegness, Pullover Mablethorpe, Convalescent Home 

Mablethorpe, Winter Gardens interior Woodhall Spa, Stamford, Honington Hall The 

Waterfall, Queen Elizabeth Grammar School Alford, Old Market Grimsby, Festival 

Gardens Scunthorpe, Cenotaph Grimsby, Market Place Alford (printed). Also other 

good printed cards of villages and street scenes etc (mainly gd)

£35-50

(plus BP*)

714

Postcards, Surrey, a collection of approx. 85 cards, with RPs of Home Park Surbiton, 

Morden Schools, George Hill Morden, Connaught Rd Brookwood, Six Bells Horley, 

footbridge over River Wey Guildford, Six Bells Newdigate (tear). Also good printed 

cards inc. 7 cards of Charlwood, street scenes at Epsom, Bramley, floods Chobham, 

High St Godalming, Bisley Camp, Swan Hotel Thames Ditton, W Byfleet (7), North St 

Guildford etc (mixed condition)

£35-50

(plus BP*)

715

Postcards, Surrey, a modern album of approx. 127 cards of Effingham, Fetcham, and 

Cobham, with RPs of Fetcham Ford, The Rising Sun pub, Mill Pond Fetcham, Bell Lane 

Fetcham, The Street Fetcham, Cobham Rd & P.O Fetcham, War memorial Fetcham (2), 

Schiff home of recovery Cobham transport bus, Street Cobham, High St Cobham (2), 

Church St Cobham, Tar Tar Hill Cobham etc. Also good printed village scenes inc. Boys 

Brigade & Plough pub Effingham, P.O Cobham. Needs viewing (mainly gd)

£120-180

(plus BP*)

716

Postcards, Leatherhead, a detailed collection in modern album of approx. 367 cards, 

with many well animated street scene RPs. Includes Old Mill Pond, Old Tan Mill, Fire 

Station, North St (many different), Clock Tower, Council offices, High St (many 

different), Bull Hotel, Bull Inn, Rising Sun, Hawks Hill, Norbury Hill, Swan Corner, Church 

St, Bridge St (many), Leatherhead Bridge, St John's School, St John's College, Kingston 

Rd, Bull Hill, Swan Hotel and coach, Lyon Gate, Royal School for the Blind. Also many 

good printed town scenes, street scenes etc. Needs viewing (mainly gd)

£350-500

(plus BP*)

717

Postcards, Surrey, approx. 150 cards, RPs, printed and artist drawn to include barracks, 

convalescent homes, mills, hotels, street scenes etc. Reigate, Godstone, Woking, 

Surbiton, Guildford, Walton on Thames and more (gd) 

£70-90

(plus BP*)

718

Postcards, Surrey, approx. 200 cards, RPs, printed and artist drawn to include 

Godalming, Farnham, Richmond, Reigate, Redhill, Woking, Weybridge, Leatherhead, 

Guildford, Compton, and more. Subjects include churches, houses, schools, river 

scenes, town and village streets etc. (mixed condition)

£70-90

(plus BP*)

719

Postcards, Surrey, approx. 500 cards to include an interesting selection of towns, 

villages, hotels, shops, street scenes, ponds, churches, schools, Bletchingley, Smitham 

Bottom, Coulsdon, Caterham, Farnham, Frimley, Kingston-On-Thames, Surbiton, 

Mitcham, Hindhead and more.  (gen gd)

£80-120

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Number Description Estimate

720

Postcards, London Suburbs approx. 100 cards to include street scenes, villages, 

churches etc. West Ealing, Chelsea, Hammersmith, Kensington, Bayswater, East Acton, 

Uxbridge, Wealdstone, Harrow, Hounslow, East Finchley, Twickenham, Wembley, 

Lewisham, Battersea, Stratford etc. (gen gd)

£100-120

(plus BP*)

721

Postcards, London Suburbs approx. 100 cards to include street scenes, churches, parks, 

topo etc. West Kensington, Chiswick, Wormwood Scrubs, Chelsea, Eltham, Greenwich, 

Putney Heath, Woolwich, Wimbledon, Hampton, Clapham, Shooters Hill, Crystal 

Palace, Tooting Common, Balham etc. (gen gd)

£100-120

(plus BP*)

722
Postcards, Central London, approx. 150 cards RPs, printed and artist drawn to include 

parks, ariel shots, squares, river, landmarks, LLs, set of 6 Tuck 2175 etc. (gen gd)

£50-70

(plus BP*)

723
Postcards, London, Central and Suburbs, approx. 570 cards to include street scenes, 

parks, land marks, shops, hotels, people etc. An interesting selection (gen gd)

£70-90

(plus BP*)

724

Postcards, Midlands, 70+ cards to include markets, street scenes, churches, topo, 

villages etc. Burton, Wolverhampton, Eccleshall, Stafford, Walsall, Peterborough, 

Kettering, Melton Mowbray, Leicester, Hinckley and more (gen gd)

£60-80

(plus BP*)

725

Postcards, Cumbria and Northumberland, 65+ images RPs, printed and artist drawn to 

include street scenes, churches, bridges, beaches, markets, farm, villages etc. Alston, 

Ambleside, Newcastle, Morpeth, Bellingham, Tynemouth, Penrith, Hawes, Bowness, 

Keswick and more (gen gd)

£60-80

(plus BP*)

726
Postcards, Cumbria, approx. 860 cards showing shooting party, houses, Vicarage, 

swimming, country houses, villages, farms, hotels, cottages, steam yacht etc. (gen gd)

£60-80

(plus BP*)

727

Postcards, Yorkshire, approx. 300 cards RPs and printed to include Olympia Skating 

Rink South Shields, Upham & Co. Boot Shoe & Clog Warehouse, Alexandra Bridge 

Southwick-on-Wier, Tram Terminus Woodlands, South Parade Doncaster, Driffield, 

Catterick Aerodrome, Croft Spa Railway Station, Cleckheaton, Cottingham, Newcastle-

on-Tyne, Royal Show Newcastle-on-Tyne, Horsforth, 1914 Hartlepool Gasometer bomb 

damage, Bishop Aukland Royal visit, South Shield trams etc. (gen gd)

£80-120

(plus BP*)

728

Postcards, Yorkshire, approx. 150 cards, RPs, printed and artist drawn to include 

villages, street scenes, markets, beaches, churches etc. York, Knaresborough, 

Huddersfield, Bradford, Whitby, Scarborough, Hull and more (most gd, some fair)

£80-120

(plus BP*)

729

Postcards, Yorkshire, approx. 830 cards showing street scenes, country houses, 

schools, hospitals, hotels, churches, shops etc. Greetland, Hawnby, Huby, Keighley, 

Middleton, Hovingham, Harrogate, Ilkley, Middlesborough, Leeds and much more (gen 

gd)

£50-70

(plus BP*)

730

Postcards, Somerset and Wiltshire, approx. 200 cards RPs and printed to include 

harbours, houses, villages, street scenes, churches, Somerset Agricultural Show 1908, 

The Bristol Wesleyan Mission, country houses, markets, hospital, blacksmith, hotels 

etc. Goathurst, Frome, Porlock, Minehead, Taunton, Bridgewater, Longleat, Corsham, 

Devizes, Bodenham, Clevedon, Swindon, Salisbury and more (gen gd, some fair)

£80-120

(plus BP*)

731

Postcards, Somerset, Gloucestershire and Bristol, approx. 560 cards to include towns, 

villages, churches, country houses, outings, shops etc. Chard, Bath, Tewkesbury, 

Overbury, Wrington, Minehead and many more (gen gd)

£50-70

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Number Description Estimate

732

Postcards, Sussex, approx. 200 cards RPs, printed and many artist drawn to include 

street scenes, buildings, hotels, river scenes, sea fronts, houses, holiday parks etc. 

Hastings, Horsham, Eastbourne, Arundel, Rye Brighton, Bexhill, Rottingdean, Hove and 

more (gen gd)

£70-90

(plus BP*)

733

Postcards, Sussex Churches, 200+ cards to include Hove, Bosham, Rye, Alfreston, 

Brighton, Slindon, Battle, Midhurst, Felpham, West Dean, Bolney, Sompting, East 

Grinstead, Chalvington, Hollington, Pevensey and many more (mixed condition gd and 

fair)

£50-70

(plus BP*)

734

Postcards, Sussex, a selection of approx. 450 cards RPs, printed and a few artist drawn. 

Subjects include street and village scenes, beach scenes, churches, country houses, 

schools, pavilions, tea rooms, pubs, hotels, piers etc. (gd)

£80-120

(plus BP*)

735

Postcards, Sussex, approx. 530 cards to include Worthing, Hastings, Brighton and Hove 

and St. Leonards showing cottages, villages, street scenes, hotels, churches and more 

(gen gd)

£50-70

(plus BP*)

736

Postcards, Sussex, approx. 830 cards to include artist drawn, street scenes, country 

houses, churches, lighthouses, castles, hospitals etc. Lullington, Pevensey, Midhurst, 

Arundel, Winchelsea, Rye, Horsham, Eastbourne and more (gen gd)

£40-60

(plus BP*)

737

Postcards, Essex, a selection of approx. 100 cards to include celebrations, street 

scenes, trams, markets, churches etc. Woodford Bridge, Chingford, Maldon, Colchester, 

Chigwell, Chelmsford, Braintree, Bocking, Bicknacre, Hassobury School, Ongar, Canvey 

and more (gen gd)

£60-80

(plus BP*)

738

Postcards, Warwickshire, approx. 120 cards RPs, printed and artist drawn to include 

street scenes, churches, river scenes, land marks etc. Saltry Gas Explosion, Leicester 

Hospital, Stratford on Avon, Warwick, Leamington Spa, Rugby and more (gen gd, some 

fair)

£60-80

(plus BP*)

739

Postcards, a UK and foreign topographical mix of approx. 31 cards with 6 foreign. UK 

RPs include High St Leominster, animated village scene at Urchfont, Midland Railway 

and Sun Inn East Wood, The Brook flood Chatham (well animated), London policeman 

directing traffic (Tuck) with close-up of bus, Market buildings Bradford, and 3 printed 

early cards 1898, 97 & 99. Also printed card of Redcliff Blind Works (W.S Cox Bristol). 

Foreign cards include Stamp Bourse Paris, The Bund Shanghai, and travelling in wheel 

barrow China etc (mainly gd)

£35-50

(plus BP*)

740

Postcards, UK topographical, a mixed UK topographical collection of approx. 208 cards 

with 122 UK and 86 cards of Scotland. RPs include bomb crater enemy raid Shetland 24 

Jan 1940, Coilacreich Inn nr Ballater, Union St Aberdeen, Chester Race Course, 

Cloutsham Hunt, High St East Runton etc. Also printed street scenes, towns, seaside, 

docks etc (mixed condition)

£30-50

(plus BP*)

741

Postcards, a general UK topographical selection of approx. 1000 cards from England, 

Wales and Scotland. Includes towns, villages, scenic views, seaside, lighthouses, beach 

scenes etc (mainly gd)

£35-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Number Description Estimate

742

Postcards, Topographical, approx. 200 cards RPs, printed and artist drawn to include 

Goose Fair Nottingham, Hoy Express Orkney, Paddle Steamer Empress Lulworth Cove, 

Acre Street Lindley Huddersfield, Launching The Flamborough Lifeboat, Mosely Station, 

Bulmer's Cellars Hereford, Stanton Harcourt, Victoria Road Wargrave, Market Day 

Ormskirk, Arrival of HRH The Duke of Gloucester at Wigan Pier, paddle steamer at 

Portsmouth Harbour Station and Pier, Portsmouth Election Scenes, The King at 

Southwold August 1938, Cheam, View From Council Offices Bisley, Shalford, Bute 

Street Treherbert with tram, Hants, Dorset, Cambs, Hereford, Lancs, Lincs, Oxon, 

Northumberland, Suffolk, Surrey, Yorks, Wales Warwickshire etc. (mixed condition, 

mostly gd)

£100-150

(plus BP*)

743

Postcards, Channel Islands and Scilly Isles, Isle of Man and Isle of Wight, approx. 70 

cards RPs and printed to include towns, farms, churches, villages, harbours, parade etc. 

Sark, Tresco, Jersey, Guernsey, Scilly, Cowes (gd)

£40-60

(plus BP*)

744

Postcards, UK Counties, an interesting mixed selection of approx. 220 cards to 

comprise Shropshire, Worcestershire, Yorkshire, Cambridgeshire, Cheshire, and Suffolk. 

Subjects include shop front, pubs, hospital, country houses, Sizewell Power Station, 

street scenes, trams, village blacksmith etc. (gd)

£80-120

(plus BP*)

745

Postcards, UK Counties, a selection of approx. 400 cards, RPs, printed and artist drawn 

to comprise Hertfordshire, Huntingdonshire, Lancashire, Lincolnshire, Norfolk, 

Gloucestershire, Herefordshire and Sussex. Subjects include Great Yarmouth bathing 

pool, Northwold Lodge, Ye Old Mill Tea House Thorpe, street scenes, beach scenes, 

memorials, trams, pubs etc. an interesting selection all in sleeves (gd)

£80-120

(plus BP*)

746

Postcards, Topographical, approx. 680 cards RPs, printed and artist drawn showing 

Berkshire, Hertfordshire, Bedfordshire and Buckinghamshire, to include street scenes, 

river scenes, villages, churches, country houses, shops, inns etc. (gen gd)

£40-60

(plus BP*)

747

Postcards, UK, approx. 600 cards to include towns, villages, churches, hotels, seaside, 

Goring, Henley, Blackpool, Rochdale, Hawkshead, London, Hereford and many more. 

Includes a few modern cards (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

748

Postcards, Mixed Topographical, approx. 1000 cards to include street scenes, houses, 

groups, parades, events, children, schools, drain laying, nurses, villages, Isle of Wight, 

Isle of Man, Northumberland, Cheshire and Lancashire. A broad selection (gen gd)

£80-120

(plus BP*)

749

Postcards, Mixed Topographical, approx. 950 cards to include villages, hotels, Post 

Offices, street scenes, shops, parades, churches etc. Shropshire, Staffordshire, 

Warwickshire, Herefordshire, Derbyshire, Leicestershire, Nottinghamshire, 

Northamptonshire (gen gd)

£70-90

(plus BP*)

750

Postcards, Mixed Topographical, approx. 530 cards of Wiltshire, Oxfordshire and 

Middlesex to include street scenes, towns, villages, inns, hotels, shops etc. Everleigh, 

Froxfield, Shalbourne, Edington, Salisbury, Amesbury, Beechingstoke, Harrow. An 

interesting selection (gen gd)

£70-90

(plus BP*)

751

Postcards, Topographical, RPs, printed and artist drawn showing Lincolnshire, 

Cambridgeshire, Huntingdonshire, Suffolk and Norfolk, approx. 900 cards to include 

street scenes, villages, boats, country houses, churches, docks and more (gen gd)

£50-70

(plus BP*)

752

Postcards, a mixed UK topographical selection of 7 cards, inc. Liverpool court size (no 

date); printed card of Bricklayers Arms Goods Station, Old Kent Road; RP of Felix going 

to Chelsea Arts Ball; Trackless Tram Ipswich (RP); Wantage Tram (RP); village scouts RP 

Princetown; and RP of Southsea scouts Portsmouth (gd)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Number Description Estimate

753

Postcards, Kent, a Faversham selection of 9 cards (7 RPs). RPs include fire on 28 May 

1908, town centre with market building (2 different), mass burial showing rows of 

coffins, Faversham Skating Carnival, town water trough. Also printed Preston St and 

Alms Houses (gd)

£35-60

(plus BP*)

754

Postcards, Social History, an unusual set of 6 cards (RPs) of the St Neots Quads, 

showing no. 1 'Hanging out the smalls', no. 2 'Four in Hand', no. 3 'Received into the 

Church of England', no. 4 'Cutting the Christening Cake', no. 5 'The Quads', no. 6 'The 

Nurses enjoy their Job' with original packet (vg)

£25-35

(plus BP*)

755

Postcards, Rural, a farming and fishing industry collection of approx. 70 cards, with 

commercial fishing scenes at Lowestoft, Aberdeen. Also cockles (Southport), salmon 

fishing, net mending, fishmonger, fishing boats. Farming includes Shepherd, sheep 

shearing, roving on Shetland, cattle show, farm animals illustrated by N Drummond, 

prize cow, horses, hay cart, ploughing, seed sowing etc (mixed condition)

£40-50

(plus BP*)

756

Postcards, Social History, a selection of 20 cards inc. London Life (7) with messenger 

boy, muffins, shrimps etc. Also Warnham Sussex character (RP), gypsy basket maker 

(RP), Molly & Tommy (RP), Guinea Pig Jack (printed), Rabbity Jamie etc (mainly gd)

£35-50

(plus BP*)

757

Postcards, Social History, a collection of approx. 48 cards inc. 3 photos, with RPs of 

camping, gardening, motorists, wedding, donkeys, school master, carnival floats, 

children in fancy dress, horse and cart, day trips, waiters, seaside, paddle steamer 

crowds etc (mainly gd)

£30-40

(plus BP*)

758

Postcards, Social History/Rural Life, a mix of approx. 29 cards inc. gypsies (2), collecting 

sea birds eggs, watercress beds, flint knapping at Brandon, Potteries at Poling and 

Barnstaple, crofting (RP), carpenter (RP), peat cutting at Tomintoul, Women at War 

workers etc. Nice mix (mainly gd)

£35-50

(plus BP*)

759

Postcards, Scouts, an RP selection of 37 cards of Scouts, Infant school Boys Brigade 

1905, bands, Girl Guides, Life Boys, parades, group photos in uniform, camp views, 

single scouts in uniform, with staffs, bugle, gymnastic display, Church Lads Brigade etc. 

Nice mix (mainly gd)

£80-120

(plus BP*)

760

Postcards, Scouts, a good collection of 37 RPs of Boy Scouts, Boys Brigade, bands, 

uniforms, Cubs at tea, group photos, map reading, Life Boys, flags, Guides, Boy's 

Brigade with rifles, games in camp, Scout with water bottle, Scout wearing Jack knife 

(mainly gd)

£80-120

(plus BP*)

761

Postcards, Scouts, an RP Scout selection of 37 cards, inc. Boy Scouts in uniform some 

with a bugle or staff. Scout groups, Scout band, washing at camp, lunch with bread and 

stone-ware ginger beer bottles, camp fire cooking, N. Wales camp, Boys Brigade parade 

and bands, uniform. Nice social history (mainly gd)

£80-120

(plus BP*)

762
Postcards, Social History, an attractive selection of approx. 120 cards showing sports, 

butchers, workers, fashions, children with toys and pets, portraits etc. (gen gd)

£40-60

(plus BP*)

763

Postcards, a selection of 11 mixed foreign cards inc. Eibsea railway opening 30/6/1930, 

dancing bear Bern Switzerland, Gruss Aus Dresden (1896), Midden-Beemster N.N 

stoomtram, stoomtram Den Helder-Kuisduinen, RP plane crash at Razoni, Romanian 

Gypsies, poster ad for first Pan American Games 1951 Buenos Aires, tram in the snow 

RP Johannesburg, women divers at work Kikimoto Pearl Island (mainly gd)

£45-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Number Description Estimate

764

Postcards, Kent, an unusual selection of 5 RPs of Advertising/Social History cards, 

showing actors or members of the general public advertising events at the Picture 

House Chatham Kent. Includes 'The Secret', 'The Big Gamble', 'Son of India', 'Politics' 

etc (gd)

£35-60

(plus BP*)

765

Postcards, Comic, a Lawson Wood illustrated selection of 25 cards, themes include milk 

delivery, naval, tramps, police, advert for Prestone anti freeze, dogs, military, skating, 

ducks, Granpop etc (mainly gd)

£35-50

(plus BP*)

766

Postcards, Comic, a selection of approx. 23 cards relating to rationing with 19 WW1 

and 4 WW2. Artists include Spurgin, F.E Morgan, McGill, Gilson, Tempest, Reg Maurice, 

Madge Williams and Evelyn Morris. Rationing inc. sugar, bread, sweets, muffin, meat, 

coal etc (mainly gd)

£35-50

(plus BP*)

767

Postcards, Comic, a WW1 rationing selection of 20 cards, artists include Maurice, 

Ludgate, Gilson, G.A.S, Spurgin, C.T Howard, McGill, Sid Price, Kennedy, Carter, Valter, 

Noble, Buxton etc. Themes include milk, food sugar, ration cards, fish, poem about 

rationing, tea, coupons, potatoes, new clothes etc (mainly gd)

£30-45

(plus BP*)

768

Postcards, Comic, a selection of approx. 37 cards, the majority illustrated by Phil May. 

Set of 6 published by Tuck series no. 1771 with o/p and illustrated by Phil May; set of 6 

Tuck published  'Phil May' series 1294 (proof), set of 6 'Phil May' series proof published 

by Tuck Write Away no. 1296, set of 6 Write Away no. 1295 'Phil May' series (proof). 

Also set of 6 cards illustrated by Phil May, Oilette no. 1777 with o/p (series VII) (gd/vg 

and packets gd)

£80-120

(plus BP*)

769

Postcards, Comic, a collection of approx. 420 mixed age comic cards in 2 modern 

albums, artists include F.E Morgan, McGill (11), Bonzo (Studdy)(3), Attwell (8), black 

humour (4), Ellam (zebra), Nash, Maurice, Lewin, Tempest, Bairnsfather, Carnell, 

Gilson, Carter, Spurgin, Fleury (underground), Dinah, Jolly, Quip, Taylor, Fitzpatrick etc. 

Themes include WW1, WW2, police, marriage, romance, telephone, seaside, glass 

eyes, pull-outs, school, Bamforth, transport, post-boxes, animals etc. Nice selection 

(mainly gd)

£200-300

(plus BP*)

770

Postcards, Comic, an album containing 300 cards, mostly comic, various ages, many 

different artists including Trow, Comicus, Tom Browne, Quip, Louis Wain etc (very 

mixed condition, mostly fair)

£50-80

(plus BP*)

771
Postcards, Comic, approx. 80 cards to include Punch, F.G. Lewin, Donald McGill, Dudley 

Ward, Tom Browne etc. seaside, military, romance, police etc. (gen gd)

£40-60

(plus BP*)

772
Postcards, Comic, approx. 380 cards to include Percy Evans, Trow, Donald McGill, 

Cynicus, Ernest Page, Tom Browne etc. (gen gd)

£50-70

(plus BP*)

773

Postcards, Aviation, a mixed age collection of approx. 540 cards & photographs inc. 

280 modern civil and military aircraft (continental size). Also many WW2 period 

military aircraft (many published by Valentines,  Aeroplane & Flight) (mainly gd)

£35-50

(plus BP*)

774

Postcards, Aviation, a selection of approx. 63 mainly pre WW2 aviation cards, with RPs 

of P5 Kingston Flying Boat, Seaplane NC9, Supermarine 'Southampton' Flying Boat, 

Cody's Funeral, The 'Mercury Racer' Schneider Trophy, Imperial Airways 'Hannibal', 

'Helena' (Hercules Class) etc. Also French and UK published LLs, printed cards of 

Bleriot's Plane, Daily Mail Waterplane Tour (also RP), Latham, Graham White at 

Hendon (RP) (mixed condition)

£50-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Number Description Estimate

775

Postcard, Ballooning, J.L. Tanner's Daily Graphic Flight, UB, sent from Tosse Sweden 

14th October 1907 to Miss Petty of Lancashire, with additional tombstone T and 2nd 

FBA To Pay cachet, 'The coal gas filled balloon, named Mammoth, took off from Crystal 

Palace, London at 5pm on October 12th 1907,with crew of three and 15,000 postcards. 

It drifted for 20 hours and 30 minutes over the North Sea and Denmark, eventually 

crash landing near the village of Brackau near Mellerud in Southern Sweden. The crew 

escaped unhurt but the balloon careered on for a further 30 minutes, scattering its 

load of postcards over a considerable area. Some cards were found and forwarded to 

the addresses from Tosse, where the balloon eventually came to rest. (See Early British 

Balloon Flights by John Pringle page 60) (foxing to reverse and some creasing, fair/gd ) 

(1)

£70-90

(plus BP*)

776

Postcards, Rail, a collection of approx. 32 railway official cards for North Staffordshire 

Railway & Manifold Railway (22) inc. stations at Thor's Cave, Waterhouses, Welton 

Mill, view cards and trains. Also 9 cards from the Lancashire & Yorkshire Co. inc. 4 car 

electric train, erecting shops Norwich, Wyre Dock Fleetwood etc, and one card for 

Machriharish Light Railway Cambeltown. A little duplication (mainly gd)

£30-40

(plus BP*)

777

Postcards, Rail, a collection of approx. 75  mostly RPs of locos, trains, sidings, industrial, 

stations etc, published by the Locomotive Publishing Co. Firmore Railway photos Amen 

Corner Land. Also includes Ballybunion, Kersey, Isle of Wight etc (some adhesion to 

reverse of a few cards o/w mainly gd) 

£30-50

(plus BP*)

778

Postcards, Rail, a mixed collection of approx. 25 cards of UK Railway Stations, with RPs 

of Uttoxeter (interior), Kelsey, Selsey Kinnerley, Mill Hill (interior), Stalybridge 

(interior), Halifax (exterior), New Brighton (interior). Also interior printed stations at 

West Park (Channel Islands), First Tower (C.I), Mumps Oldham, Blackburn, New 

Brighton, Pleasington, Selsey, Woody Bay (L & B Railway), Birkenhead Hamilton Square 

Station (mixed condition) 

£45-70

(plus BP*)

779

Postcards, Rail, a selection of approx. 53 cards of UK Railway Stations, with RPs of 

Waterloo, Victoria, Penge (interior), Ashford Junction (interior), track laying East Kent 

Railway from Wells Farm Bridge, Staines (interior), Northolt (interior), Bournemouth 

(interior), Tenterden (interior), also printed interior views at Andover, Waterloo, 

Charing Cross, Kearsney, Gillingham, Orpington etc (mainly gd)

£50-80

(plus BP*)

780

Postcards, Rail, a mixed UK railway selection of approx. 117 cards inc. locos, trains, 

stations, miniature rail, a few officials, hotels, Ashover Light Railway (4), Southwold 

Railway, Wolverton-Stony Stratford Tran, Wantage tram, Sevenoaks Station interior 

(printed), Ventnor Station (RP) etc (mixed condition)

£60-80

(plus BP*)

781

Postcards, Rail, a railway selection of approx. 82 cards with RPs of Aylesbury Station 

interior, Chesham Station interior, Verney Junction, station staff (5); good RPs of locos, 

trains and rolling stock (37); diesel railcar at Chesham, trains through Willesden Green 

etc. Also 15 rail comic, and printed card of Great Missenden interior (mixed condition)

£70-100

(plus BP*)

782

Postcards, Rail, a mixed selection of approx. 64 railway cards, with RPs of Ealing 

Broadway station interior, Piccadilly station from Lower Regent St; good RPs of locos, 

trains, rolling stock, carriage interiors mostly for the District Line (40). Also printed 

cards of stations at Sudbury Hill, Golders Green, Kingsbury-Neasden, Ruislip, Ealing 

Common, Southfields, Hounslow Town, and Post Office station London. Sold with 

folded map card and advert for Central London Tube (mixed condition)

£45-70

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Number Description Estimate

783

Postcards, Rail, a mainly Welsh railway selection of approx. 80 cards with 28 RPs of 

locos, and stations inc. Burry Port interior, Blaenrhondda station & Pen-Pych interior; 

station interiors at Aberystwyth, Tylwch, Talywain, Rosebush, Victoria station 

Nottingham. Also printed cards of stations at Bryngwyn, Maiden Newton, Ealing, 

Westbourne Park sheds, Barry sheds, Lamphey Pembroke, Fishguard, Llanelly disaster 

(2), and chromo of Great Central Railway Corridor Car Express (mixed condition)

£60-80

(plus BP*)

784

Postcards, Rail, an RP railway collection (UK) of approx. 17 cards, all railway stations. 

Includes interior views at Beeston Castle, Sidmouth, Braunton, West Drayton, 

Wandsworth Common, Clapham Junction, Woodbury Rd Exton, Winchfield (Terry 

Hunt), Crewe, New St Birmingham. Also exterior views at Machynlleth, Hayling Island 

(also interior), Waterloo, and Knutsford; and accident at Shrewsbury (gd)

£140-200

(plus BP*)

785

Postcards, Rail, a mixed, mainly UK railway station collection of approx. 50 cards, the 

majority printed. Interior views include Hartford & Greenbank, Rhosneigr, Camden 

Junction, Crewe, Red Wharfe & Benllech, Breamore, Willesden, Berwick (Sussex), 

Horley, Fratton, Whitland, Stroud, Templecombe, Surbiton, Ashford (Middlesex), Brigg 

(RP), Barmouth, Towyn etc. Also a few RPs at Kings Cross, London Bridge (interior), 

Bridestowe, Dawlish, Victoria (interior), Bognor sheds, Hounslow (interior), and Euston 

(mainly gd)

£200-300

(plus BP*)

786

Postcards, Rail, an interesting railway mix of 16 cards. Includes GSW Railway Co Hotels 

in Kingdom of Kerry, advert 'British Rail direct train & steamer services to France' 

(1959), Epsom Downs station dining hall, L & NWR score cards (2), London Brighton & 

South Coast Railway goods arrival card (1901), and 2 officials, intermediate size GWR 

Gruss Aus style locos, Great Central Railway Corridor Car Express, GWR intermediate 

size showing Shakespeare's House, London Daily Mail every morning, and 4 railway 

company ships etc (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

787

Postcards, Rail, a good RP collection of approx. 124 cards of locos, trains, electric, 

diesel, goods, rolling stock, industrial etc. Also New Cross sheds, signals at Preston, 

L&NWR Express Parcels Service lorry, goods train near Penmaenmawr, Engine 'Billy', 

coal tank at Hednesford Depot, decorated loco 'Thundersley' for George V coronation, 

night ferry for Paris, 3rd class electric motor coach, S Electric, Ruislip station interior, 

GWR diesel shunter (Fowler), GWR diesel railcar (mixed condition)

£40-60

(plus BP*)

788

Postcards, Rail, a mixed age and mixed collection of approx. 230 railway cards, inc. RPs 

of railway staff (8); LMS Turnberry Hotel, with LMS dividend request on reverse (hole 

punch); GCR Hotel Grimsby;  RPs of Waterloo station (3), London Daily Mail advert, 

railway comic, miniature rail (mostly RH & DR), postal train, disaster at Brighton (Stoats 

Nest) RP, cutting the first sod by Mollie Harford Lampeter & Aberavon Railway, LB & 

SCR officials, Barking level crossing, Hampton Ferry (Dover). Also locos, trains, rolling 

stock, stations and other officials (mixed condition)

£80-120

(plus BP*)

789

Postcards, Rail, a poster advert for 'To see the land of Burns' travel by the Midland and 

G&SW Railways, 'The only direct route' showing map of the region of Ayr Scotland and 

Robbie Burns, published by Andrew Reid (vg) (1)

£40-60

(plus BP*)

790

Postcards, Rail, a selection of 6 Portpatrick and Wigtownshire joint railway officials, all 

depicting views of Scotland inc. Lewis St Stranraer, George St Stranraer, Old Bridal 

Stone nr Kirkcowan (mixed condition)

£50-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Number Description Estimate

791

Postcards, Rail, a good selection of 26 Caledonian Railway officials, adverts, hotels, 

locos, and rolling stock. Includes Princess St Station Hotel interior views (4, inc. 1 dup) 

also exterior view. Station Hotel Glasgow, Inverkip station interior (printed), West 

Coast Railway exhibit at Scottish National Exhibition, court size card of Central Station 

Hotel Glasgow (unused), Caledonian Clyde tourist steamer (gd)

£45-70

(plus BP*)

792

Postcards, Rail, an RP collection of approx. 54 cards of mainly Scottish locos, trains, 

rolling stock, snow clearing, Tay & Forth Bridge, Perth sheds, Perth station interior. 

Mostly published by Moore or Loco Published Co (mainly gd)

£35-50

(plus BP*)

793

Postcards, Rail, a mainly North British Railway selection of 12 cards, inc. views, 

shipping, officials, portrait of Thomas A Purves station master for 31 years at 

Helensborough. Also hotels, with poster type (mainly gd)

£30-40

(plus BP*)

794

Postcards, Rail, a mix of 24 Scottish Railway officials, with Glasgow and SW Railway Co 

and Highland Railway, inc. hotels, Burns Cottage, Highland Railway views with Circular 

Crest and straight line, ship (G & SW Railway) (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

795

Postcards, Rail, a mixed mainly Scottish railway collection of approx. 76 cards with RPs 

of station interiors at Perth, Mallaig, Kirkcaldy, Lumphanan, and exterior view of 

Hawick. Also printed station interior views at Aberfoyle, Bankfoot, Spean Bridge, First 

Train at Oxton, Canonbie, Rosyth, Crail, Invergordon. Also locos, trains, other officials, 

the old 3 mile rope, hotels, staff (mixed condition)

£120-180

(plus BP*)

796

Postcards, Rail, a mixed age collection of approx. 460 cards of locos and trains, with 

various publishers inc. Tuck, Salmon; illustrated, RPs, officials, miniature, narrow gauge, 

Lancs & Yorks, GNR (mainly gd)

£30-50

(plus BP*)

797

Postcards, Rail, a railway selection of approx. 417 cards of L & NW officials, and a 

mixed RP selection of approx. 84 cards. Includes locos, trains, double header, etc. L & 

NWR includes views, shipping, adverts for Dublin to Holyhead Royal Mail route and 

Ireland to Holyhead route, and locos and trains (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

798

Postcards, Rail, a mix of approx. 368 cards inc. 77 railway stations, both UK and foreign, 

mostly large towns and cities; 62 cards of bridges, inclines, tunnels etc. Sold with 

vintage and modern cards of locos with many published by Ian Allen and Locomotive 

Publishing Co (all coloured) (mainly gd)

£30-50

(plus BP*)

799

Postcards, Rail, a mixed age loco selection of approx. 330 cards in modern album and 

arranged by region inc. Southern (103), GNR, LNER, LMS, RH & DR, Snowdon etc. RPs 

and printed include RPs of arrival of train from Snowdon, Snowdon at Hebron. Also L & 

YR officials (locos), G & SWR, GWR and 10 aviation illustrations (mainly gd)

£35-50

(plus BP*)

800

Postcards, Rail, a collection of approx. 178 railway officials, with Great Eastern (82), L & 

NW (2), L&Y (12), Furness (37), Midland (20), GNR (17) and 8 others. All scenic views, 

buildings, villages, street scenes etc (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

801

Postcards, Rail, approx. 400 cards RPs, printed and artist drawn to include UK stations, 

locomotives, officials, narrow gauge, cliff, disaster etc. all in sleeves a good selection 

(gd)

£150-200

(plus BP*)

802

Postcards, Trams, a collection of approx. 61 cards related to trams, mostly in street 

scenes, with many close ups. RPs include Seven Sisters, Tottenham Electric Car corner 

of Park Lane, Edmonton (2), Chingford Rd Walthamstow, Leyton tram opening, 

Chingford Mount, Woodford New Rd, tram terminus Wanstead, Flats Forest Gate, 

decorated tram Walthamstow, Walthamstow tram sheds 1905, Ferry Lane, Whipps 

Cross, Wanstead Park Parade Forest Gate, East Ham High St, Plushet Lane Upton Park, 

Southbury Rd Enfield etc. Also good printed street scenes all with trams (mainly gd)

£100-150

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Number Description Estimate

803

Postcards, Transport, a collection of approx. 144 cards featuring trams, mostly on 

printed street scenes. RPs include Royal visit Grimsby (no trams), The Drapery 

Northampton, Lincoln Rd Peterborough, decorated trams at Bristol for 1923, 1926 & 

1927, New Bridge St Exeter. Also printed cards of 'The Old and The New' Leckhampton 

bus & tram 1895-1905, Exeter's Old & New, opening of Exeter tram 1905, W.S.M LL Old 

Pier no. 10, illustrated W.S.M Grand Pier (Gruss Aus style) with trams. Also trams in 

streets at Taunton, Plymouth, Redruth, Cambourne, Thorpe Bay, Swindon, Swansea, 

Coventry etc (mixed condition)

£100-150

(plus BP*)

804

Postcards/Photos, a mixed selection of approx. 176 cards, mainly transport related, 

specifically trams and a few rail. RPs include The Convent Kelvedon, Brownlow Rd 

Horwich, event at Prested Hall Kelvedon, Historical House Tolleshunt d'Arcy, Wolverton 

Rd & tram Stony Stratford (2), Lord St Station Southport, open topped tram Eastbourne 

(4), High St Gillingham, New Rd Rochester, decorated tram Portsmouth, New Theatre 

Royal Portsmouth, Toast Rack Tram, tram accident Ramsgate, Royal Parade Ramsgate. 

Also many printed street scenes with trams, LLs (4), transport comic (13). Also Foxe's 

Bridge Colliery (printed) nr Cinderford, Lightmoor Colliery, Eastern United Colliery 

Forest of Dean, motor bus close-ups (printed) etc. Viewing essential (mixed condition)

£100-200

(plus BP*)

805

Postcards, Transport, a mixed transport selection of approx. 68 cards, inc. 3 shipping 

cards from the Midland Railway 'Londonderry', 'Donegal' & 'Antrim'; tram at St 

Stephen's Church Lewisham (printed) and GWR Motor Omnibus between Penzance and 

St Just (printed close up). Also RP of New Cross sheds, printed cards of Michelin Train 

Bletchley - Oxford, and RPs and printed locos, trains & rolling stock (mixed condition)

£30-45

(plus BP*)

806

Postcards, Transport, a large mixed transport collection of over 400 cards, the majority 

European trams and railway inc. France, Belgium, Holland, Italy, Scandinavia, Hungary, 

Bulgaria, Russia. Includes stations, interiors & exteriors, locos, trams with some horse 

drawn, accidents, a few adverts, tram depot (Ave de Versailles), Paris Vecu (mixed 

condition)

£40-60

(plus BP*)

807

Postcards, Transport, a mixed , mainly foreign collection of approx. 400 cards of trams, 

street cars and rail from USA, Canada, South America, South Africa, Japan, Indonesia, 

India, Australia, New Zealand, Turkey etc. The majority of transport with street scenes, 

stations, close ups etc. Includes RPs of Liverpool St Hobart, Cathedral Square 

Christchurch, Colonial Buildings Maritzburg, Gardiner St Durban, close up Aroostook, 

Valley RR car Presque Isle MC, accident Indiana Railway, Traction Line Acton Indiana, 

Nippon Park Iowa, Interurban Stn Goshen (Ind). Also printed cards of station at Nippon 

Bridge, Tarien station interior, Constantinople, Calcutta, Tokyo Railway Co, Flinders St 

Melbourne etc (mixed condition)

£150-250

(plus BP*)

808

Postcards, Transport, a large collection of approx. 650 foreign cards of railways and 

trams, the majority of trams located in street scenes. Railway includes trains, locos, 

rolling stock, stations, sidings, crossings etc. With many France, Belgium, Germany 

Switzerland and other European countries. Also USA, Canada, Africa, a few S.E Asia, 

Paris Vecu etc (mixed condition)

£350-450

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Number Description Estimate

809

Postcards, Transport, a collection of over 550 cards of foreign trams (inc. horse drawn), 

street cars (a few steam driven), mountain rail, and other similar means of transport. 

Also steam railway with locos, trains, stations etc, mostly French, Swiss, German, and 

other European, with a few from Australia, New Zealand, South America etc. Mostly 

printed with a few RPs from Victoria Av Wanganui, North Bridge Rd Singapore, 

Magazine Rd Penang, Nanking Rd Shanghai, Escolta St Manila, Sao Paulo, Water St 

Georgetown. Nice mix (mainly gd)

£350-450

(plus BP*)

810

Postcards, Transportation, approx.  460 cards to comprise Shipping (330), Rail (100), 

Aviation and Motoring to include steamers, Naval, yachts, tugs, liners, Rail Officials, 

locomotives, motor vehicles, Istres Airport and more (gen gd) 

£40-60

(plus BP*)

811

Postcards, Shipping, a merchant and liner shipping mix of approx. 97 cards. Includes 

RPs and illustrated with American President Lines, United States Line, Holland-America, 

Union Castle, Anchor Line, P&O, New Zealand Shipping Co, Ellerman Line, Cunard etc. 

Ships include Lusitania, Olympic, Norman, Atlantis, T.S.S Antenor, P.S Sandown (RP), 

Ranchi, Tuscania (Rosenvinge), Antonia, Bavarian (Rosenvinge), City of Exeter, RMS 

Egypt etc (mainly gd)

£50-80

(plus BP*)

812

Postcards, Shipping, a mixed age collection of approx. 295 merchant shipping cards 

(liners and merchant) belonging to the Royal Mail Line, Orient, and Nelson Lines. 

Includes Ophir, Orama, Orcades, Oronsay, Orsova, Otranto, Alcantara, Almanzera, 

Astorias, RMS Trent (chromo), Atlantis (Shoesmith). Also Rosenvinge (Nelson Line), a 

few advertising, posted on the high seas pm 'Highland Patriot' etc (mainly gd)

£150-250

(plus BP*)

813

Postcards, Shipping, a mixed age collection of approx. 520 shipping cards, merchant 

and liners, from various shipping lines, inc. White Star, Red Star, American, Dominion, 

Mercantile Marine Co etc. Ships include New York, Paul, Pennland, Lapland, St Louis, 

HMT Zeppelin, Redland, Norseman, Adriatic, Athenic, Cedric, Runic, Titanic (the 

majority modern or repros) (gd)

£120-180

(plus BP*)

814

Postcards, Shipping, a good mixed age shipping collection of over 500 cards in modern 

album. With mainly UK Railway shipping, ferries and a few paddle steamers. Ferries 

include Scottish, The Lakes with steam launches 'Swift' and 'Teal', Channel Islands inc. 

Roebuck, Ibex, Reindeer, SS St Helier. Also British Rail Ferries, S E & Chatham Railway, 

Southern Rail etc (mainly gd)

£120-180

(plus BP*)

815

Postcards, Shipping, a Cunard line mixed age collection of approx. 364 cards in modern 

album. Includes Umbria, Samaria (Shoesmith) and RP, Saxonia, Sythia, Royal George RP, 

Queen Mary and Queen Elizabeth (with a few interiors). Also a good mix of Mauretania 

with passing Brighton (RP), and many others; and Lusitania sunk by Germans in 1915 

(mainly gd)

£100-150

(plus BP*)

816

Postcards, Shipping, a Naval and Merchant mix of approx. 400 shipping cards. Naval 

ships include HMS Delhi, Charybdis, Yarmouth (sunk German liner in 1914), Warspite, 

Vivien, Furious etc. Liners and commercial shipping include a broad range of lines with 

Blue Star, Allan Line (advert), Henderson Line (advert), Leyland Line (advert), M V 

Kirishima-Maru (decorative border). Also some illustrated by Rosenvinge. Sold with 

tugs, interior views and a few modern (mainly gd)

£70-100

(plus BP*)

817

Postcards, Naval, a good naval shipping selection of approx. 63 cards, the majority RPs 

inc. launch of HMS Natal, also HMS Anson, Hood, Eagle, Hindustan, King Edward VII, 

Duncan, St Vincent, Sovereign, Prince of Wales, Britannia, Caledon, Superb etc (mainly 

gd)

£50-80

(plus BP*)

818

Postcards, Shipping, a Naval shipping selection of approx. 50 cards with RPs of HMS 

Barham, Vindictive, Malaya, Hague (sunk by German sub 1914), Somali, Effingham, 

Ramillies, Ajax etc and many good illustrated Naval ships (mainly gd)

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Number Description Estimate

819

Postcards, Shipping, a collection of approx. 134 cards of ferries, mostly Isle of Man. 

Includes RPs of Mona Queen (paddle), Manx Maid (turbine), TSS Victoria, Tynwald, 

Viking, Snaefell, King Orry, Ben-my-Chree. Good variety inc. a few paddle steamers 

(mixed condition)

£40-60

(plus BP*)

820

Postcards, Shipping, a good selection of approx. 89 cards of steam ships, ferries, rail 

shipping, pleasure boats, paddle steamers etc. With RPs of 'Isle of Jersey', pilot boat no. 

3, SS Queen of the Fal (Bragg), TSS Lairos Isle, SV Swift on Ambleside, TS Marchioness of 

Graham, SS St Julian, Mona's Queen, LNER SS Amsterdam, Turbin S Queen at 

Folkestone, GER Antwerp, SS Lorina, SS St Helier (mainly gd)

£50-80

(plus BP*)

821

Postcards, Shipping, a mixed age shipping collection of approx. 280 cards, also inc. 

lighthouses (34), lifeboats (37) and square rigged sailing vessels. With French liners 

(passenger) 'Ille de France' (launch), 'Normandie', 'La Provence', 'La Lorraine' etc. Also 

steamers (102) mostly river, lake and sea going with a few paddle steamers 'PS Consol', 

'PS Glen Sannox' (G & SW Railway Co) (mixed condition)

£35-50

(plus BP*)

822

Postcards, Shipping and Naval, approx. 115 cards RPs, printed and artist drawn to 

include Cunard Line Franconia, Britannic, Queen Mary, Queen Elizabeth, Saxonia, 

Zeeland Line Prinses Beatrix, HMS Powerful, HMS Victory etc. (some with amr, fair/gd)

£80-120

(plus BP*)

823

Postcards, a scrapbook of shipping (liners) and aviation ephemera neatly arranged in a 

modern album, includes postcards, photographs, menus (some Deco), Union Castle, 

booklet fore R.M.S. Samaria Cruise, Aberdeen & Commonwealth Line menu, Christmas 

Day menu with signature of Anna May Wong on reverse (1937), postmarks, paquebot, 

posted on high seas, first S.A.S. jet flight (1960) and much more (gd/vg)

£40-50

(plus BP*)

824

Postcard, Shipping, Advertising card for the Great Western Railway 'The Direct Route 

to Ireland via Fishguard' circa 1907 showing coloured artist drawn image of the St 

Patrick at sea. Printed by Andrew Reid & Co. Newcastle (foxed o/w gd)

£30-50

(plus BP*)

825

Postcards, Advertising, 7 poster ads for Canadian Pacific Railway, Netherlands 

Telegraph 'Radio Holland' with map of the world, Bournemouth Centenary Fetes 1910, 

Ireland to Holyhead (L & NW rail official), London Daily Mail Train, and National 

Pageant of Wales Cardiff 1909. Also Job Cigarettes featuring Calendrier 1906 (gd)

£35-50

(plus BP*)

826
Postcards, Advertising, 2 Great Eastern Railway advertising cards, for the Sandringham 

Hotel Hunstanton-on-Sea, and Liverpool Street Hotel & Abercorn Rooms London (gd)

£30-50

(plus BP*)

827

Postcards, Advertising, a selection of 13 cards mostly horse shows, tattoo, glamour 

(with horses), inc. Helsinki Olympics 1952, Dublin Horse Show 1929, showjumping RPs 

(5), International Horse Show 1912 & 1932, Military Tattoo Musical Ride (RP), and 3 

cards of pretty ladies with horses, artists Bertiglia, Harrison Fisher etc (gd)

£30-40

(plus BP*)

828

Postcards, Advertising, a mainly poster ad selection of 9 product advertising cards inc. 

Chocolat Lombart, Page & Show 'Candy of Excellence' (Tuck), Sarelli Cacao (chromo), 

Pascalls Toffee, Bournville, Suchard Cacao (chromo), Fry's (3) showing burglar, artist 

and small boy. Good lot (gd)

£40-60

(plus BP*)

829

Postcards, a selection of 9 cards advertising tea and coffee, inc. Camp Coffee showing 

telephone lines and 'Pass the word along that CAMP is still the best', Camp Coffee 

illustrated by Harry Payne (soldiers at camp), coffee served at the table, G.P 

Government Tea showing Judy (of Punch & Judy), man fishing from a boat, Jack in the 

box, hunting, see-saw. Also Horniman's Pure Tea (Edward VII) (gd/vg)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Number Description Estimate

830

Postcards, Advertising, 9 cards advertising various beverages inc. Byrrh Tonique (4), 

Keystone Burgundy, Dewer's Whisky (Tuck celebrated poster 1501), J.L Marsh & Son 

(Ales and Spirits), Camwal Table Waters, and Beefeater Gin (gd)

£60-80

(plus BP*)

831

Postcards, Advertising, a medicine and food advertising selection of 7 cards inc. 

Owbridges Lung Tonic, Gossages, Calvert's Carbolic Tooth Powder, McClinton's Soap, 

Nearer's Food, Frame Food, and Savory & Moores Best Food. With 3/4 poster ads (gd)

£35-50

(plus BP*)

832

Postcards, Advertising, a good poster advert selection of 8 cards relating to food with 

LCM Co Beef with portrait of a cows head, Brand & Co Meat Juice, HP Sauce 'The sign 

of a good meal', Beechwood Hams and Bacon showing John Bull holding a ham, Birds 

Custard with rhubarb recipe, Colman's Mustard and 'Canada The Empress Larder' etc 

(gd/vg)

£40-60

(plus BP*)

833

Postcards, a good advertising selection of 10 poster ads inc. 5 Tuck celebrated posters 

for 'Some pieces of Portland China' (scarce no. 1507), Edwards desiccated soup (1502), 

Milkmaid Milk (1504), Palethorpe's Sausage Pies (1508), 'A Country Girl at Daly's 

Theatre' (1501). Also 5 poster ads for Nestle's Milk inc. dairy maid and gentleman with 

dog (Thackeray), 'Who said Nestles Milk' child in bed, Nestles condensed milk with 3rd 

Madras Light Calvary child in high chair spilling milk to waiting cats, and finally 

Milkmaid Full Cream Milk with 2 children 'Shall we open that tin' (gd)

£60-80

(plus BP*)

834

Postcards, Advertising and Promotional, approx. 70 cards to include Capern's Perfectly 

Clean Bird Foods, Colman's Starch, Rowntree & Sons, De Reszke, London CC Reward 

cards, Cadbury's, Moet & Chandon, Fostoria Glass, J.S.Fry and Sons, Pearks Tea etc. 

(gen gd)

£50-70

(plus BP*)

835

Postcards, Theatre Posters, a collection of 16 theatre poster ads inc. Tolstoy's 

Resurrection (Buchall), Brigadier Gerard (Cameron), Monsieur Beaucaire, The Eternal 

City, A Kiss for Cinderella, Aladdin, Robin Hood, Toad of Toad Hall (Potter), The 

Toreador (Morrow) etc (gd)

£40-60

(plus BP*)

836

Postcards, Theatre ads, a good Theatre poster ad collection of 22 cards inc. Faust, On 

the Spot, Home on Leave, The Hawk, San Toy, The Maid of the Mountains, Princess 

Caprice, The Orchid, Romance, The County of Luxembourg, The Private Secretary 

(Kinsella), A Country Mouse (Morrow), Nina Rosa etc (gd)

£50-80

(plus BP*)

837

Postcards, Ellam, a collection of 41 comic and anthropomorphic cards illustrated by 

Ellam, with set of 6 'Girl Soldier' series 119 published by Landeker & Brown; set of 6 for 

series II Tuck Oilette no. 8684 (all parrots); Davidson Bros 'Are we down-hearted? No!! 

(4/6) (lions, dogs, cats, chickens); set of 6 Teddy Bears at the seaside, Tuck Oilette no. 

9793; set of 6 Breakfast in Bed series IV no. 9786 with o/p (wtf on 2 cards); also a few 

single cards for removals (2/6), Santa, Angel, Gay Dawgs, Polar bears throwing snow 

balls (mainly gd)

£120-180

(plus BP*)

838
Postcards, a good selection of approx. 65 cards of flowers, fruit, berries, nuts, still life 

mostly illustrated by Christina Klein, by various publishers inc. Tuck (mainly gd)

£35-50

(plus BP*)

839

Postcards, Childrens Artists, approx. 300 cards to include Mabel Lucie Attwell, Agnes 

Richardson, Rene Cloke, Pauli Ebner, M. Sowerby, Margaret Tempest, Margaret 

Tarrant, H. Willebeek Le Mair, Flora White etc. Subjects include Noddy, animals, 

children, flowers, insects, fairies, anthropomorphic and much more (gd)

£100-150

(plus BP*)

840

Postcards, a selection of approx. 440 artist drawn cards to include 37 Catharina Klein 

and a Catharina Klein catalogue by Don Barnard. Others include Mabel Lucie Attwell, 

Charles F. Flower, Randolph Caldecott, Boileau and many more (gen gd)

£50-70

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Number Description Estimate

841

Postcard original packets, a collection of approx. 150 Tuck's Postcards original packets 

for a large variety of series, with a range of different adverts to backs covering both 

numbered and un-numbered series and in a selection of colours a few with vignette 

illustrations (mixed condition, poor/gd)

£60-80

(plus BP*)

842

Postcards, Tuck's, Rembrandtesque Series, a collection of 50+ cards from various series 

(826-917) including original packet for Series 827, sets and part-sets  (mixed condition, 

fair/gd)

£30-40

(plus BP*)

843

Postcards, Tuck's, a collection of approx. 50 cards, United Kingdom series, various 

locations including Oxford, Chester, Leicester, Manchester, Lincoln etc (mixed 

condition, fair/gd)

£30-40

(plus BP*)

844

Postcards, Tuck's, a collection of 130+ cards from various series including Radiant 

Series 2604 (1) Crystal Palace, Calendar Series 2114  (3), Connoisseur's Empire Series 

no 2558 (set, 6), The Cross Word Craze (2), Black-out Series (3), also Military, Comic, 

Cats, Exhibitions, Beauties etc (mixed condition, fair/gd) 

£70-90

(plus BP*)

845

Postcards, Tuck's, a collection of 80+ Bamforth Song Cards, from many different series 

including The Bluebells of Scotland, Rock of Ages, Nearer My God to Thee, The Anchor's 

Weighed etc (mixed condition, fair/gd)

£20-30

(plus BP*)

846
Postcards, Tuck's, a collection of approx. 50 Harry Payne Rural Art cards including 

horses, snow scenes, Christmas Greetings,  etc (mixed condition, fair/gd) 

£50-60

(plus BP*)

847

Postcards, Tuck, a mixed selection of approx. 100 Tuck published cards from the Oilette 

series, mainly views, flowers, still life, buildings, dogs, foreign views (wide wide world). 

Artists include Arthur Payne, Blair, Wimbush, Pinhay, Foster, Hanstein (dogs heads) no. 

4092 (set of 6), Percival, Small etc (mixed condition)

£30-50

(plus BP*)

848

Postcards, Maps, a scarce set of 6 Tuck published cards 'Map of London' with o/p no. 

9352 (1 dup) and 2 identical cards from Tuck Souvenir series (no number) of Hyde and 

Regents Park (vg) (9)

£30-45

(plus BP*)

849
Postcards, Silks, a woven silk selection of 7 cards inc. French WW1, Jesus, Houses of 

Parliament, Flowers (Alpha) (2), Protea, and Roses (gd)

£30-40

(plus BP*)

850

Postcards, Silks, a woven silk selection of 6 cards inc. 2 WW1 Leaders Haig, and French, 

also 4 cards of 'Flames' with 2 printed (Rheims and Albert 1914), and Albert 1914 and 

Peronne 1917. Also 5 'Hands Across the Sea' woven silks with ships RMS Missanabie, 

Mauretania, Scandinavian, and Virginian (mainly gd) (11)

£40-60

(plus BP*)

851

Postcards, Silks, 3 military embroidered regimental silks inc. Norfolk Regt with 

Britannia to centre of wreath and flags each side, R.A.C Royal Armoured Corps, and 

South Lancashire Prince of Wales volunteers, showing Sphinx (Egypt) between text and 

flags each side (mainly gd)

£70-80

(plus BP*)

852

Postcards, Silks, 3 military embroidered regimental silks, inc. York and Lancaster Regt 

with lion and rose within badge and crown above, A.V.C Army Veterinary Service with 

seven point star badge with crown above, and South Wales Borderers showing Sphinx 

to centre of daisy wreath and flags and crown above (gd)

£80-120

(plus BP*)

853

Postcards, Silks, 3 military embroidered regimental silk badges, with Duke of 

Cambridge Own Middlesex Regt (D.C.O) showing ALBUHARA above text within wreath 

and crown above, The Devonshire Regt with SEMPER FIDELIS below and seven point 

blue star badge, and The Suffolk Regt XII, with crown and castle below text and 

adjacent flags (gd)

£80-120

(plus BP*)

854

Postcards, Silks, 3 military embroidered silks inc. Croix de Guerre 'Honneur aux Braves' 

(1914-1915) Legion d'Honneur, Highland Light Infantry showing elephant at base of 

badge and ASSAYE above. Also Argyll & Sutherland Highlanders, text below complex 

badge (gd)

£80-100

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Number Description Estimate

855

Postcards, Silks, 3 military embroidered regimental silk badges inc. Royal West Kent 

with rearing horse to centre of badge with crown and lion above, Civil Service Rifles 

with Prince of Wales feathers above and cross flags below. Also Royal Irish Rifles with 

harp below text and 'For Auld Lang Syne' to the base (gd)

£80-120

(plus BP*)

856

Postcards, Silks, 3 military embroidered regimental silk badges inc. Herefordshire Regt 

with lion above text, Notts and Derby with silver cross and crown above, also The 

Coldstream Guards with seven point gold star above text and red cross to centre (a 

little age toning on Hereford o/w gd)

£50-70

(plus BP*)

857

Postcards, Silks, 3 embroidered regimental silk badges, with 2 for The Queens RWSR 

(Royal West Surrey Regt), 1 card showing battle honours either side of a goat carrying 

red cross flag and the other showing a larger goat standing on Queen's text with 4 flags 

above. Also Lincolnshire Regt with Sphinx sitting on EGYPT above Lincolnshire and 

'Think of Me' below (mainly gd)

£70-80

(plus BP*)

858

Postcards, Silks, 3 embroidered silk cards with 2 different R.F.C badges,  both with 

wings either side of badge and Royal Flying Corps below. Also The Salvation Army with 

'Blood and Fire' within badge over text (mainly gd)

£50-60

(plus BP*)

859

Postcards, Silks, 5 better design embroidered silks, all representing Christmas, inc. 

'Tranch's Christmas Pudding' featuring a Tommy to the right and angel to the left and 

pudding to centre; Art Nouveau head of lady decorated with mistletoe; gnome in 

centre holding shamrock in both hands 'Merry Christmas' below; Santa climbing down 

chimney with 'A Happy Christmas' and 'To my dear son'. Finally Santa in his sleigh with 

sack and fire flags of the nations 'Christmas Greetings' below (mainly gd)

£50-70

(plus BP*)

860

Postcards, Silks, 4 military patriotic embroidered silk cards (all vertical), inc. badge of 

Canada with flag above and 'Responding to the call' below; crossed rifles with Union 

Flag and crown above and 'On Tommy we rely'; American flag above 'Remember 1917' 

and finally American flag above 'Long may she wave' (mixed condition)

£40-60

(plus BP*)

861

Postcards, Silks, 4 embroidered silk cards of pretty girls (all vertical) all full length and 

wearing expansive skirts, 3 of which are decorated in flags of the allies with the text 'A 

kiss from France', the other with 'A loving kiss' (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

862

Postcards, Silks, a woven silk selection of 3 cards, 'God Save the King' showing two 

world globes supported each side by a lion and unicorn, with two flags in the centre 

and small lion and crown above; Flames card 'Martyr Ypres', and pretty girl (head and 

shoulders) wearing Union Jack colours and attractive hat and 'England' below image 

(gd)

£40-60

(plus BP*)

863

Postcards, Silks, 3 embroidered silk cards of regimental badges. South Staffordshire 

with knotted rope and flag through the middle with crown above; Royal Fusiliers, which 

is written above and below badge and the badge forms a circular wreath with pink rose 

to centre and crown above. Also Royal Warwickshire Regt with circular badge with 

white deer on blue background surrounded by Latin text and crown and flags above 

(gd)

£60-80

(plus BP*)

864

Postcards, Silks, 2 military embroidered silk cards of regimental badges, E.F.C 

(Expeditionary Force Canteens), with crossed flags below gold EFC (script) and crown 

above (scarce), and L.S (London Scottish). Badge above L.S and crossed flags, with lion 

to centre and blue cross, and crown above (gd)

£80-120

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Number Description Estimate

865

Postcards, Silks, 3 embroidered silks of regimental badges, 2 different The Kings Own 

Royal Lancaster Regt, the main difference is the badge design. Also The Black Watch 

Royal Highlanders, with the badge showing a red cross within a four pointed green star 

with crown at the apex, and a figure to centre (a little age toning to one card o/w gd)

£60-80

(plus BP*)

866

Postcards, Silks, a selection of 5 embroidered silk cards representing Xmas, inc. Santa in 

brown and purple robes carrying a Christmas tree and sack; Santa walking between 5 

fir trees; two brightly coloured birds inc. cockerel with 'Happy Christmas' text, Santa in 

his sleigh carrying a sack and five flags and child carrying basket of flags and walking 

towards a church (mainly gd)

£60-70

(plus BP*)

867

Postcards, Silks, 5 better design Xmas related embroidered silk cards, inc. Santa in 

brown and blue robes carrying sack and 3 flags overlooking a village or army camp; full 

length Santa in brown and purple robes carrying sack and Xmas tree; stylish clock at 12 

o'clock with holly surround; a red, white and blue table laden with turkey, whisky and 

flaming pudding with 'Merry Christmas' below; and finally an exploding and well 

decorated champagne bottle with mistletoe, spectacles and crown 'Christmas 

Greetings' above (mixed condition)

£60-80

(plus BP*)

868

Postcards, Silks, 3 military embroidered silks inc. A.S.C (Army Service Corps) with motor 

car below ASC and 4 flags protruding from the roof; R.F.A (Royal Field Artillery) showing 

crossed cannons with RFA above and flag each side; A.V.C (Army Veterinary Corps) 

badge with horses head either side of AVC in wreath and 'Good Luck from France' 

(mainly gd)

£40-50

(plus BP*)

869

Postcards, Silks, 6 embroidered silk greetings cards all featuring butterflies, inc. 2 cards 

with human face in centre of butterfly; 2 cards with butterflies feeding or settling on 

flowers; a large colourful butterfly sitting on caption 'Remember' and finally butterfly in 

flight with text 'Good Night Deary' below (light foxing on one card o/w gd)

£40-60

(plus BP*)

870

Postcards, Silks, a scarce embroidered silk card of portraits of the King and Queen of 

Belgium either side of the heraldic badge of Belgium and with 'Souvenir de Belgique' 

below (some age toning o/w gd)

£40-60

(plus BP*)

871

Postcards, Silks, a scarce part embroidered part printed silk for 'Einwrihung des 

Soldaten Denkmals in Fruvenfirld' 16 Oct 1921 with circular border and character 

sitting on plinth with row of embroidered flowers and crossed rifles below (gd)

£40-60

(plus BP*)

872

Postcards, Silks, a selection of 4 patriotic embroidered silk cards, inc. British soldiers 

hat entwined with a row of shamrocks and 'Souvenir from the Front', black cat 

(vertical) dressed as a Tommy with hat and rifle with the text 'All good luck surround 

you'. 'It's a long way to Tipperary' showing walking British soldier and 2 shamrocks, and 

'It's a long way to Tipperary' with musical notation and Union Jack (mainly gd)

£50-80

(plus BP*)

873

Postcards, Silks, a Christmas selection of 5 embroidered silk cards, inc. one folded with 

full length Santa in brown and purple robes to front. Also 3 walking girls dressed in UK, 

French and USA flags; 'Tranches Christmas Pudding' with soldier sitting to the right, 

angel to the left and pudding on table to the centre; necklace of shamrocks and anchor, 

pig and horseshoe with 'Christmas' below. And a vertical Santa in brown and purple 

robes pulling sleigh with 'Compliments of the Season' above (mainly gd)

£35-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Number Description Estimate

874

Postcards, Silks, 4 military related embroidered silks, inc. 'Hurrah for Britannia' showing 

French soldiers (full length) holding British flag; 'Greetings from the trenches' showing 

trench with 2 soldiers with rifles and 2 aircraft above; 'Greetings from the trenches' 

showing a more idyllic scene apart from shell explosions behind 2 houses. And a 

vertical card depicting a child wearing a Tommy's hat and holding a flag in each hand 

with 'Volunteer' below (gd)

£45-60

(plus BP*)

875

Postcards, Silks, 4 military/patriotic embroidered silk cards with 'His cap giv es good 

luck' showing a portrait of grey cat with large whiskers and wearing Tommy's hat; 2 

black cats either side of umbrella with caption 'Keep Smiling'; also head and shoulders 

of British soldier facing a butterfly multicoloured bow and captioned 'Thoughts of you'; 

and finally an aircraft in flight with 'Vers La Victoire' on wings, 1915 in left bottom 

corner and crossed flags to right (mixed condition)

£40-60

(plus BP*)

876

Postcards, Silks, 6 better design embroidered silk cards, mainly greetings, inc. Pierrot 

with guitar, and captioned 'God save the King', black couple standing on bridge with fan 

of flags of the allies top right with 'Good Luck'; 'Happy Easter'  with child holding birds 

nest; 'Easter Greetings' showing 2 chicks in opened umbrella; Cupid surrounded by pink 

flowers, and a child looking through open window at black cat and the moon (mainly 

gd)

£45-70

(plus BP*)

877

Postcards, Silks, 6 mainly military and patriotic embroidered silk cards, inc. 'From 

somewhere in France' showing aircraft flying over church, with silver border; Souvenir 

of the GREAT WAR' written in capitals and coloured with flags of the allies; clasped 

hands in front of cross with PEACE and 1919 below; field gun below crossed flags and 

captioned 'A Volley of Greetings' and a similar design with Union Jack above clasped 

hands, caption 'For Victory' and field gun below (gd)

£50-80

(plus BP*)

878

Postcards, Silks, 4 military and patriotic embroidered silk cards, inc. Salvation Army 

'Blood & Fire' on badge; ASC above motor car; AVC (Army Veterinary Corps) with 

horses head either side of badge; and bulldog portrait on flap to centre of Union Jack 

colours with the caption 'John Bull is Ever Ready' (gd/vg)

£50-80

(plus BP*)

879

Postcards, Silks, a patriotic selection of 3 military embroidered silks all featuring 

Tommy's. Includes gun placement in trench with Tommy overlooking no mans land and 

the caption 'The girl behind the man behind the gun'; Child wearing Tommy's hat and 

holding 2 flags captioned 'A Volunteer', and a full length Tommy with pipe and rifle 

walking through field of flowers and captioned 'It's a long way to Tipperary' (gd/vg)

£30-50

(plus BP*)

880

Postcards, Silks, 3 embroidered silk French place names, inc. 'Verdun' 'On ne passepass' 

showing lion to the left with key and French soldier to right with field telescope. 

'Souvenir de Kemmel' with vertical silver tower, and lady sowing seeds at sunset with 

the caption 'France Quand: Meme' (gd)

£35-50

(plus BP*)

881

Postcards, Silks, 4 embroidered silks showing 3 French place names and 1 'Greetings 

from Balcock' in the UK. The French cards show 'Souvenir du 15th RJA Albi' with 

historical gentleman carrying a walking stick to the right; Arch de Triumph in the centre 

of vertical card and the caption 'Souvenir de Paris', and the church (vertical card) at 

Arras-Beffroi (mixed condition)

£50-80

(plus BP*)

882

Postcards, Silks, a selection of 7 embroidered silk greetings and patriotic cards 

featuring kingfisher, parrot, decorated motor car, angel hovering over a cottage and 

garden, map of England with London and Boulogne captioned 'My heart is in England', 

boat with ship with four flags and captioned 'Towards Victory' and 'Home Sweet Home' 

showing Union Jack and inset country scene (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Number Description Estimate

883

Postcards, Silks, a selection of 7 embroidered silk greetings cards, inc. 'Am cheery hows 

yourself' showing a food and drink laden table; vertical card of Santa in grey and brown 

robes carrying a basket with holly (caption misspelt); elf holding bunting and shamrock; 

'Thanksgiving Greetings' featuring a turkey; a chicken sitting on nest and captioned 

'Joyeusos Paques'; cauldron with boiling soup on fire and 'Compliments of the Season', 

and elf chasing a pig in the snow and 'Wishing you a Happy New Year' (some age toning 

o/w mainly gd)

£45-70

(plus BP*)

884

Postcards, Silks, a mix of 4 embroidered silks inc. black couple standing on bridge with 

fan of flags and captioned 'Good Luck'; Irish harp surrounded by shamrocks and roses 

and captioned 'To my dear children'; 'England for Ever' above and below England crest; 

and folded card with pink fish and '1st Avril' (mixed condition)

£30-40

(plus BP*)

885

Postcards, Silks, a greeting selection of 7 embroidered silks, inc. 'Good Luck' with 

doves, shamrocks, horseshoe etc; 'A Happy New Year' calendar with 1st January; 

'Happy Easter' with chick; lady standing by fence with 'Not absent with thoughts'; 

'Happy Easter' with chick to centre; easter egg on wheels being pulled by chick 'Happy 

Easter' on egg; and 'Good Angels guard you' showing angel flying over house and 

garden (mainly gd)

£45-70

(plus BP*)

886
Postcards, Silks, a selection of cards featuring flags, churches,  flowers, bell and dragon 

fly (10 envelope types) (gen gd)

£30-40

(plus BP*)

887

Postcards, Silks, an album containing 72 silk postcards, some envelope style and 

retaining original message cards. A selection of messages including Kisses For My 

Darling, To My Sweetheart, May God Bless You Until I Return, Right Is Might, To My 

Dear Wife etc. (gen gd, foxing to some)

£50-70

(plus BP*)

888
Postcards, Algeria, approx. 100 cards, RPs and printed to include Bisktra, Philippeville, 

Oran, Blida, Mascara, Constantine, Sidi-Bel-Abbes and more (gd)

£30-50

(plus BP*)

889
Postcards, Africa and Aden, approx. 100 cards, most Aden, the rest Africa to include 

ports, signal station, markets, mosques, towns, churches etc. (gd)

£30-50

(plus BP*)

890
Postcards, North and Southern Africa, approx. 500 cards showing mining, street scenes, 

ethnic, trams, ports, irrigation, shops, churches etc. (gen gd)

£60-80

(plus BP*)

891

Postcards, a collection of approx. 90 cards to comprise coloured cards of South-African 

wildlife 'Animal Series' I-V illustrated by H Egersdorfer and 60+ cards from Missioni 

Della Consolata published in Torino to include big game hunting, African wildlife, 

costume, ethnic, ways of life etc. (mixed condition gen gd)

£30-50

(plus BP*)

892

Postcards, Austria, a collection of approx. 420 cards, inc. many early  pre 1900 cards, 

Gruss Aus style, towns, villages, scenic views, mountain rail, glamour (M.M Vienne), 

Station interior at Schneeberg, Hotels, Dam construction (see message), pier, Radio 

Wien, Market Place Gmunden, Thine paddle steamer, stamp card, heraldic, tramway 

Kitzbüheler Horn (RP). Also a few interesting postmarks (mixed condition)

£30-50

(plus BP*)

893
Postcards, Austria and Switzerland, approx. 1150 cards to include ethnic, street scenes, 

rail, hotels, towns, villages, sports etc. (gen gd)

£40-60

(plus BP*)

894
Postcards, Belgium, approx. 660 cards showing fancy dress, parades, street scenes, 

promenades, milk cart, docks etc. (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

895
Postcards, Channel Islands, approx. 340 cards, RPs, printed and artist drawn to include 

street scenes, comic, beaches, novelty, LLs and crests. A nice selection (gen gd)

£70-90

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Number Description Estimate

896

Postcards, Gruss Aus, a mostly European selection of 31 cards from Hamburg, Görlitz, 

Strasburg, Wiesbaden, Dresden, Brunnen (Switzerland), Rigi, Garmisch, Hannover, 

Halle, Wilhelm Kanal, Lac Leman, Kandy (Ceylon) etc. Good chromos, nice mix (mainly 

gd)

£45-70

(plus BP*)

897

Postcards, Italy, France, Switzerland and Holland, approx. 440 cards RPs, printed and 

artist drawn to include ports, costumes, places of interest, churches, ski resorts, 

mountains, canals and bridges etc. All in sleeves (gd)

£40-60

(plus BP*)

898

Postcards, a selection of 27 early European illustrated topographical cards, inc. 13 by 

Manuel Wielandt. Also Fribourg, Mainz, Nyon, Pfingsten, Norway, Luzern, Menton, 

Venice etc (gd)

£30-40

(plus BP*)

899

Postcards, an early  selection of 29 cards from Italy, Switzerland, France, Leopoldville 

(Congo). Towns include Manton, Nice, Wiesbaden, Strasburg, Como, Nurnberg, Vevey, 

Berlin etc (gd)

£30-40

(plus BP*)

900

Postcards, France, approx. 300 cards listed alphabetically D to R to include Dieppe, 

Dinard, Dives-Sur-Mer, Dinan, Epinal, Frejus, Falaise, Frevent, Hesdin, Houlgate, Jussey, 

Hyeres, Grasse, Le Touquet, Le Mans, Le Havre, Lyon, Luchon, Nantes, Provence, 

Pyrenees etc. (gen gd)

£50-70

(plus BP*)

901

Postcards, France, a bumper selection of approx. 3800 French cards to include street 

scenes, churches, towns, villages, trams, castles, seaside scenes, hotels, cafes, many LL 

(gen gd)

£40-60

(plus BP*)

902

Postcards, Germany, approx. 220 cards to include Gruss Aus, milkman with cart, 

shipping, 1913 Turnfest, street scenes, cars, advertising, vehicles, military etc. Areas 

include Heidleberg, Dresden, München, Dusseldorf, Schleswig, Frankfurt, Leipzig, 

Helgoland, Berlin etc. an attractive selection (gd)

£70-90

(plus BP*)

903

Postcards, Germany, approx. 200 cards RPs, printed and a few artist drawn to include 

street scenes, bridges, houses, castles, hotels, a few Grus Aus etc. Wiesbaden, Coblenz, 

Dresden, Berlin, Baden-Baden, Dusseldorf, Nurnberg and many more (gd)

£60-80

(plus BP*)

904
Postcards, Germany, approx. 2000 cards to include Gruss Aus, early chromo, ethnic, 

hotels, churches, street scenes etc. (gen gd)

£70-90

(plus BP*)

905
Postcards, Italy, approx. 700 cards, RPs, printed and artist drawn to include street 

scenes, bomb damage, docks, churches, tourist attraction etc. (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

906

Postcards, Luxembourg, Spain, Portugal, Gibraltar, Malta, Austria, Greece, Eastern 

Europe, Netherlands and Scandinavia, a selection of approx. 1200 cards showing street 

scenes, cafes, ethnic, hotels, churches, coastal, events etc. (gen gd)

£50-70

(plus BP*)

907

Postcards, a mixed age selection of approx. 500 worldwide cards to include Australia, 

Bermuda, Belgium, Hungary, Greece, Spain, Argentina, South America, South Africa, St. 

Helena, Russia, Portugal, Poland, New Zealand, Turkey, Tunisia, Yugoslavia, West Indies 

etc. all in sleeves (gd)

£80-120

(plus BP*)

908

Postcards, Monaco, U.S.A., Egypt, Morocco, India and Japan approx. 650 cards, RPs, 

printed and artist drawn to include street scenes, gardens, harbours, boats, maps and 

more. All in sleeves (gd)

£50-70

(plus BP*)

909

Postcards, a mixed age selection of approx. 450 worldwide cards to include Palestine, 

Israel, Jerusalem, Libya, Iraq, Lebanon, Malta, Malaysia, Majorca, Madeira, Sweden, 

Norway, Denmark, Scandinavia, Gibraltar, Ethiopia, Ceylon, Canary Islands, Austria, 

Canada etc. all in sleeves (gd)

£80-120

(plus BP*)

910

Postcards, India, Japan, Asia, Ceylon, Australia, New Zealand and Middle East, approx. 

675 cards showing shipping, houses, factories, street scenes, ethnic, hotels, rail etc. 

(gen gd)

£60-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Number Description Estimate

911

Postcards, U.S.A. Railroad, approx. 150 cards to include Streamlined trains, trollies, 

monorail, dock building, locomotives, stations, workshops, derailment, model railway, 

set of 40 New York Central Official Issues. Places include Windide, Meriden, Klamath 

Falls, Ellinwood, Manawa, New Castle, Honolulu, Camp Mead etc. (gd)

£60-80

(plus BP*)

912

Postcards, Central and South America, approx. 300 cards to include Colombia, Costa 

Rica, Mexico, Panama, Peru etc. Subjects include street scenes, vehicles, soldiers, 1910 

earthquake victims, ladies rowing team, Chinese Store, Panama Canal under 

construction and 'Kiss Of Oceans', advertising, Panama Lottery drawing, President 

Augusto B. Leguia etc. (gen gd)

£60-80

(plus BP*)

913

Postcards, USA, Central and South America, Canada and Caribbean, a selection of 

approx. 1400 cards showing hotels, street scenes, trams, ethnic, cyclone damage, rail, 

parades etc. (gen gd)

£60-80

(plus BP*)

914
Postcards, Glamour, a good Art Deco glamour mix of 17 cards with Lingerie's studies by 

Perot (9), Bertiglia etc. Also fashion studies by Chiostri (5) (gd/vg)

£60-100

(plus BP*)

915
Postcards, Glamour, a Xavier Sager glamour mix of 8 cards, mainly WW1 period, 

patriotic, nursing, lingerie studies and suggestive (1 card with wtf o/w mainly gd)

£50-80

(plus BP*)

916

Postcards, Glamour, a pretty girl/romance selection of 25 illustrated by Harrison Fisher, 

the majority involving hats, a few dogs, and head and shoulder portraits, others involve 

romantic couples (gd/vg)

£40-60

(plus BP*)

917

Postcards, Glamour, a selection of 17 glamour cards some with children, the majority 

head and shoulder portraits illustrated by Boileau. Some featuring fashionable hats. All 

published by Reinthal & Newman (gd/vg)

£45-70

(plus BP*)

918

Postcards, Glamour, a glamour/patriotic mix of 16 cards illustrated by Xavier Sager, inc. 

risqué, stockings, fashion dance, New Year, also 4 patriotic with ladies holding a flag of 

the nation they are representing, all with Arch de Triumph in background (mainly 

gd/vg)

£80-120

(plus BP*)

919

Postcards, Glamour, a Kirchner selection of 12 cards with 3 early for Santoy II, Mikado 

VI, and lady serenading a sheep. Also 9 later issues with Gui de Paris lady with bunches 

of mistletoe, bathing belles, image in the mirror, and Bruton Gallery series (5) (mainly 

gd)

£70-100

(plus BP*)

920

Postcards, Glamour, an Art Nouveau selection of 6 cards illustrated by Jack Abeille 

showing pretty ladies admiring French street scenes or theatre interiors (3). Also pretty 

girl counting money, and pretty lady in 1840s costume (mixed condition)

£30-50

(plus BP*)

921

Postcards, Glamour, a selection of 12 cards illustrated by Suzanne Meunier, mainly 

risqué and nudes, also fashion and hats (mainly gd, a little foxing on the edges of 5 

cards)

£50-80

(plus BP*)

922

Postcards, Glamour, a collection of approx. 55 glamour and pretty girl cards,  showing 

fashion, hats, romance (military wedding), good patriotic etc. Artists include Asti, 

Butcher, Esther, Barber, Harrison-Fisher, Valter, Horsfall, Brisley, Colombo etc . Sold 

with a Suffragette comic card showing child with 'Votes for Women' flag and 'We Want 

the Vote' badge, girl dressed in suffragette colours (mixed condition)

£40-60

(plus BP*)

923
Postcards, Glamour, approx. 100 cards to include swimming costumes, girls with 

animals, military, greetings, Dupuis, Asti, Boileau, Mauzan etc. (gen gd)

£80-120

(plus BP*)

924
Postcards, Glamour, approx. 100 cards to include swimming costumes, fashion, 

military, greetings, post girl etc. (gen gd)

£60-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Number Description Estimate

925

Postcards, Military, a good part set of approx. 99 History and Traditions military cards 

with 93/118 arranged in numerical order, and 6 variations (nos. 52, 55, 84, 90, 107, 

115) all published by Gale & Polden. Includes Royal Marines, Military Police, Military 

Mounted Police, Army Pay Corps, Army Ordnance Corps etc (gd/vg)

£120-180

(plus BP*)

926

Postcards, Boer War, Anti British Comedy & Caricature, Dutch & French, inc. rare 

Minister Chamberlain petition, John Bull (2), Queen Victoria Une Nuit Terrible, Edward 

VII No. 9 La paix Anglo-Boer etc, together with 1898 Jubilee Queen Wilhelmina, (all 

undivided back) (gd) (12)

£40-50

(plus BP*)

927

Postcards, Boer War, an interesting collection, Kruger caricature and selection (12)  inc. 

two Petition Cards,  Boers, Leaders & Generals, De Wet etc. (14), UB, (mixed condition, 

some with writing to face, gen gd) (26)

£60-80

(plus BP*)

928

Postcard, Captain A Ball, D.S.O & V.C. Winner, awarded V.C. after Dog fight with Baron 

Von Richthofen's Squadron over France in 1917, (printed information sheet included) 

(tight trimming to top edge, gd)

£25-35

(plus BP*)

929 Postcard, WWI, RFC captured Nieuport 17, scarce plain back RP (vg) (1)
£25-35

(plus BP*)

930

Postcards, Boer War, eight cards including Nurses for the Front, Boer Women (3), 

Orens Caricatures – Botha, Delarey, Kruger; Political Comedy, (undivided backs, two 

postally used, one with sl staining to back) (gd/vg) (8)

£30-40

(plus BP*)

931
Postcards, Military, approx. 90 mainly WW1 cards featuring soldiers, groups, camps, 

war damage, portraits, comic (fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

932
Postcards, Military, approx. 450 cards to include troops, camps, parades, Bruce 

Bairnsfather, WWI Bombardment and more (gen gd)

£50-70

(plus BP*)

933
Postcards, Royalty, approx. 170 cards of mainly British, 20thC Royal family, formal and 

candid shots, most in sleeves, (gd) 

£40-60

(plus BP*)

934

Postcards, a good subject mix of approx. 58 cards with 7 embroidered silks, inc. 

Expeditionary Force 1917 (gd), set of 6 cards series 533 illustrated by M Morris (baby 

playing with cats, dogs etc), Wain write away 'It was most enjoyable' (wtf). Also fairies, 

comic, horses, dogs, other animals, military (Tuck), Hands across the sea (embossed), 

glamour, Art Nouveau, Santa, pull-outs, hops, 1960s pop stars (Tommy Steele, Joe 

Brown, Freddie Bell and the Bell Boys, John Travolta), Arthur Butcher (2), Horsfall etc 

(mixed condition)

£40-50

(plus BP*)

935

Postcards, Portraits, approx. 250 cards dating from the late 19th to the early 20thC to 

include babies, families, domestic staff, people and their houses, people with their 

pets, weddings, children with toys, couples, school children, fashions etc. An interesting 

social history mix (gen gd)

£70-90

(plus BP*)

936

Postcards, People, approx. 250 cards dating from the late 19th to the early 20thC to 

include families, men dressed as women, milkmaid, sports teams, children with toys, 

servants, weddings, military, cooks, fashions etc. excellent social history lot (gen gd) 

£70-90

(plus BP*)

937
Postcards, a mixed selection of approx. 400 cards to include holiday camps, model 

villages, fishing industry, lighthouses, piers, castles, canals etc. all in sleeves (gd)

£40-60

(plus BP*)

938

Postcards, a mixed selection of approx. 400 cards to include industrial, political, postal, 

hospitals, foreign Royalty, romance, religion, caves, literary, heraldic and more. An 

interesting selection, all in sleeves (gd)

£50-70

(plus BP*)

939

Postcards, a mixed subject collection of 14 cards, with 3 Suffragette comic cards 

illustrated by Lawson Wood, McGill, and Birn Bros no. E18, interior view of Savoy 

baths, Big Circus at Earls Court, rail ad for R&W Hawthorn Leslie & Co Newcastle, 

Beatles and Ali (RP), Cliff Richard (RP), Churchill (2), theatre ad 'The Orchid' illustrated 

by Kinsella (mainly gd)

£35-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Number Description Estimate

940

Postcards, a glamour, children, and dance mix of approx. 25 cards, inc. Tuck published 

'Day Dreams' Art series 553 nos. 3567-3572 shows cards of glamorous ladies in the Art 

Nouveau manner (set of 6); and Tuck published series 560 (4/6) of pretty girls 

(chromos), also 'The Cake Walk' (2); bathing belles, tennis players, fantasy etc (gd)

£35-50

(plus BP*)

941

Postcards, a mixed subject collection of approx. 81  cards with set of 6 RPs 'Private 

Tuition in Smoking', a selection of early Tuck published heraldic chromos with country 

crests/coat of arms (10), transport, building silhouettes (16), exhibitions at Munich 

1908 and Nurnberg 1897, Boer War (peace) (3), The Devil, 'Butterflies on the Wing' 

Tuck no. 3390 (5/6), rotating wheel (2), clock with moveable hands, Tuck jigsaw, 

playing cards (3) etc. Nice mix (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

942

Postcards, a good children, greetings, and comic mix of approx. 54 cards, all illustrated. 

Includes 'Duskey Braves' Tuck published no. 6368 illustrated by Arthur Thiele (5/6), 

Japanese children Tuck no. 6269 (4/6). Also M.S.M, A.L Bowley, cupids, large letters, 

Valentines, Brundage, snowmen, Fralourska, angels tending Xmas tree (3), set of 6 

featuring boxer dog (artist Chenel) (mainly gd)

£45-70

(plus BP*)

943

Postcards,  a mixed selection of approx. 20 cards, Cocorico by de Feure (writing to 

front, postally used), Byrrh No 112 by Hemard, Queen Victoria chromo In Memory by 

Kunzil, chromo Comedy Cycling by L H i M, Wagner Advert by Moos, Tennis, Joan Fry by 

Trim, RP WWI 1915 wreck of British Fighter German message; Greta Garbo RP selection 

(12) etc., (mostly  gd/vg) (20)

£80-100

(plus BP*)

944

Postcards, a mixed selection of 2000+ cards to include comic, rail, greetings, RPs, 

advertising (Albert Smith's Photo Stores x 4), embossed, glitter, actors, UK and foreign 

topo, artist drawn, hand painted, farming, school children, hotels, transport, country 

houses, romance etc. sold together with 20+ Victorian and early 20thC greetings cards 

(gen gd)

£70-90

(plus BP*)

945

Postcards, a mixed subject selection of approx. 400 cards RPs, printed and artist drawn 

to include comic, sport, silks, song cards, scouting, flowers, gardens, bridges, 

embossed, greetings, names, rural, sculpture, social history, windmills, ethnic etc. (gen 

gd)

£80-120

(plus BP*)

946

Postcards and Photographs, approx. 300 mixed subject postcards and postcard sized 

images to include military (The Departure of 1st Worcester R.G.A. Vols Train Leaving 

Parkgate Sunday 20th August 1905, A.S.C. Camp Grove Park), farming, holiday camps, 

street scenes, rail stations, boats, ships and barges, Bank Top, Rosedale East Mines, 

Hall's Sanitary Washable Distemper, The Bull Inn East Farleigh, Harlow, Wickford, 

Horndon On The Hill and more. An interesting selection (gd)

£70-90

(plus BP*)

947
Postcards, approx. 550 cards featuring a variety of subjects to include greetings, 

children, social history, comic etc. (gen gd)

£40-60

(plus BP*)

948
Postcards, a mixed selection of approx. 750 cards RPs, printed and artist drawn to 

include Exhibitions, Royalty, animals, Tuck Series, politics and more (gen gd)

£40-60

(plus BP*)

949
Postcards, C Klein, approx. 150 attractive cards showing birds, flowers, fruit etc. glitter 

u/b, greetings, embossed, in sleeves (gd)

£30-50

(plus BP*)

950

Postcards, 500+ cards, RPs, printed and artist drawn, mostly UK to include Kent (35+), 

bands, trams, comic, outings, towns and villages, military, football, greetings, packs of 

View Cards etc. (fair/gd)

£50-70

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Number Description Estimate

951

Postcards, a mixed selection of approx. 600 cards, some in albums and some loose to 

include 2 Warner Gothard cards, 1 showing the 1908 Bournemouth Tram Disaster and 

1 showing the 1909 Sharnbrook Midland Railway accident (gd) also hotels, football, 

military, portraits, horses and carts, horses and carriages, towns and villages, hold to 

light (3) together with an empty decorative album circa 1900. A good selection (fair/gd)

£80-120

(plus BP*)

952

Postcards, a mixed selection of Tuck published cards from various Oilette Series in sets 

and part sets to include Hiawatha, Der Rosenkavalier, Royal Worcester China, In The 

Air, Old London Markets, Town Life etc. (gd)

£20-40

(plus BP*)

953
Postcards, an RP of Josephine Baker (full length) dressed in her dancing costume, 

published by 'Iris' Vertay (vg)

£30-40

(plus BP*)

954

Postcards, Cinema, a good selection of 4 different RPs of Laurel & Hardy, published by 

Picturegoer no. 677 and 491a, 'Film Kurier' series 10 (MGM), and MGM Pictures no. 42. 

(a few album corner mark and minor crease o/w gd)

£30-40

(plus BP*)

955

Postcards, Cinema, Actresses, Picturegoers, mixed series, inc. Moira Shearer, Bel 

Geddes, Clara Bow (2), Eve Boswell, Sari Maritza, Gigi Perreau (2), Jean Parker, Nancy 

Olson (2) (vg) (35+)

£30-50

(plus BP*)

956

Postcards, Cinema, Actors, Picturegoers, mixed series, inc. Bogart, John Boles, Turhan 

Bey, Dirk Bogarde, Belafonte, Jimmy Boyd, Pat Boone, March (2), Guy Madison (3), 

Gregory Peck, Larry Parks, Cecil Parker, Jack Palance etc. (vg) (22)

£25-35

(plus BP*)

957

Postcards, Cinema, a collection of approx. 100 cinema star cards (75 female, 25 male), 

all published by Ross inc. Al Jolson, Valentino, Fairbanks, Barrymore, Novarro, Dove, 

Bow, Zarah Leander, Dolores del Rio, Negri, Lye de Putti, Lilian Harvey, Banky, Madge 

Bellamy, Lucy Doraine etc (mainly gd)

£35-50

(plus BP*)

958

Postcards, Cinema/Give aways, a mixed size selection of cinema related trade cards, 

adverts for Crane's Blacklead, booklets (Thrill book no. 2), various individual cigarette 

cinema related cards, film stills, mixed age inc. modern adverts e.g. Sugar Puffs etc 

(needs viewing) (gd/vg)

£30-50

(plus BP*)

959

Postcards, Cinema, an interesting selection of approx. 40 cards of cinema stars and 

their pets, inc. Carole Lombard, Shirley Temple, Norma Shearer, Ruby Keeler, Al Jolson, 

Pola Negri, Patricia Roc, Mary Pickford, Jane Withers, Sylvia Sydney, Betty Grable, Joan 

Leslie, Maureen O'Sullivan, Pearl White etc. Also 6 cards of Lassie (gd/vg)

£35-50

(plus BP*)

960

Postcards, Cinema, a collection of approx. 63 cards of Shirley Temple, the majority 

early studies (1930s), with 26 UK published, 30 Dutch publishers and 7 cards with 

Temple as a teenager (mainly gd)

£30-40

(plus BP*)

961

Postcards, Cinema, a selection of approx. 47 early printed cards of cinema stars, with 

16 published by Picture Portrait Gallery, showing Harry Gribbon, Fairbanks, Louise 

Lovely, Alice Joyce etc. Also 31 plain back cards produced by various film companies 

inc. Mae Marsh, Pickford, Ruth Roland, Marie Walcamp, Fanny Ward etc (mainly gd)

£30-40

(plus BP*)

962

Postcards, Cinema, a selection of approx. 50 cinema glamour/pin-up cards, inc. Bardot 

(4), Shirley Eaton, Shelley Winters, Jane Russell, Kim Novak, Ava Gardner, Ann Miller, 

Elizabeth Taylor, Yvonne de Carlo, Esther Williams, Dorothy Lamour, Betty Grable, Mitzi 

Gaynor, Greer Garson etc (gd)

£60-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Number Description Estimate

963

Postcards, Cinema, a cinema/pin-up mix of approx. 50 cards, with Jayne Mansfield, 

Sophia Loren, Betty Grable, Christine Maybach, Piper Laurie, Lilian Harvey, Marilyn 

Maxwell, Dorothy Malone, Topsy Kuppers, Betty Hutton, Hy Hazell, Ann Miller, Janet 

Leigh, Ava Gardner, Greer Garson, Paulette Goddard, Virginia Mayo, Rita Hayworth, 

and Dorothy Hart (gd)

£60-80

(plus BP*)

964

Postcards, Cinema, a good selection of approx. 90 colour cards of cinema stars (range 

of publishers), with 40 male and 50 female stars, which include Joan Crawford, Joan 

Blondell, Olivia de Havilland, Billie Dove, Anita Louise, Betty Balfour, Vilma Banky, 

Gracie Fields, Joan Fontaine, Janet Gaynor, Margo, Negri etc. Male stars include 

Ameche, Boyer, Buster Crabbe (Tarzan), Donat, Grant, March, Conrad Nagel etc (gd)

£35-60

(plus BP*)

965

Postcards, Cinema, a collection of approx. 134 Picturegoer cinema star cards, includes 

Lollobrigida, Gene Tierney, Lana Turner, Banky, Linda Darnell, Maureen O'Sullivan, Ann 

Rutherford, Grable, Crawford, Kerr, Mary Martin, Mayo, Mandy Miller, Maureen 

O'Hara, Shearer, Hazel Court. Male stars include Gene Autry, Roy Rogers, Cooper, 

Fonda, Gable, Garfield, William Holden, Stephen Murray, Reagan, Niven, Stack, James 

Stewart, Vic Oliver, Peck etc (gd)

£50-80

(plus BP*)

966

Postcards, Cinema/Pin-ups, a collection of approx. 110 modern and 1950s continental 

size pin-ups and similar cinema stars, inc. Monroe, Russell, Ava Gardner, Lollobrigida, 

Julie Newmar, Sandra Dee, Ann Blyth, Bacall, Bardot, Doris Day (60) etc . Also approx. 

50 plain back coloured photos of scantily clad pin-ups inc. Raquel Welch, Susan George, 

Bo Derek etc (mixed condition)

£30-50

(plus BP*)

967

Postcards, Cinema/Theatre, a good mixed collection of approx. 242 cards of cinema & 

theatre stars inc. 70 Picturegoers with 33 female and 37 male stars. Female stars 

include Deborah Kerr, Garland, Bergman, Durbin, Piper Laurie, Jane Russell, Janet Leigh, 

Cyd Charisse, Dale Evans, Harlow, Bardot, Grable etc. Male stars include Laurence 

Harvey, Roy Rogers, Formby, Gabby Hayes, Wayne, Edward G Robinson, Tom Mix etc. 

Also other publishers with Laurel & Hardy, Gene Autry, Otto Kruger, Pola Negri etc and 

10 Red Letter cards showing Charlie Chaplin's film stills. Theatre includes approx. 103 

actors and actresses inc. signed cards of George Robey, Marie Hall, Lettice Fairfax, 

Studholme, Denise Orme. Unsigned Langtry, Tilley etc, and Book Mark cards with Dan 

Leno, Gertrude Elliott etc (mainly gd)

£50-80

(plus BP*)

968

Postcards, Cinema/Singers, a mixed age collection of approx. 65 cards of singers and a 

few actresses, inc. Picturegoers of Carole Carr, Petula Clark, Rosemary Clooney, Doris 

Day, Eartha Kitt, Kay Starr. Also Connie Stevens, Sandie Shaw, Helen Shapiro, Dorothy 

Provine, Vera Lynn, and Connie Francis. Sold with modern cards of the Spice Girls, and 

Madonna (gd)

£35-50

(plus BP*)

969

Postcards and Cigarette Cards, Cinema Stars, 85+ postcards to include Picturegoer 

Series, signed (William Dewhurst, Claude Horton, Claude Ricks, Winifred Wayne, 

Dorothy Dewhurst), Tom Mix, Lillian Gish, Dorothy Gish etc. together with 100+ 

assorted film related cigarette cards (gd)

£40-60

(plus BP*)

970

Postcards, Music, a selection of approx. 170 cards featuring schools, children's bands, 

UK and foreign bands and orchestras (many named), comic, greetings, illustrated, 

military, transport, choral, song cards, striptease, assorted instruments and more (gen 

gd)

£60-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Number Description Estimate

971

Postcards, Pop stars, a good collection of approx. 50 1950/60s pop stars inc. Buddy 

Holly, Elvis Presley (Picturegoer), Fats Domino, Cliff Richard, Billy Fury, Paul Anka, Dave 

Berry, Joe Brown, Max Bygraves (Picturegoer), Perry Como (Picturegoer), Adam Faith, 

Frank Ifield, Trini Lopez, Dean Martin, Guy Mitchell, P.J Proby, Johnnie Ray, Sinatra, 

Tommy Steele, Dickie Valentine (Picturegoer), Marty Wilde etc (mainly gd)

£35-50

(plus BP*)

972
Postcards, Theatre, approx. 200 cards to include advertising, theatre buildings, theatre 

interiors, actors, actresses and more (gd)

£50-70

(plus BP*)

973

Postcards, Theatre, approx. 500 Theatrical portraits, couples and play stills to include 

Irene Vanbrugh and George Alexander, Doris Keane and Owen Nares, Joseph Coyne 

and Lily Elsie, Lewis Waller and Rita Leggiero and many more (gd)

£70-90

(plus BP*)

974

Postcards, Entertainment, approx. 950 cards to include actors, actresses, and other 

entertainment celebrities. 34 autographed cards to include Arthur Jeffreys, Carrie 

Moore, Mark Lester, Carroll Levis, The Kebbles, Master David Weir etc. A broad and 

interesting selection (gen gd)

£50-70

(plus BP*)

975 Postcards, Felix the Cat, 46 cards showing Felix up to his usual tricks (gen gd) 
£40-60

(plus BP*)

976

Postcards, Disney, a selection of 14 cards inc. Snow White and the 7 Dwarfs (7), inc. 

'Harry Benet's stage panto!', 'Water Babies', and 6 continental size cards of Pinocchio 

published in Italy (gd)

£25-30

(plus BP*)

977
Postcards, Disney, a selection of 13 cards, inc. 6 advertising Tobler, also Porky Pig, 

Donald Duck (4), and Mickey Mouse (2), a few with foreign captions (gd)

£30-40

(plus BP*)

978
Postcards, Disney, a collection of 14 cards inc. Mickey Mouse (4), Bambi (6), Snow 

White (3), and Gabby from Gulliver's Travels (gd)

£30-40

(plus BP*)

979

Postcards, Animals, a mixed animal collection of approx. 62 cards, with 

anthropomorphic pigs, comic pigs, prize pig (Berkshire Boar), wild animals (Scrivner), 

WW2 comic 'Run Rabbit Run', UK animals illustrated by Rankin, frog (Von Gobl.), rabbit 

chase (Mauzan) etc. Good mix (mainly gd)

£35-50

(plus BP*)

980

Postcards, Animals, a collection of approx. 57 animal related cards all illustrated, with 

many anthropomorphic and chromos. Also part set (5/6) Tuck published 'Dog Humour' 

no. 8622; set of 6 'Birds and Blossoms' series 99 nos. 580-585; Tuck published art series 

939 Monkeyana in o/p. Also cards illustrated by Barnes, McGill, Jotter (penguins), 

dressed monkey, Arthur Thiele, Aldin, Brett. Also many good chromos of cats and dogs 

on bicycles, penny farthings. Good pigs, grass hopper, stork etc. Nice mix (gd)

£60-80

(plus BP*)

981
Postcards, Animals, 130+ cards to include rabbits, donkeys, mice, fish, farm animals, 

bears, monkeys, alligators, crustacea etc. (gen gd)

£40-60

(plus BP*)

982

Postcards, Cats, a selection of 12 anthropomorphic comic cards of cats illustrated by 

Arthur Thiele, inc. out for a group walk, motoring, goat, washday, boxing, cat portraits 

(2), play time, school etc (gd)

£40-80

(plus BP*)

983

Postcards, Wain, 6 anthropomorphic illustrated cards of cats by Louis Wain inc. 'I am 

quite upset', 'How silly of ....' (wtf), 'We are getting quite attached' (trimmed), 'For the 

moment it ....' (wtf), cat portrait 'Grace', and cat fishing (wtf). 4 cards are published by 

Tuck in their Write Away series (mixed condition)

£35-50

(plus BP*)

984

Postcards, Cats, a collection of 18 cards of black cats in the Inter Art Comique series. 

Themes include football, story time, seaside, singing, easter eggs, romance, toasting 

fish, cards, cart pulled by a rooster etc (mainly gd)

£30-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Number Description Estimate

985

Postcards, Dogs, a selection of approx. 35 cards inc. 10 cards illustrated by Mac, Gear 

(3), Vernon Stokes, Valter (2), RPs of fox terrier and Scruffy the film star dog 'Storm in a 

tea-cup'. Other illustrated cards by Maud Watson, C. T Howard, Cecil Aldin etc (mainly 

gd)

£30-40

(plus BP*)

986

Postcards, Children, a mix of approx. 113 cards of illustrated children, with artists 

Cloke, Flora White, Hilda T Miller, Brisley, Richardson, Cowham, Bowley, Willebeek le 

Mair, Purser, Gassaway etc. Themes include fairies, dogs, Christmas, snow, black cats, 

nursery rhymes, fantasy, hair style, pond, umbrella, angels, animals, seaside, tennis etc 

(mixed condition)

£40-60

(plus BP*)

987

Postcards, Children, a mix of approx. 120 illustrated cards of children, with artists inc. 

Barham, Attwell, Dinah, Leslie Cowtan, Overnell, Eugenie Richards, F.G Lewin etc. 

Themes include chromos, Tuck published, toy train, nurse, Scots, birthday cake, fairies, 

seaside, fishing, snow scenes, animals, doll, skiing, bath time etc (mixed condition)

£40-60

(plus BP*)

988

Postcards, Children, a good selection of approx. 78 illustrated cards of children, and 17 

newborn baby greetings cards published by Photochrom Co. (not postcards). Artists 

include Cloke, Tuck Christmas (chromo), Outhwaite (fairies and pixies), Cowham, 

Richardson, Cooper, H.T Miller, Brett, Purser etc. Themes include Muffin the Mule, 

clowns, silhouette, horse, Alice in Wonderland (Folkard), telephone box, Christmas, 

birthday cards (number shape), seaside etc (mixed condition)

£45-65

(plus BP*)

989
Postcards, Greetings, approx. 800 cards RPs, printed and artist drawn to include 

embossed, hand decorated, Gruss Aus, HTL (1) etc. (gen gd) 

£40-60

(plus BP*)

990
Postcards, HTL, a good hold to light selection of 9 cards inc. 1904 World Fair St Louis, 

New York, Gruss Aus at Koln and Mainz, windmill, snow scenes, ships etc (gd)

£30-40

(plus BP*)

991

Postcards, HTL, 7 hold to light transparencies (chromos) of Gruss Aus Pleon, lighthouse 

and River Mersey, Brighton Pavilion, West Pier Brighton, Thames Embankment London, 

Charing Cross Glasgow etc (vg)

£35-50

(plus BP*)

992

Postcards, Novelty, a good selection of 4 cut-out cards inc. Flower and Fruit ABC series 

published by Tuck, The Town Series published by W.E Mack no. 0108 and all showing 

models of Westminster Abbey and Nelson's Monument, and Toy Models published by 

Davis and Carter series E11 no. 3315 'Model Dressmaking' (vg)

£30-40

(plus BP*)

993
Postcards, Novelty, a selection of 5 Hold to Light cards inc. 2 Santas, angels (wtf), year 

dates for 1906 and 1911 (gd/vg)

£50-80

(plus BP*)

994

Postcards, Novelty, a Hold to Light greeting selection of 12 cards inc. snowman, girls 

with lantern, snow scenes with snow covered cottages, a few with the moon. All Xmas 

greetings (gd/vg)

£30-40

(plus BP*)

995
Postcard Reference, 'Guide To Artists' Signatures & Monograms On Postcards' by 

Nouhad A. Saleh, softback in used condition. A rare and useful book (fair)

£50-70

(plus BP*)

996

Postal History, a large selection of postcards, letters and stamps to include single ring, 

squared circle and duplex postmarks, charge marks, postage due, Leeds and IOM postal 

history (gen gd) (1000+)

£50-70

(plus BP*)

997
Postcard Accessories, postcard sleeves to comprise 400 x 6 x 4" and 100+ x 7 x 5" 

together with 1100 A4 punched pockets. All new and unused 

£20-40

(plus BP*)

998
Postcard Accessories, 6 large format postcard albums some with pages together with 

numerous loose second hand sleeves (fair/gd)

£20-30

(plus BP*)

999 Postcard Accessories, 8 large format albums all with pages (3 red, 3 blue, 2 green) (gd)
£30-50

(plus BP*)

END OF DAY 2

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Number Description Estimate

1000
Stamps, QV postal history collection of cards and envelopes franked with 1d red, 1d 

lilacs, 1d red-brown etc. (27)

£30-40

(plus BP*)

1001
Stamps, GB QV collection of used 1d reds, poor-fine together with 4 1d lilacs, 2 

mint, 2/6 lilac used and a block of 6 1/2d postage dues used. 100s

£50-80

(plus BP*)

1002
Stamps, GB, QV collection of used stamps, mostly 1d reds (300+) in stock book, 

poor-good, mostly with plates identified plus other stamps & three covers.

£80-120

(plus BP*)

1003
Stamps, GB presentation packs pre and early decimal, to include Forth Road Bridge, 

Shakespeare, BOB, Flowers and Machin High Values. Cat £500+ (40)

£60-80

(plus BP*)

1004

Stamps, GB QEII commemoratives 1963-1969 in cylinder blocks, positional blocks, 

strips and singles to include the better phosphor sets, flaws and varieties including 

inverted watermarks, housed in 4 large spring-back folders. Well written up. Many 

100s

£80-120

(plus BP*)

1005

Stamps, GB QEII commemoratives 1970-1978 in cylinder blocks, traffic light blocks, 

strips and singles to include missing colour, flaws and varieties, traffic light gutter 

pair blocks of up to 18, 1972 onwards, housed in 3 large spring-back folders. Well 

written up. Many 100s

£80-120

(plus BP*)

1006

Stamps, GB QEII commemoratives 1978-1980 in cylinder blocks, traffic light blocks, 

strips and singles to include flaws and varieties, traffic light gutter pair blocks of up 

to 18, including FDI PHQ cards and an album of postmarks, housed in 3 large spring-

back folders. Well written up. Many 100s

£60-100

(plus BP*)

1007

Stamps, GB QEII collection housed in 2, 32 side stockbooks, 1 containing mint the 

other used, mainly pre-decimal stamps with singles, pairs and blocks, unchecked for 

varieties. Many 100s

£30-50

(plus BP*)

1008
Stamps, Australia mint and used collection 1913-1930s definitives, mint and used, 

with colour/shade varieties, well written up. 100s

£30-50

(plus BP*)

1009
Stamps, Australia used collection in 3 Senator albums, 1920s-1960s, to include 

shade and postmark varieties. Well written up. 100s

£30-50

(plus BP*)

1010
Stamps, Australia mint and used collection in 3 Senator albums, 1940s-1970s, to 

include singles, blocks and booklet panes. Well written up. Many 100s

£40-60

(plus BP*)

1011
Stamps, Australia used collection in 3 Senator albums, 1960s-1980s, to include 

postmark varieties. Well written up. 100s

£30-50

(plus BP*)

1012

Stamps, Australia used collection in a Senator album, 1940s-1950s, to include 

varieties including 1946 2/- Roo shades, 1949 Arms roller flaw, & 1956 230a,b,c,d. 

together with an album of Pitcairn Island. Well written up. 100s

£30-50

(plus BP*)

1013

Stamps, African mint & used collection housed in a quality 64 side stockbook, highly 

duplicated, to include Rhodesia, Kenya & Uganda, priced to sell by retired stamp 

dealer. Many 100s

£30-50

(plus BP*)

1014
Stamps, Fiji and Falkland Islands mainly used collection housed in a quality 64 side 

stockbook, highly duplicated, priced to sell by retired stamp dealer. Many 100s

£50-70

(plus BP*)

1015

Stamps, Germany mint and used collection housed in 6 albums, to include 2 albums 

of postmarks of German towns, a Lighthouse album 1933-45 and an album of 

Hagner sheets containing booklets, Hitler stamps, Cyprus and Austria. Needs to be 

viewed to be fully appreciated Many 100s

£80-120

(plus BP*)

1016
Stamps, Malaya/Malaysia mainly used collection housed in a quality 64 side 

stockbook, highly duplicated, priced to sell by retired stamp dealer. Many 100s

£30-50

(plus BP*)
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LOTS 1000-1263

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Number Description Estimate

1017

Stamps, Pacific Islands mainly used collection housed in a quality 64 side stockbook, 

highly duplicated, to include Cook Islands, Niue & Samoa priced to sell by retired 

stamp dealer. Many 100s

£30-50

(plus BP*)

1018
Stamps, South Africa mint and used collection in 3 Senator albums 1910-1960s, to 

include varieties and shades. Well written up. 100s

£40-60

(plus BP*)

1019
Stamps, South Africa mint and used collection in 3 Senator albums 1964-1979s, to 

include perforation varieties and shades, cylinder blocks etc. Well written up. 100s

£30-50

(plus BP*)

1020

Stamps, South Africa mint and used collection in 3 Senator albums 1974-1989s, to 

include cylinder blocks, miniature sheets etc. well written up, together with a 

stockbook of heavily duplicated used stamps. 100s

£30-50

(plus BP*)

1021

Stamps, All world collection of Europa stamps, mint and used, to include miniature 

sheets, neatly written up in 7 albums to include, Belgium, Denmark, Iceland, 

Madeira, Monaco & Switzerland. Many 100s

£30-50

(plus BP*)

1022
Stamps, Collection in 3 albums, mainly used, to include Germany, Great Britain, 

Cyprus and New Zealand. 100s

£30-50

(plus BP*)

1023
Stamps, All world collection, used, housed in 2 bulging lever arch files, sorted into 

countries, to include Austria, Hungary, Holland, Sudan & USA. Many 100s

£30-50

(plus BP*)

1024
Albums, 5 GB Stanley Gibbons albums 2000-2019 complete with hingeless pages. 

(5) 

£50-80

(plus BP*)

1025

Stamps, mixed collection contained in 1 album & stockbook, Worldwide selection, 

QV onwards, also a few presentation packs, PHQ cards, some covers (inc. QV), loose 

stamps etc.

£25-40

(plus BP*)

1026

Beer labels, two displays of beer labels mounted on card, one of Christmas Beer 

labels, mostly Scandinavian issues but also inc. centre label for Harvey's Christmas 

Ale of Lewes plus foreign labels mainly vintage period, the second with 26 vintage 

labels, including necks, for a selection of UK breweries inc. Lacon's, Fremlins, Blair & 

Co, Calder's etc, both 56cm x 36cm (gd)

£30-50

(plus BP*)

1027

Beer labels, a mixed selection of 70 labels, plus 6 stoppers, various shapes and sizes 

including St Austell Brewery Co, Coronation Label for 1953, Drybrough & Co, 

Edinburgh Coronation 53 label and Greene King Jubilee Ale 1952-77 label. Also 

represented, Gray's, Jennings, Hope Brewery Sheffield, John Joule & Sons Ltd, 

Morland & Co, Randall's, Mitchell's, Randall's, Guernsey, Okell's , Isle of Man, Fox, 

Dunmow, Russell's etc (gd/vg) (76)

£30-50

(plus BP*)

1028

Beer labels, a mixed selection of 74 labels, including 3 stopper's, various shapes and 

sizes, and many Brewers, including Wadworth's, John Fox, Greene King, George Gale 

& Co, Reid's, Watney's, Brutton's, Almond's, Tucker's, George's, Burtonwood 

Brewery Co, Tetley's, Star, Sam Smith, Blair & Co's, Ramsgate Brewery, Bentley's 

Yorkshire Breweries, Lion Brewery, Wadworth's etc (few fair, rest gd/vg) 

£30-50

(plus BP*)

1029

Beer labels, a mixed selection of 82 labels, various shapes, sizes & brewers, 

including Mann's error/variation label (no apostrophe in Mann's and no 'The' before 

Best Brown Ale), Flower's (well represented approx. 16), Wadworth's, Jenning's, 

Clark's, James Calder & Co, (Malta), Murray's, Edinburgh, Crowley's, Walkers, John 

Fox, Ann St Brewery Co, Jersey, McMullen's, John Fielder & Son, Stroud Brewery etc 

(few with hinge marks to back, gen gd)

£30-50

(plus BP*)

1030

Beer labels, a mixed selection of 72 labels, various shapes, sizes and brewers, 

including Tetley's, Allsopp's, Charles Wells, Dunmow Brewery, Hall & Woodhouse 

(including 3 stoppers), Hull Brewery, Smithwick's etc (gen gd/vg)  

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Number Description Estimate

1031

Beer labels, Castletown Brewery Co Ltd, Isle of Man, a mixed selection of 50 labels 

all relating to the Brewery, various shapes, sizes and ages, including Queen's Ale 

Coronation 1953 label, Oyster Stout, export examples etc (some hinged to paper, 

some loose)

£30-50

(plus BP*)

1032

Beer labels Australia, a good large selection of Australian labels, 600+ ,  mostly 

'with contents' examples but also a few older including Geelong Brewery Co, Gold 

Coast Brewery, Boag's, Tasmanian Breweries, Cooper's etc (gd/vg)

£30-50

(plus BP*)

1033

Beer labels, a mixed selection of 65 labels, various shapes, sizes and brewers, 

including Flower's, Tomson & Wotton, Friary Meus, Fowler's (some Export 

examples), Okell's, Isle of Man, Shepherd Neame, Shipstone's, Rhymney, Rayment's, 

Brain's, Brown's, Donnington Brewery etc (gen gd/vg)

£30-50

(plus BP*)

1034

Beer labels, a mixed selection of approx. 65 labels, various shapes, sizes and 

brewers, including Timothy Taylor & Co, McMullen's, Burtonwood, Flower's, 

Hanson's, Hall & Woodhouse, Dunmow Brewery, Taylor Walker, Brain's, Hancock's, 

Hope & Anchor, James J Murphy, Cork etc (gen gd/vg)

£30-50

(plus BP*)

1035

Beer labels, a mixed selection of approx. 65 labels, various shapes, sizes and 

brewers, including Gray & Sons, Burtonwood, Fussell's, Fuller's, Flower's, Clark's, 

Fremlin's, Friary Meux, Greene King etc (gen gd/vg)

£30-50

(plus BP*)

1036

Beer labels, a mixed selection of 70+ labels, various shapes, sizes and brewers, 

including Greene King, Shepherd Neame, Gray's, Almond, Burtonwood, Georges, 

Tetley's, Drybrough's, Bateman's, Beard & Co, Brickwoods, Yorkshire Clubs, 

Lancashire Clubs, Reid's etc (gen gd/vg) 

£30-50

(plus BP*)

1037

Beer labels, a shoe box containing 550+ beer labels in plastic sleeves, the majority 

'with contents', including approx. 190 Foreign examples, including Export, German, 

Spanish, Canada etc. UK brewers represented include Guinness, Marston's, Ind 

Coope, Worthington's, Greene King, Bateman's, Tetley's, Allied Breweries, 

Celebration labels for the marriage of Charles & Diana etc  also includes 20+ older 

labels  (gen vg) 

£50-80

(plus BP*)

1038

Glamour magazines, Parade magazine, a collection of 35+ issues, 1969-1972, 

several with centre pages removed, sold with two books, 'Pin-Ups' by Taschen 2001 

& 'Stiletto' by Caroline Cox 2004 & 3 other items (books ex, magazines mostly with 

faults, fair/gd)

£30-40

(plus BP*)

1039

Glamour magazines, a collection of approx. 50 adult glamour magazines, 1980's 

onwards, various titles inc. Soho, Razzle, Exclusive, Men Only, Lovebirds, Asian 

Babes, Parade etc (gd/vg)  

£50-60

(plus BP*)

1040

Glamour magazines, a collection of approx. 50 adult glamour magazines, mostly 

1980's onwards, various titles inc. Club International, Tabu, Thrills, Whitehouse, 

Mayfair, Rustler, Titbits, Escort Gala, Play Dames etc (gd/vg)  

£50-60

(plus BP*)

1041

Glamour magazines, a collection of approx. 50 adult glamour magazines, 10 with 

VHS videos attached, mostly 1980's onwards, various titles inc. Playbirds, Mayfair, 

Amazons, Red Light, Electric Blue, Cheri, Park Lane, Fiesta etc (gd/vg)  

£40-60

(plus BP*)

1042
Horse Racing Badges, Royal Ascot, two Royal Enclosure card badges for 1938, ladies 

& gents examples, brass pin backs (gd) (2)

£40-60

(plus BP*)

1043
Horse Racing Badges, Royal Ascot, two Royal Enclosure card badges for 1939, ladies 

& gents examples, brass pin backs (gd) (2)

£40-60

(plus BP*)

1044

Horse Racing Badges, Royal Ascot, a collection of 6 Royal Ascot Grand Stand & 

Paddock badges for 1936 (two different), 1937 (three different) & 1939, all square 

shaped with brass pin backs (gd) (6)

£50-70

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Number Description Estimate

1045

Horse Racing Badges, Royal Ascot, a collection of 6 Royal Ascot Grand Stand & 

Paddock badges for 1935 (four different) & 1938 (two different), all circular shaped 

with brass pin backs (gd) (6)

£50-70

(plus BP*)

1046

Horse Racing Badges, Royal Ascot, a collection of 6 Royal Ascot Grand Stand & 

Paddock badges for 1921, 1924, 1927 (two different) & 1930 (two different), 

various shapes all  with brass pin backs (gd) (6)

£60-80

(plus BP*)

1047
Horse Racing Badges, Royal Ascot, two Royal Enclosure card badges for 1948, ladies 

& gents examples, rectangular shaped with brass pin backs (gd) (2)

£30-50

(plus BP*)

1048
Horse Racing Badges, Royal Ascot, two Royal Enclosure card badges for 1949, ladies 

& gents examples, rectangular shaped with brass pin backs (gd) (2)

£30-50

(plus BP*)

1049

Horse Racing Badges, Royal Ascot, four Royal Enclosure card badges for 1950, ladies 

& gents examples (scuff to gents badge), 1951 gent's badge & 1952 ladies badge, all 

rectangular shaped with brass pin backs (gd) (4)

£40-60

(plus BP*)

1050

Horse Racing Badges, Royal Ascot, four Royal Enclosure card badges for 1953, ladies 

& gents examples & 1954 ladies & gent's examples, all rectangular shaped with pin 

backs (gd) (4)

£40-60

(plus BP*)

1051
Horse Racing Badges, Royal Ascot, three Royal Ascot Races card Press badges for 

1963 (two different) & 1969, all circular shaped with pin backs (gd) (3)

£25-40

(plus BP*)

1052
Horseracing, Royal Ascot, a collection of 6 card Officials badges for 1946, 1948, 

1949, 1950, 1952 & 1955, all circular shaped with pin backs (gd/vg)

£40-60

(plus BP*)

1053

Olympics / Athletics, selection inc. The British Olympic Association Official Reports 

for 1960 Rome, 1964 Tokyo and 1968 Mexico, sold with 32 programmes, 

1960's/70's featuring GB International matches, A.A.A. Championships etc, noted 

GB v USA 1963, 1969, British Games 1964, A.A.A. Championships 1964, 1966, 1968, 

1970 etc (gen. gd) (36) 

£40-50

(plus BP*)

1054
Olympics, a complete run of Official GB Team enamel badges from Rome 1960 to 

Beijing 2008 with additional variation badges for 1968, 76 & 96 (all vg) (18)

£40-60

(plus BP*)

1055
Olympics, Los Angeles 1932, two official Programmes from 5th & 6th August, some 

results noted in pencil (gd/vg) (2)

£40-60

(plus BP*)

1056

Olympics, Los Angeles 1932, two Sports Information Booklets for Boxing & Fencing, 

both in French, 4.5" x 7.5”, issued by the International Olympics Committee, (slight 

scuffing and a few creases, generally gd/vg) (2)

£30-40

(plus BP*)

1057

Olympics, Los Angeles 1932, a selection of magazines and booklets,  L’Illustration 

20 Aug 1932, Le Miroir des Sports 9 Aug 1932, The New Yorker 6 Aug 32, Complete 

Pictorial Review 1932, Olympic Games Official Pictorial Souvenir Los Angeles, 

together with Le Miroir 16 Feb 32 Salt Lake, (generally gd/vg) (6)

£30-40

(plus BP*)

1058

Olympics, Garmisch-Partenkirchen 1936, Booklet, Winter Olympics 1936, Vinter-

Olympiaden I Garmisch-Partenkirchen 1936. Aktiebolaget Malmo Art-Print (1936), 

9.5" x 6.5", 16 pages in Swedish, 32 laid down photographic prints of Olympic 

winners inc. Sonja Henie etc., scarce. (creases to cover, generally gd) (1)

£30-40

(plus BP*)

1059

Olympics, Berlin 1936, booklet 'Svenska Gymnasternas Olympiafard 1936', softback 

edition, 9 x 11.5”, 58 pages of photos and information, by Agne Holmstrom ( 

original cord binding, tear, knocks and creases to cover, gen gd)

£30-40

(plus BP*)

1060

Olympics, Berlin 1936, 4 original magazines, Official Publication of The Publicity 

Commission for the XI Olympic Games, Nos 2 (covers loose), 7, 11, 13, illustrated 

covers,  10" x 14”, in English (mixed condition fair/ vg) (4)

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Number Description Estimate

1061

Olympics, a selection of items from various games inc., 8" x 10" and smaller press 

photos, Weissmuller p/c 1928 (2) and other Amsterdam Swimming (15), Paris 1924, 

various inc. Athletics, Opening Parade, 10000 Walking, 1932 inc. USA, Bill Miller and 

a few other sports, many with labels to back, together with softback edition of Final 

Report on the XXVII Olympiad 1997-2000, (mixed condition) (approx. 40)

£30-40

(plus BP*)

1062
Olympics, a collection of 18 GB Olympic Team Badges, 1956 onwards, enamel and 

tin examples, including some official GB team issues (gd/vg)

£40-50

(plus BP*)

1063
Olympics, a collection of 32 gold metal Official GB Team blazer buttons, all with 

raised Olympic rings and GB Team name, in 2 different sizes (vg)

£30-50

(plus BP*)

1064
Olympics, 6 British Olympic Association Official Reports for  1948, 1952, 1956, 1960, 

1964 & 1968 (all in gd condition)

£50-70

(plus BP*)

1065

Olympics, 3 German Cigarette card albums issued by Reemtsma, one for the 1932 

Summer Games, (appears complete but with no dust jacket), also 1936 Summer 

Games (part complete, with dust jacket) & 1936 Winter Games (appears complete, 

with dust jacket) (gen gd)

£50-70

(plus BP*)

1066

Rugby League press photographs, approx. 430 photos, various sizes, black & white 

and coloured, all identified to backs and some with photographer's labels, mostly 

players in action, clubs include Leeds, Wigan, Warrington, Salford, Bradford 

Northern, St Helens (inc. approx. 80 postcard size coloured photos) & many others 

(duplication, gd/vg) 

£60-80

(plus BP*)

1067

Rugby photographs, Hull Rugby League Players, a collection of 12 b/w portrait 

photographs, 1930's, including Bateman, Stead, Miller, Sowerby etc , most with 

photographers stamp to back, most identified (gd)

£30-50

(plus BP*)

1068
Rugby League postcards, Huddersfield, 3 photographic team group cards, 1913, 

(back sl grubby gen gd) 1921/22  (grubby)& 1948/49 (gd/vg)

£30-40

(plus BP*)

1069

Rugby postcards, three South African Team Group cards, 2 photographic issues, one 

by Davidson Bros, the other from the Rotary Photographic Series (postally used 

1906) & one printed card published by Noake & Boughton of Exeter also postally 

used 1906 (photographic cards gd/vg, printed card, creased)

£30-50

(plus BP*)

1070

Rugby postcards & photograph, Halifax Rugby League team, a collection of nine 

postcards showing players, team groups, club mascot etc early 1900's onwards sold 

with a press photo showing the Halifax Team at Wembley prior to the 1956 

Challenge Cup Final, photographers stamp and label to reverse (mixed condition, 

fair/vg) 

£50-60

(plus BP*)

1071
Rugby, a selection of modern commemorative covers, stamps, telephone cards etc, 

all with Rugby images, & from various Countries (vg) (one packet)

£25-40

(plus BP*)

1072

Rugby postcards, a collection of 10 photographic team groups, all appear to be 

unnamed Amateur sides early 1900-1930's, all unused (some with sl foxing and sl 

marks but mostly gd)

£30-50

(plus BP*)

1073

Sport photographs, approx. 75 b/w photo's, 8" x 12” & smaller, by various 

Photographers, inc. Tennis, Football, Cycling, Rugby, Rowing etc. noted Don Revie, 

Seb Coe, Steve Coppell, Gabriela Sabatini, Kevin Keegan, Pat Jennings, Martina 

Navratilova etc  (gd) 

£30-40

(plus BP*)

1074

Sports programmes, a collection of 38 Nottingham Ice Hockey programmes, 1957-

1960 inc. v USA 1958, also matches v Paisley, Wembley, Streatham etc, sold with 5 

Blackpool Borough Rugby League programmes v New Zealand 1955, Warrington, 

Salford & Hull KR all  55/6 and Rochdale 57/8 (most with scores noted o/w gen. gd) 

(43)

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Number Description Estimate

1075

Sports autographs, a selection of 20 signatures (on various items) mostly 

promotional and photographs, including Henry Cooper, Stirling Moss, Frankie 

Dettori, Sebastian Coe, Steve Davis etc (vg)

£30-50

(plus BP*)

1076

Tennis press photographs, a collection of approx. 135 black and white press photos 

of female tennis players, mostly 1970's/80’s, inc. Billie Jean King, Loosemore, 

Navratilova, Kitty Godfrey, Hanjka, Mandlikova, Wimbledon, Hobbs etc., mainly by 

Professional Sport & Tommy Hindley, traditionally printed in a photographic 

darkroom, these are not digital prints (vg) (approx. 135)

£35-50

(plus BP*)

1077

Motor Racing autograph, Stirling Moss (1929-2020), a card display showing b/w 

image of Stirling Moss in pole position for the Glover Trophy Race, 3 April 1961. 

Signed in blue ink to mount, 33cm x 40cm (vg) 

£30-50

(plus BP*)

1078

Cycling, a collection of 32 Cycling medals won by Timothy J Smith of the Clarencourt 

Cycling Club (South London) from 1948 to 1957, many in silver and various other 

medals won at events inc. Catford, Redhill, Tooting, Southern Counties etc, also 

includes 2 London Darts League medals  and sold with 19 b/w photos from various 

cycling events & functions & also a certificate issued by the Southern Counties 

Cycling Union  for the Best All Rounder Competition 1953 (gd)

£40-50

(plus BP*)

1079

Speedway, small selection, two editions of The Speedway Guide 1931 Southern 

Edition Handbook 164 pages (one without cover) being a comprehensive reference 

of tracks, riders, events & officials includes an autograph section to rear of each 

book with several signatures included noted Vic Huxley, Bluey Wilkinson, Tiger 

Stevenson, Arnie Hansen, Jack Parker & others. Sold with a 1950's autograph book, 

approx. 20 signatures inc. Middleditch, Lawson, Wood etc & two other separate 

signed items inc. Billy Bragg (mixed condition)

£50-60

(plus BP*)

1080

Golf autographs, a Royal Liverpool 2006 Open Championship 18th hole Pin flag 

signed by winner Tiger Woods & also Vijay Singh, both signatures in black marker, 

framed and mounted with a photograph of the Fifth Hole at Hoylake together with a 

titled legend, 59cm x 57cm framed, (some knocks to frame otherwise vg)  

£150-200

(plus BP*)

1081

Boxing autographs, 2 signed Menu cards, one dated 27 Feb 1967 signed to cover by 

Willie Pep & others, & 'An Evening with Henry Cooper' held at the RAF Museum 

Hendon, 7 Dec 1983 signed and dedicated to front by Cooper. Sold with 6 other 

autographs inc. Dick Richardson, Jack Petersen, Barry McGuigan & also Footballers 

Billy Wright & Stanley Matthews plus one other (mixed condition, fair/gd)

£30-50

(plus BP*)

1082

Cricket press photographs, Northamptonshire, 8" x 10” Press Photos, 1970’s, inc. 

Cook Lord’s 1976, David Steele, Bedi, Mushtaq’s Benefit Ball, Teams, Events etc, 

some duplication, (vg) (32)

£25-35

(plus BP*)

1083

Cricket, selection, including Cricket scrapbook 1946-1952 packed with cuttings, 

match reports, pictures etc, many England Test Match related, also scorecards (30+, 

some with ph) inc. Surrey 1947, 1948 (7), England v Australia 1956, England v West 

Indies 1957 etc, photos (5) including one with 5 ink signatures, approx. 100 

postcards, vintage to modern showing players, teams & many modern ground 

images & other items (mixed condition, fair/vg)

£40-60

(plus BP*)

1084

Cricket, Jack Hobbs, a large original accounts ledger from Jack Hobbs Ltd with hand-

written entries for expenses and other accounts information from the 1960's 

onwards (some wear but gen gd)

£50-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Number Description Estimate

1085

Cricket scorecards, Surrey C.C. a collection of 35+ score cards 1896- 1961, mostly 

Pre WW1, inc. Essex v Surrey 1896, Gentlemen v Players at the Oval 1896, inc. W G 

Grace, (out for 1!), also matches v Yorkshire 1907, 1909, Hampshire 1910, 

Lancashire 1910, Sussex 1912, Notts 1914, Gloucestershire 1914 & others, also 

includes match v Australians 16 May 1956 (most with annotations but some 

unused, fair/gd )

£60-80

(plus BP*)

1086

Cricket scorecards, four England Test Match score cards all for games played at the 

Oval v Australia 1909, June 1934, & Aug 1934 (both including Bradman) & v South 

Africa 17 Aug 1935 (some with annotations, fair/gd)

£30-50

(plus BP*)

1087

Cricket scorecards, a mixed selection of nine score cards inc. Essex v Lancashire 

1898, Middlesex v Yorkshire 1925, Kent v Middlesex & v Yorkshire both 1926, Civil 

Defence Services v British Empire XI 1943, & 3 different cards for the Champion 

County v Rest of England for 1922, 1929 & 1933 (most with annotations, fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

1088

Cricket, Don Bradman (1908-2001), Australian Cricketer acknowledged as the 

greatest batsman of all time during a career of over 20 years. An album page with 

hand written advice to schoolboy 'Always play with a straight bat sonny in the game 

of life or at school. You may make a duck but stick to the golden rule'. Signed in 

black ink 'Yours sincerely Don Bradman' dated 18 January 1934 and with same 

clipping showing career details. (gd) (1)  

£40-60

(plus BP*)

1089

Cricket, Prudential World Cup, England, 1983, India v West Indies, 25 June match 

programme signed by 10 Indian players each against picture & biographical details 

inc. Kapil Dev, Gavaskar, Madan Lal, Shastri, Vengsarkar, Srikkanth etc. Sold with 

two unsigned programmes from England v Pakistan 13 June & Australia v West 

Indies 18 June, all games played at Lord's

£30-40

(plus BP*)

1090

Cricket, Jack Hobbs (1882-1963), English Cricketer, master batsman for Surrey & 

England, a handwritten, blue ink letter on private address headed paper, dated 28 

December 1955, acknowledging letter and providing autograph. Signed 'Yours 

sincerely, J.B. Hobbs' (vg) (1) 

£30-50

(plus BP*)

1091

Cricket, 50th Anniversary Dinner Tribute to Sir Leonard Hutton, held on 21 July 

1988 at the Queen's Hotel, Leeds. A fold-out menu card signed to the front by 

Hutton and with 12 additional signatures to back inc. Don Bradman, Doug Walters, 

Ray Lindwall, Alec Bedser, Tom Graveney etc (vg) (1)

£50-60

(plus BP*)

1092

Cricket, West Indies Touring Team, 1976, a British Sportsman's Club Luncheon 

Menu card in honour of the West Indies Cricket Touring Team held at the Savoy 

Hotel, London on 10 May 1976. Signed to front cover by special guest Edward Heath 

MP and with multiple signatures inside (approx. 20) inc. Michael Holding, Alvin 

Kallicharran, Collis King, Roy Fredericks etc. Sold with Table Plan.  

£30-50

(plus BP*)

Autographs - Single owner, private collection.

The following 50 lots are all from the estate of  a deceased private collector amassed over 50+ years of 

collecting. Many signatures were gained in person from boyhood days at sports venues, theatres & other 

locations and continuing through to later years with auction purchases and exchanges of correspondence. Many 

are dedicated. As a member of the MCC there is also a strong cricket offering and again many were collected in 

person. A truly diverse collection covering all subjects including Royalty, Entertainment, Sport, Politicians, 

Military & much more. The collection will be offered over a number of sales.

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Number Description Estimate

1093

Cricket, Australian Cricket Touring Team, 1968, a British Sportsman's Club Luncheon 

Table Plan given for the Australian Cricket Touring Team held at the Savoy Hotel, 

London on 29 April, 1968. 17 ink signatures to cover inc. Ian Redpath, Ian Chappell, 

John Inverarity, John Gleeson, Bill Lawry etc (vg) (1) 

£40-50

(plus BP*)

1094

Cricket, Pakistan, two official autograph sheets for the Pakistan Cricket Touring 

Team to England, 1978 (19 signatures) & 1979 (15 signatures), both fully signed 

with original ink signatures inc. Wasim Bari, Asif Iqbal, Imran Khan, Sadiq 

Mohammad, Zaheer Abbas etc (gd) (2) 

£40-60

(plus BP*)

1095

Cricket, Diana Princess of Wales Memorial Match, July 1988, MCC v Rest of the 

World, a typed sheet fully signed in ink by all 22 players inc. Atherton, Sohail, 

Gangully, McGrath, Chanderpaul, Tendulkar, Hick, Cairns, Bishop etc (vg) (1)  

£40-50

(plus BP*)

1096

Cricket, MCC, two, official, MCC printed tour sheets, one for South Africa 1956-57 

fully signed with 17 original ink signatures inc. Insole, Bailey, Compton, Cowdrey, 

Laker, Lock etc, the other for the Australasian Tour 1958-59, again fully signed, 18 

original ink signatures inc. May, Evans, Graveney, Laker, Subba Row, Trueman etc 

(light folds, gd) (2)  

£60-80

(plus BP*)

1097

Cricket, Australian Touring Side, 1956, official Australian Board of Control printed 

tour sheet for England 1956 complete with 17 original ink signatures inc. Miller, 

Benaud, Burge, Burke, Lindwall, Johnson, Rutherford etc (light folds, gd) (1) 

£40-50

(plus BP*)

1098

Cricket, South Africa Touring Side, 1960, official South African printed tour sheet for 

England 1960 complete with 16 original ink signatures inc. McGlew, Goddard, 

Adcock, Duckworth, Pothecary, Nourse (Manager) etc (light folds, gd) (1) 

£30-50

(plus BP*)

1099

Cricket, India Touring Side, 1971, official Indian printed tour sheet for UK 1971 

complete with 18 original ink signatures inc. Wadekar, Abbas Ali Baig, Bishen Bedi, 

Engineer, Gavaskar, Krishnamurty etc (light folds, gd) (1) 

£30-50

(plus BP*)

1100

Motor Racing, Stirling Moss (1929-2020), a typed letter on Stirling Moss official 

headed paper, dated 16th February 1956 in reply to request for autographs. Original 

signature blue ink signature (vg)

£40-50

(plus BP*)

1101

Donald Campbell (1921-1967), Water & Land World Speed Record Holder, a 

promotional postcard size card with photographic image of Bluebird to front with 

inset image of Campbell, printed details of world record jet propelled boat success 

set at Lake Ullswater on 23 July 1955 to reverse. Signed to front to 'Peter P. Bland 

All Best wishes Donald Campbell' (vg) (1)

£70-90

(plus BP*)

1102

Football, Bobby Moore (1941-1993), England & West Ham, captain of the England 

World Cup Winning Team, 1966. Original blue ink signature on card, 9cm x 13cm 

(vg) (1)

£50-60

(plus BP*)

1103

Football, West Germany v England, 1972, blue sheet supporter's itinerary with 

travel arrangements for the day, comprehensively to back by approx. 16 members 

of the England squad including Bobby Moore, Martin Peters, Gordon Banks, Roy 

McFarland, Martin Chivers, Malcolm MacDonald, Alan Ball & others (gd)

£80-100

(plus BP*)

1104

Football, Football Writers Association, Footballer of the Year Annual Dinner, 3 May 

1973, a menu card with multiple signatures to front inc. Alf Ramsey, Denis Law, 

Rodney Marsh, Tom Finney, Martin Peters, Joe Mercer & others, typed list of those 

identified included (gd)  

£50-70

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Number Description Estimate

1105

Football, Football Writers Association, Footballer of the Year Annual Dinner, 2 May 

1974, a menu card with multiple signatures to front & back (30+) inc. Bill Shankly, 

Peter Osgood, Don Revie, Joe Harvey, Tony Book, Malcolm Allison, Denis Law, Alan 

Hudson & others, typed list of those identified included (gd)  

£60-80

(plus BP*)

1106

Boxing, Muhammad Ali (1942-2016), World Heavyweight Boxing Champion, a typed 

letter on Piccadilly Hotel headed paper, dated 14 May, 1966 responding to request 

for a photograph. Signed in blue ink (gd) (1) 

£150-200

(plus BP*)

1107
Boxing, Joe Frazier (1944-2011), World Heavyweight Boxing Champion, a postcard 

size colour promotional card showing portrait of Frazier, signed in blue ink (vg) (1)

£40-60

(plus BP*)

1108

Boxing, Jack Dempsey (1895-1983), World Heavyweight Boxing Champion, 1919-

1926, promotional postcard showing artist drawn image of bout v Jess Willard with 

advert for Dempsey's New York Restaurant to reverse, dedicated & signed in ink 'To 

Peter P. Bland Best of Luck Pal, Jack Dempsey' dated 27 September 1956 (vg) (1) 

£30-50

(plus BP*)

1109

Boxing, Floyd Patterson (1935-2005), American World Heavyweight Boxing 

Champion & Olympic Games Gold Medallist 1952, a b/w photographic postcard 

showing Patterson in boxing pose, signed in blue ink (slight uneven trim to bottom 

edge, gd) (1)

£40-60

(plus BP*)

1110

Chess, a World Chess Championship programme, London 1986 signed to internal 

pages by Gary Kasparov (USSR) & Anatoly Karpov (USSR) plus a programme from 

the Phillips & Drew Kings Chess Tournament 15-30 April 1982 fully signed internal 

pages by all 14 players inc. Karpov, Spassky, Short, Andersson etc and sold with a 

b/w promotional card of World Champion Gary Kasparov signed in black ink (gd) (3)

£50-70

(plus BP*)

1111

Olympics, Rome, 1960, 4 official programmes from the 1960 Rome Olympics, all 

with tickets, Athletics for 7th, 8th & 10 September which covers the Marathon and 

is signed by the winner Abebe Bikila & 7 other competitors, plus Closing Ceremony 

11 September (vg)  

£60-80

(plus BP*)

1112

Tennis, Susan Lenglen (1899-1938), French Tennis player and inaugural World 

Number 1, 1921-1926. Winner of six Wimbledon titles, including five in a row 1919-

1923. Full length boar mounted b/w photo with black ink signature, 23cm x 17cm 

(glue staining to back where removed from album otherwise front vg) (1) 

£70-90

(plus BP*)

1113

Golf, James Braid (1870-1950), British Open Champion 1901, 1905, 1906, 1908 & 

1910, a typed letter on Walton Heath Golf Club official headed paper dated 23 

February 1950 giving thanks for birthday wishes and providing autograph for 

collection.  Signed in blue ink 'James Braid' (some age toning, gd) (1) 

£80-120

(plus BP*)

1114

Golf, J.H. Taylor (1871-1963), British Open Champion 1894, 1895, 1900, 1909 & 

1913, a hand written blue ink letter on private address headed paper dated 18 

January, 1956, addressed to Mr. Bland acknowledging his letter, signed 'Sincerely 

Yours J.H. Taylor' and with written details of all major successes. (gd) (1) 

£200-300

(plus BP*)

1115

Sport, Daily Express Sportsman of the Year, two signed menu cards, 23 November 

1973 (12 signatures) inc. Ann Moore, Jackie Stewart, Henry Cooper, Joe Bugner, 

John Conteh, Bob Stokoe, Gordon Banks etc & 15 November 1974 (5 signatures), 

Willie John McBride, Henry Cooper, John Conteh, Brendan Foster & Virginia Wade, 

both with typed identification lists (pin holes where lists pinned o/w gd) (2) 

£60-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Number Description Estimate

1116

Royalty, Lilibet (Princess Elizabeth, Queen Elizabeth II, 1926-2022). A handwritten 

blue ink letter dated 15th December 1943, on official Windsor Castle headed paper, 

'Darling Anne, Here is your ticket for Saturday 18th. I will tell them to have a 

footstool for Patrick. I do hope you will both enjoy the pantomime. With best love 

from Lilibet'. (various annotations to back, front good).

£800-1200

(plus BP*)

1117

Law Enforcement, J. Edgar Hoover (1895-1972). A typed letter dated 2 January 

1968 on United States Department of Justice Federal Bureau of Investigation 

headed paper replying with appreciation for the comments received and returning a 

signed card. Both with original blue ink signatures (vg) (2) 

£150-200

(plus BP*)

1118

Politics, Margaret Thatcher (1925-2013), British Prime Minister, a typed letter on 

House of Commons official headed paper, dated 1st April, 1966 thanking Mr & Mrs 

Bland for their support during the Election Campaign. Although the campaign was 

unsuccessful it mentions being thrilled at the increase in their local majority result 

and also that despite the failure Nationally how Ted Heath had led the campaign 

magnificently. Signed in blue ink 'Yours sincerely, Margaret Thatcher' (gd) (1)  

£30-50

(plus BP*)

1119

Pioneer & Inventor, Barnes Wallis (1887-1979), English Scientist, Engineer & 

Inventor. Best known for inventing the bouncing bomb used in the Dambusters Raid 

on the Ruhr Valley during WW2. A card signed in blue ink 'With all good wishes from 

Barnes Wallis, Feb 1967'. 8cm x 11.5cm (gd) (1)

£40-50

(plus BP*)

1120

Politics, Activist, Lech Walesa (1943-), Polish statesman & dissident who became 

the first democratically elected Polish President since 1926. Leader of the Solidarity 

Movement. A typed card with original blue ink signature, dated Gdansk 26 

November 1985, 9cm x 14cm (vg) (1)

£50-70

(plus BP*)

1121

RAF, WW2, Arthur T. Harris ('Bomber' Harris) (1892-1984), Marshal of the Royal 

Force & Commander-In-Chief of Bomber Command during WW2. A letter on private 

address headed paper, signed in blue ink 'Arthur T. Harris, M. RAF' (vg) (1) 

£50-60

(plus BP*)

1122

Chester W. Nimitz (1885-1966), Fleet Admiral US Navy & Commander-in-Chief of 

the US Pacific Fleet during WW2, a hand written letter on address headed paper 

dated 2 July 1956 in response to request for an autograph, signed 'Sincerely C.W. 

Nimitz' (light fold, gd) (1)

£70-90

(plus BP*)

1123

Entertainment, Sabrina (Norma Ann Sykes, 1936-2016) and Arthur Askey (1900-

1982), two b/w press photos, both signed & dedicated in blue ink, one showing 

three-quarter length image of Sabrina only with clear ink signature, press details to 

reverse, 85cm x 57cm, the other showing Arthur Askey at piano with Sabrina 

perched on top with clear ink signatures of both, 20cm x 25cm with press details to 

reverse (both gd/vg) (2)

£60-80

(plus BP*)

1124

Entertainment, Harold Lloyd, Silent Film Cinema Star (1893-1971), dedicated blue 

ink signature on card with trademark glasses vignette, 'To Peter from Harold Lloyd', 

7.5cm x 11.5cm (vg) (1)

£60-80

(plus BP*)

1125

Entertainment, Charlie Chaplin, Silent Film Cinema Star (1899-1977), a blue ink 

signature on clipped piece of paper (three punch holes, not affecting text), dated 

1920. 

£60-80

(plus BP*)

1126

Entertainment, Margaret Rutherford (1892-1972), English Character Actresses from 

Stage, Television & Film, a postcard size b/w portrait press photo with 

photographers stamp to back, signed in blue ink (gd) (1) 

£50-70

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Number Description Estimate

1127

Entertainment, Will Hay (1888-1949), English Comedian particularly famous for his 

incompetent School Master roles, two signed items both showing Hay in 

Schoolmaster attire, b/w postcard (pin hole to top, slightly grubby) and a b/w press 

photo 18cm x 13.5cm (slight paper adhesion to rear), both signed 'yours sincerely 

Will Hay' and a b/w photo 

£60-80

(plus BP*)

1128

Entertainment, Stan Laurel (1890-1965) & Oliver Hardy (1892-1957), English & 

American Film Comedians. Vintage signed sepia 7" x 5" photograph showing Laurel 

& Hardy in half length pose both wearing their bowler hats. Signed & dedicated in 

blue ink 'Our best wishes Mr Hill!, Stan Laurel, Oliver Hardy'. (slight corner marks & 

some slight paper loss to reverse where removed from album, gen. gd) (1)  

£150-200

(plus BP*)

1129

Music & Entertainment, Kathy Kirby (1938-2011), English singer who represented 

the UK in the 1965 Eurovision Song Contest. B/w press photograph, approx. 25cm x 

20cm, dedicated & signed in blue ink, 'John, Best Wishes, Kathy Kirby' (gd) (1)

£40-60

(plus BP*)

1130

Ballet, Nadia Nerina (1927-2008), South African Ballet Dancer and member of the 

Royal Ballet 1950's/60's. A handwritten letter dated 12 March 2001, apologising for 

delay in replying with ink signature. Sold with a signed b/w press photo showing 

Nerina in flying ballet pose dedicated to Peter with good wishes & signed & dated 

on the same day as the letter (vg) (2) 

£40-60

(plus BP*)

1131

Entertainment, Bertram Mills (1873-1938), British Circus owner, two signed items, 

a typed letter on Bertram Mills Circus headed paper dated 15 February 1938 signed 

in ink (some tape marks) & clipped portrait on paper with additional image of girl & 

lion signed 'With my best wishes Bertram Mills' (gd) (2)

£40-60

(plus BP*)

1132

Cartoonist & Illustrator, W. Heath Robinson (1872-1944), address headed letter 

'Hascombe, 20 Shepherds Hill, Highgate N6' with hand written message 'With very 

best wishes for the New Year from W. Heath Robinson, 1930-31' with sketch image 

of gentleman with umbrella in the rain. 18cm x 13cm (light fold, gd) (1) 

£50-70

(plus BP*)

1133

Cosmetics Entrepreneur, Helena Rubinstein (1872-1965), Polish-American 

businesswomen whose cosmetics business made her one of the richest women in 

the world. Address headed paper signed in black ink 'Kindest Regards Helena 

Rubinstein' and dated 1964 (vg) (1)  

£60-80

(plus BP*)

1134

Autograph album, an album compiled in the 1990's containing a comprehensive 

collection of original signatures covering all manner of subjects & events including 

composers, sportsmen, politicians, military, trade unionists & much more. Noted 

Kenneth Kavnda, Pavarotti, Robert Maxwell, Andrew Lloyd Webber, F.W, de Klerk, 

Michael Hesseltine, Norman Tebbitt, Cecil Parkinson, Margaret & Denis Thatcher, 

Norman Schwarzkopf, John Major, Edward Heath, Mohammad Al-Fayed, Brian Lara, 

Ian Botham, David Gower, Steve Cauthen, Pat Eddery, Lester Piggott, Shane Warne, 

David Boon & many more. Album size 15cm x 19cm (gd) 

£200-300

(plus BP*)

1135

Autograph album, an album compiled in the 1980's containing a range of original 

signatures, many politicians, also entrepreneurs, authors, Military & Union leaders 

etc. Noted Jeffrey Archer, Frederick Forsyth, Margaret Thatcher, Valentina 

Tereshkova (First woman to fly in space), Neil Kinnock, Richard Branson, David 

Frost, Michael Foot, Alan Sugar, Kiri Te Kanawa, Ian Paisley, Robin Day, Bob Geldof, 

Kingsley Amis & many more. Album size 11cm x 16cm (gd) 

£80-100

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Number Description Estimate

1136

Autograph album, an album mostly compiled in the late 1990's containing a good 

range of original sports signatures from Olympics, Cricket, Golf, Football, Boxing, 

Tennis etc. Noted Mark Spitz, Tanni Gray, Roscoe Tanner, Prince Nassem Hamed, 

Nobby Stiles, Nick Faldo, Clive Lloyd, Jonah Lomu, Ille Nastase, Lennox Lewis, Nikki 

Lauda, Frankie Dettori & others. Mostly on single pages, back to back, album size 

15cm x 11cm (gd) 

£80-100

(plus BP*)

1137

Autograph album, an album mostly compiled in the 1990's containing a good range 

of original signatures, mostly sport related & covering many different sports, also a 

few actors & actresses, politicians etc. Noted Fanny Blankers-Koen, Zola Budd, Kip 

Keino, Denis Law, Brian Lara, Steve Cram, Steve Ovett, Nigel Mansell, Torville & 

Dean, Bobby Moore, George Best, Glenda Jackson, Ben Kingsley, Emma Thompson 

etc. Mostly back to back, back to back, album size 15cm x 12cm (gd) 

£150-200

(plus BP*)

1138

Football programmes etc, three Scottish programmes, Hibernian v Airdrieonians 

1947/8 (sof), Dundee United v Stenhousemuir 1946/7 (sl cr) and Hearts v Chelsea 

FR (4 pages, creasing). Sold with England v France Rugby International, 19 April 1947 

(gd) (4) 

£40-60

(plus BP*)

1139

Football magazines, The Southern Referee, An Athletic Journal for Hants, Wilts & 

Dorset, two issues, one dated 8 Dec 1894, with Portsmouth Rugby Team group to 

cover, the other 16 Feb 1895,  with Portsmouth FC Team Group to cover, various 

match reports, line-ups & articles inside, coverage includes Southampton St Mary's, 

Reading, Arsenal, Millwall, Marlow, Newbury, New Brompton, Swindon etc (both ex-

bound volume o/w gd) (2)

£50-70

(plus BP*)

1140

Football magazines, The Southern Referee, An Athletic Journal for Hants, Wilts & 

Dorset, two issues, one dated 29 Dec 1894, with Bournemouth Wanderers FC team 

group to cover, the other 9 Feb 1895, with Bournemouth FC team group to cover, 

various match reports, line-ups & articles inside,  coverage includes Southampton St 

Mary's v Nottingham Forest, Reading v Millwall, Luton, Bournemouth, Portsmouth, 

Andover etc (both ex-bound volume o/w gd) (2)

£50-70

(plus BP*)

1141

Football magazines, The Southern Referee, An Athletic Journal for Hants, Wilts & 

Dorset, two issues, one dated 10 Nov 1894, with Chatham team group picture 

inside, the other 2 Feb 1895, with Nottingham Forest team group to cover, various 

match reports, line-ups & articles inside, coverage includes Southampton St Mary's 

v Reading FA Cup & also v Bolton Wanderers, plus Bournemouth, Portsmouth, 

Arsenal, Lymington v Bournemouth Wanderers etc (both ex-bound volume o/w gd) 

(2)

£50-70

(plus BP*)

1142

Football magazines, The Southern Referee, An Athletic Journal for Hants, Wilts & 

Dorset, two issues, one dated 15 Dec 1894, with 2nd Worcestershire Regt. FC team 

group to cover, the other 12 Jan 1895, with Ilford FC team group to cover, various 

match reports, line-ups & articles inside, coverage includes Southampton St Mary's, 

Reading, Millwall, Luton, Aldershot v Bournemouth Wanderers etc (both ex-bound 

volume o/w gd) (2)

£50-70

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Number Description Estimate

1143

Football, Crystal Palace FC, selection of various items including programmes (30+) 

late 1960's onwards inc. FA Cup Finals v Manchester United 1990 (x2) plus Replay 

and 2016 together with a selection of press cuttings, 10 books inc. Crystal Palace FC 

Centenary Book 2005, 'We All Follow the Palace' 1993, Palace Heroes & Legends 

Volume 1 2006, The Crystal Palace Story by Roy Peskett 1969 & others. Also a 

Crystal Palace FA Cup Final flag, mouse mat etc. Sold with a reference book 'A 

Football Compendium' An expert guide to the Books, Films & Music of Association 

Football by P.J. Seddon 2nd edition 1999 (mostly vg) (1 box)       

£30-50

(plus BP*)

1144
Football programme, Scotland v England played on 25 Dec 1945 in played in 

Detmold, Germany, Army Soccer Fixture, 4 page issue (sl creasing, gen gd) 

£30-50

(plus BP*)

1145
Football programme, England v Scotland, 4 April 1942, Army Representative Match 

played at Hillsborough, Sheffield, 4 pages (sl creasing and a few marks, gen gd) 

£60-80

(plus BP*)

1146

Football programmes, 2 programmes, England v Scotland 3 Feb 1945 played at Villa 

Park (score and scorers noted on line-up page) & England v Switzerland 11 May 

1946 played at Stamford Bridge, Chelsea (team changes and scores noted on line-up 

page) (fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

1147

Football programme, England v Scotland, 12 April 1924 played at Wembley, single 

sheet pirate issue sold with large press cutting match report (age-toning and some 

marks, scores and players clubs noted in ink)

£50-70

(plus BP*)

1148

Football, Subbuteo, 'Football Express' table top five-a-side version of the iconic 

game, appears to be complete with instructions in original box, sold with a box of 

Airfix plastic Footballers figures & a Royal Doulton Subbuteo figure of a Chelsea 

footballer in original box. BUYER TO ARRANGE COLLECTION (very large box) (gd/vg)

£40-60

(plus BP*)

1149
Football programmes & ticket, Reading v Arsenal 5 Feb 1972, official programme, 

pirate programme & match ticket (sl creasing, gd) (3)  

£25-40

(plus BP*)

1150
Football postcards, Reading FC, two printed b/w cards showing team groups for 

1907-8 & 1908-9, both unused (sl creasing, gen. gd) (2) 

£30-50

(plus BP*)

1151
Football programme, Tottenham v Reading, 14 April, 1941, London Cup, single 

sheet (gd) (1)

£40-60

(plus BP*)

1152
Football programme, Crystal Palace v Reading, 27 December 1941, London War 

Cup, single sheet (vg) (1)

£40-50

(plus BP*)

1153

Football programmes, two programmes, Reading v Aldershot 25 December 1943, 

single sheet (gd) & Aldershot v Reading 27 December 1943, 4 page issue (score 

noted, slight marks), both Football League (South) (2)

£40-60

(plus BP*)

1154
Football programmes, Reading v Millwall 11 December 1943 & Reading v Luton, 18 

December 1943, both Football League (South), single sheets (gd) (2)

£50-60

(plus BP*)

1155
Football programmes, Reading v Charlton, 25 September 1943 & Reading v QPR 2 

October 1943, both Football League (South), single sheets (vg) (2)

£50-60

(plus BP*)

1156
Football programme, Reading v Brighton, 27 November, 1943, Football League 

(South), single sheet (slight marks, address written ink on back) (1) 

£30-50

(plus BP*)

1157

Football programmes, two programmes, Reading v Aldershot 25 December 1944, 

single sheet (tc & scores noted, gd) & Aldershot v Reading 26 December 1944, 4 

page issue (slight tape mark, gd), both Football League (South) (2)

£40-60

(plus BP*)

1158

Football programmes, three Swindon v Reading programmes, 6 October 1945 

Football League (South) (score & scorers noted), 5 January 1946 Friendly (vg) & 26 

January 1946 Southern Section Cup (gd), all four page issues (3) 

£50-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Number Description Estimate

1159

Football programmes, 5 Reading War Time single sheet programmes v Clapton 

Orient 1943/44, FLS Cup, & 1944/45 FL Cup, & 3 from 1945/46, all with sl trim to 

top edges v Bristol Rovers, Swindon & Torquay (all FLS) (some with team changes & 

scores noted, gen gd)

£40-60

(plus BP*)

1160

Football poster, Barcelona v Austria Vienna, artist drawn match poster for game 

played on 6 Sep 1955, framed and glazed overmounted with card (appears to be a 

later produced image), approx. 70cm x 50cm (vg) (buyer to arrange collection)

£50-70

(plus BP*)

1161

Football programmes, West Bromwich Albion, a collection of approx. 280 WBA 

programmes from 1959/60 onwards, home and away issues inc. League, Cup, 

European Competitions, Friendlies, Testimonials etc (mixed condition, fair/gd) 

£30-50

(plus BP*)

1162

Football programmes, Tottenham Hotspur, a collection of approx. 90 Home & Away 

programmes, 1950's onwards inc. many European fixtures, also Testimonials, 

Friendlies, a few Reserves etc noted Torpedo Moscow 59/60 Friendly, Dynamo 

Tbilisi Fr. 60/61, Aston Villa 60/61, Blackburn FAC 59/60, Leicester FAC 57/58, 

Aways v Hearts Friendlies 69/70 & 74/75, Drogheda UEFA Cup 83/84, Coleraine 

ECWC 82/83 etc (mostly gd/vg)

£30-50

(plus BP*)

1163

Football programmes, Northern Ireland, a collection of 60+ Home International 

Matches inc. England 1960, 64 & 69, West Germany 1960, Scotland 61, Greece 61, 

Wales 67 etc (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

1164

Football newspapers, a collection of approx. 100 Saturday night Football Classified 

Newspapers, mostly London Evening News & Evening Standard 1960's/70's with 

good coverage of all the London Clubs inc. Arsenal Double Season 70/71, Chelsea, 

QPR, West Ham, Tottenham & others (some age toning, gen gd)

£30-50

(plus BP*)

1165

Football badges, Millwall F.C. a collection of 60+ different Millwall badges 1970's 

onwards, various designs & several with England Cross of St George, also play off's, 

tour badges & others (vg)

£40-60

(plus BP*)

1166

Football pennants, a collection of 15 Football pennants, 1960/70's, various clubs 

inc. Southampton, Ipswich, Glasgow Rangers, Stoke City, Norwich, Crystal Palace, 

Manchester City, Coventry etc (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

1167

Football pennants, a collection of approx. 90 pennants, UK and Foreign teams, 

various shapes and sizes, including Bristol City, Cambridge, Liverpool, Southampton, 

Wrexham, Leeds, Southport, Real Madrid, Sampdoria, Hertha Berlin, Borussia 

Dortmund etc (mostly gd)

£60-80

(plus BP*)

1168 Football programme & ticket, China v England 23 May 1996 played in Beijing (vg)
£20-40

(plus BP*)

1169

Football prints, a collection of early paper b/w prints (44) removed from various 

publications, players include Athersmith, Aston Villa, Bloomer, Derby,  Crabtree, 

Aston Villa, Foulke, Sheffield Utd, & others (mostly vg)

£60-80

(plus BP*)

1170

Football prints, 5 prints, England v Scotland 1895, b/w prints of both teams 

mounted on card together with an artist-drawn print of the Scottish Team from the 

same era, card mounted, sold with two team groups being extracts from 'The Book 

of Football', West Ham Utd 1905/06 & Wolverhampton Wanderers 1905/06 (mixed 

condition, fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Number Description Estimate

1171

Football autographs, selection of signed items including magazine cuttings, on card, 

Club headed letters, small autograph album etc, noted Graham Le Saux on 

Blackburn headed paper, Alan Dicks (Manager) on Bristol City headed paper, 

Brentford FC 60's, Gunter Netzer, Celtic FC 60's, Le Tissier, Terry Butcher, Robert 

Fleck, Phil Parkes & others & sold with Middlesbrough FC, a collection of 6 glossy 

large photos, reproductions from earlier images, b/w & colour, 16" x 12", all 

showing former Middlesbrough players, Alan Peacock (x2, different), Jim Platt, 

Gordon Jones, Derek Downing & Billy Ashcroft (very mixed condition poor/vg) 

£60-70

(plus BP*)

1172

Football/sport  autographs, a Sondico advertising poster measuring approx. 60cm x 

42cm showing a selection of products and images of Footballers includes 14 original 

ink signatures of players sponsored by Sondico from various sports including Bryan 

Robson, David Gower, John Motson, Nigel Clough, Ray Clements, Gary Lineker etc 

(folded, gd)

£30-50

(plus BP*)

1173

Football autographs, Football League v Rest of the World, 8 Aug 1987, match 

programme signed by 17 players & manager Bobby Robson all representing the 

Football League side. Signatures inc. McGrath, Shilton, Regis, Whiteside, Brady etc 

(vg)

£60-80

(plus BP*)

1174

Football booklets/autographs, a selection of 5 booklets, Brentford FC 1946/47 with 

sketches of players by Laurence East together with printed signatures, Birmingham 

City Players Album, Div 2 Champions 1947/48, Let's Talk About Blackburn Rovers FC, 

1947, Manchester City FAC Souvenir Brochure 1955/56 fully signed to team line up 

in centre pages & also Leicester City FAC Souvenir 1961 signed to centre line up 

page by 13 players (some with sl creases but gen gd)

£50-70

(plus BP*)

1175

Football autographs, QPR v WBA, League Cup Final 1967 with fully signed picture of 

the QPR squad including Marsh, Allen, Hazell, Springett, Lazarus, Keen, etc (sl mark 

to cover, otherwise gd)

£40-60

(plus BP*)

1176

Football autographs, Manchester City v Gornik Zabrze ECWC Final 1970, 3 

commemorative covers, one signed by Tony Book postmarked 29 Apr 1970, 

different cover signed by Joe Mercer, postmarked 30 May 1970 & one other cover 

signed by S Renshaw (Dawn Covers Founder) (gd/vg)

£40-50

(plus BP*)

1177

Football autographs/covers, a collection of 13 European Championship covers, all 

featuring England inc. covers for matches v Czechoslovakia 30 Oct 1974 & v Portugal 

20 Nov 1974 both signed by Don Revie, sold with a set of 6, home and away covers 

for England Matches 1971/72 v Greece, Switzerland, & West Germany, all with 

special postmarks & also a full set of Euro 96 covers for matches involving England 

(plus the Final) (vg)

£40-60

(plus BP*)

1178

Football autographs, England v Portugal, 25 Oct 1961, match programme fully 

signed by the Portuguese Team inc. Eusebio, Aguas, Hilario, Lucio etc (sl crease 

otherwise gd)

£60-70

(plus BP*)

1179

Football autograph, Stanley Matthews, large format programme from the Ex-

Professionals v Southern Transvaal Match played at the Rand Stadium 31 May 1954 

with bold blue-ink signature to cover & sold with the Matthews Farewell Match 

programme v The World Stars XI played at Stoke on 28 April 1965 (vg)

£40-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Number Description Estimate

1180

Football autographs, a collection of approx. 60 signed items, 1930's onwards, some 

on magazine pictures, on trading cards, some with reproduced pictures mounted on 

board with original clipped signatures etc. Noted Andy Gray, Mart Poom, Denis 

Watson (Aston Villa, 1930's), George Cronshaw (Huddersfield 1930's), Nigel Clough, 

Willie Morgan, Ian Gillard (QPR, on Testimonial match programme) etc (gen. gd) (1 

packet)  

£30-50

(plus BP*)

1181

Football autographs, an autograph album and small exercise book with various laid 

down pictures and cuttings but also including approx. 70 signatures of many 

Footballers from the 1930/40's, from a range of clubs inc. Wolves, West Bromwich 

Albion, Chelsea, Tottenham, & several International Stars (both showing signs of 

some wear, fair/gd)

£50-60

(plus BP*)

1182

Football press photographs, a collection of 48 high quality photos printed from the 

original Press Agency negatives, traditionally printed in a photographic darkroom, 

these are not digital prints, inc. Pat Jennings, Bill Foulkes (6), Alex James 1936, Ted 

Drake, 1937 Cup Final, Geoff Hurst & wife as pub landlords, West Ham 1964, Eddie 

Hapgood (6), Brian Clough as Player (2), D Law (4), Charlton Bros, Tottenham 1962, 

George Best (3), John Charles, Man U 1968, all different, some good action shots 

(vg/ex) (48)

£50-80

(plus BP*)

1183

Football photographs, a collection of approx. 80 b/w photos, various sizes, mostly 

1980's/90's, mainly showing players in match action, wide range of clubs & players 

including Gordon Strachan, Barry Venison, Frank Worthington, Peter Withe, Neil 

Webb, Norman Whiteside, Nigel Winterburn, Ray Wilkins etc all with identification 

to backs and with Mike Brett photography labels, (vg) 

£40-60

(plus BP*)

1184

Football photographs, a collection of approx. 80 b/w photos, various sizes, mostly 

1980's/90's, mainly showing players in match action, wide range of clubs & players 

including Graeme Souness, Nigel Spackman, Peter Shilton, Mel Sterland, Paul 

Stewart, Frank Stapleton, Ray Ranson, Paul Price, Phil Neal, Mick Mills, Paul Merson 

etc, all with identification to backs and with Mike Brett photography labels, (vg) 

£40-60

(plus BP*)

1185

Football autographs, Liverpool FC, seven Sporting Legends autographed coloured 

photo's showing various Liverpool Players celebrating with Trophies, Match Action 

etc, all with original signatures inc. Phil Neal, Jimmy Case, Tommy Smith, Ron Yeats 

etc with Sporting Legends certificate & some photographs of the player's signing, 

each photo measures approx. 30cm x 40cm (vg)

£50-70

(plus BP*)

1186

Football autographs, Liverpool FC, six large later produced b/w photographic prints, 

each one with an original signature inc. Ron Yeats, David Fairclough, Alan Kennedy, 

Ian St John etc each photo measures approx. 20cm x 40cm (vg)

£30-50

(plus BP*)

1187

Football, Liverpool FC, FIFA World Club Championships Toyota Cup Japan 2005, two 

media guides, one in English and one in Japanese together with black zip-up holdall 

(vg)

£40-50

(plus BP*)

1188

Football, Tottenham v Liverpool, Champions League Final 2019, played in Madrid, a 

large folded flag with both Club crests & Champions League Trophy to centre, 

(approx. 140cm x 90cm) (vg) 

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Number Description Estimate

1189

Football programmes, Liverpool & Everton, a collection of 100+ programmes, 

Liverpool (45+) mostly European Home games 1960's onwards inc., v Honved ECWC 

65/66, Petrolul Ploesti (Rumania) EC 66/67, Malmo ICFC 67/68, TSV Munich ICFC 

67/68 etc also Away match v Dinamo Bucharest EC Semi-Final 83/84 etc also 

Everton (60+) 1957/58 onwards inc. League, Cup matches, Friendlies, European 

Games etc, mostly Home issues inc. v Chelsea 57/58, Preston 57/58, Liverpool 

Liverpool Floodlit Cup 61/62, Real Zaragoza ECWC 66/67, Ujpesti Dozsa ICFC 65/66 

etc (a few with faults but mostly gd)

£30-50

(plus BP*)

1190

Football programmes, Manchester Utd, a collection of 200+ Home and Away 

programmes 1960's onwards including League, FAC, League Cup, Friendlies, 

Testimonials, European Games (many, both home and away) & many others. Noted, 

Aways v Waterford EC 68/69, Juventus UEFA Cup 1976/77, Ajax UEFA Cup 76/77, 

Holstebro Fr 7 Aug 75, Nuremburg Fr 10 Aug 65, Werder Bremen 1 Aug 1977 Fr, 

Udvalgt Dansk Hold Fr 3 Aug 1975 (single sheet) etc (gen. gd)

£50-80

(plus BP*)

1191

Football programmes, Aston Villa Homes 1947/48, 12 programmes all ex-binder inc. 

Stoke, Derby, Preston, Burnley, Birmingham (Fr), Chesterfield Res/Portsmouth 

(double issue), etc (all loose along spines otherwise vg)

£50-70

(plus BP*)

1192

Football programmes, a selection of 9 Aston Villa Home programmes, 1944/45 - 

1947/48, including Northampton 44/45, Port Vale 44/45, Birmingham 44/45, 

Wolves 45/46, Barnsley Res 47/48, Sheffield Utd 47/48 etc (all ex-binder, loose 

along spines otherwise vg)

£40-60

(plus BP*)

1193
Football programme, East Germany v Egypt, 11 Apr 1990, historic issue being the 

last match played by the East German International Team (gd)

£25-40

(plus BP*)

1194

Football booklet, North American Soccer Guide 1950/51 complete with records for 

the 1949/50 Season, 176 pages inc. double page relating to the Manchester Utd 

Tour, including Team Group, match details etc also covers USA World Cup Victory 

over England & a full history of Football in America from 1913-1950 (some sl 

creasing, gd)

£30-50

(plus BP*)

1195

Football covers, a complete run of commemorative covers FL1 - FL21 from the 

Football League Commemorative Series issued between 1971 & 1974, teams 

include Newcastle, Chelsea, Blackpool, Manchester Utd, Swansea, Ipswich, Burnley, 

QPR etc (vg)

£40-60

(plus BP*)

1196

Football programmes & trade cards, Manchester Utd, Away programmes 1964/64, 

(24) including Everton, ICFC, Wolves FAC, Stoke FAC, Liverpool, Leeds etc & 1966/67 

(22), including Arsenal, Blackpool League Cup, Leeds, Newcastle, Man City etc also 

one Home programme v Manchester City 61/62 & 9 postcard sized cards mostly 

b/w photographic issues inc. team group 62/63, Bobby Charlton (2 different), Nobby 

Stiles, Harry Gregg etc (mostly gd)

£30-50

(plus BP*)

1197

Football medal, Aston Villa, a 9ct gold, Division 2 Championship winners medal 

1937/38, won by Frank Broome of Aston Villa, presented in gilt frame mount with 

image of Broome shown above the mounted medal. Biographical details of Broome 

on cigarette card mounted to reverse with details of previous auction purchase. 

Mount size 23cm x 17cm (vg) 

£2000-2500

(plus BP*)

1198
Football programme, QPR Reserves v Tottenham Reserves, 25 August, 1928, 

London Combination (gd) (1)

£50-70

(plus BP*)

1199 Football programme, QPR v Lincoln City, 14 December, 1928, FA Cup (sl cr, gd) (1) 
£70-80

(plus BP*)

1200
Football programme, QPR v Merthyr Town, 29 March 1930, Division 3 (South) (gd) 

(1) 

£80-120

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Number Description Estimate

1201
Football programme, QPR v Brighton, 13 September, 1930, Division 3 (South) (gd) 

(1)

£70-80

(plus BP*)

1202 Football programme, QPR v Thames, 30 August, 1930, Division 3 (South) (gd) (1)
£80-120

(plus BP*)

1203
Football programme, QPR v Luton Town, 22 November, 1930, Division 3 (South) 

(gd) (1)

£60-80

(plus BP*)

1204
Football programme, QPR v Thames, 19 December, 1931, Division 3 (South) (sl, cr, 

gd) (1)

£80-120

(plus BP*)

1205
Football programme, QPR v Leeds United, 9 January, 1932, FA Cup (sl, cr, pencil tc, 

gd) (1)

£80-120

(plus BP*)

1206

Football programmes, QPR v Reading, three programmes, Reserve games, 19 

March 1932 & 2 Sept 1939, both London Combination & Division 3 (South) game, 9 

April, 1932 (some creasing, fair/gd) (3)

£80-120

(plus BP*)

1207
Football programme, QPR v Norwich City, 14 October, 1933, Division 3 (South) (sl 

cr, gd) (1)

£60-80

(plus BP*)

1208 Football programme, QPR v Brighton, 28 November, 1936, FA Cup (sl wear, gd) (1)
£60-80

(plus BP*)

1209

Football programmes, QPR Reserves v Luton Reserves, three programmes, 8 

February, 1930 (gd), 15 November 1930 (gd) and 6 October 1934 (some wear), all 

London Combination (3)

£80-120

(plus BP*)

1210
Football programme, Ipswich v QPR, 9 May 1938, Ipswich Hospital Cup inc. b/w 

supplement showing Ipswich Town Squad 1937/38 (gd)

£60-80

(plus BP*)

1211

Football programmes, Tottenham Hotspur, 2 programmes v Newcastle, 23 Nov 

1912 & combined issue for Reserve games v Norwich & Southampton, both South 

Eastern League Fixtures, 12 & 14 September 1914 (both ex-binder, otherwise vg) 

£120-150

(plus BP*)

1212

Football programmes, Arsenal Homes 1934/35, six programmes v Tottenham, 

Birmingham, Manchester City, Portsmouth, Grimsby, & Wolves (all with some sl 

creasing) (gen gd)

£200-220

(plus BP*)

1213

Football programmes, a selection of 11 programmes, 1930's onwards inc. West 

Ham Res v QPR Res 1936/37, Middlesbrough v Sunderland 1948/49, QPR v Derby 

1947/48 FAC, QPR Souvenir Booklet 1947/48, Wrexham v Runcorn 51/52 (single 

sheet), Australia v England 26 May 1951 played at Sydney Cricket Ground, Charlton 

v Middlesbrough 1960/61 (match score 6 all) etc (some with sl faults, gen gd)

£70-80

(plus BP*)

1214
Football programme, Huddersfield v Preston North End, 30 April 1938, FAC Final 

played at Wembley (staples rusted and score noted on line-up page) 

£100-150

(plus BP*)

1215
Football programme, Wales v England, 29 Sep 1934, played at Ninian Park, Cardiff 

(gd) (1)

£80-120

(plus BP*)

1216

Football programmes, Tranmere Rovers 1913/14, 3 programmes, v Eccles Borough, 

14 Feb 1914 Lancs Combination, v Hoylake Trinity 14 March 1914 Pyke Cup semi 

final and v Ocean Athletic 17 January 1914 West Cheshire League (some paper loss 

professionally repaired) (all professionally cleaned & one repaired) (3)

£70-90

(plus BP*)

1217

Football programmes, Shrewsbury Town, 4 programmes from 50/51, First League 

Season v Darlington, Stockport, Halifax & Carlisle (name written to face) (some 

minor faults, gen gd)

£60-70

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Number Description Estimate

1218

Football handbooks, Brighton & Hove Albion, 2 handbooks, no 1 1948/49 & no 3 

1950/51 which includes 15 ink signatures to internal portraits or team group inc. 

Kavanagh, Keene, Mansell, Willard etc also sold with a small printed fixture list for 

1951/52 (some foxing & one with scores noted gen gd)

£30-50

(plus BP*)

1219

Football, China v England, 23 May 1996, match played in Beijing, match programme 

together with Chinese FA Match Pennant with embroidered image & lettering 

understood to be the official exchange pennant obtained by the England Goal-

Keeping coach at the time mounted on gold coloured bar (vg)

£40-60

(plus BP*)

1220
Football programme, France B v Portugal B, 3 May 1947 played in Bordeaux referee 

M Gibbs of Reading (scores noted & some sl wear to back cover, otherwise gd)

£30-50

(plus BP*)

1221

Football, Lester Finch Barnet FC, a selection of correspondence on headed Club 

paper, telegrams etc including Bournemouth & Boscombe Official headed letter 

dated 29 Oct 1945 with hand-written message requesting availability for match v 

Swindon signed by manager H M Kinghorn, also 3 letters from Wolverhampton 

Wanderers FC, two on headed paper, one dated 9 April 1940 enquiring about 

availability for match, another dated 18 March 1943 responding to impressions on A 

Team match & another letter dated 6 Jan 1933 congratulating Finch on selection for 

Wolverhampton Wanderers Team, sold with various other correspondence some on 

Barnet FC   headed paper, mostly from the 1930's inc. congratulations on being 

selected for FA Amateur International team etc (vg) (20+ items)

£60-80

(plus BP*)

1222

Football tickets, Glasgow Rangers, a collection of approx. 65 Away match tickets 

mostly 1990's onwards, including Hibernian 88/89, Hearts 92/93, Motherwell 

87/88, Celtic 95/96, Sunderland Testimonial 93/94, & others (mostly gd/vg)

£30-40

(plus BP*)

1223

Football programme, San Francisco Utd v England FA X1, 18 June 1961 played at 

Balboa Soccer Stadium, England squad inc. Bobby Moore, Tom Finney, Alan A'Court 

etc (vg)

£60-80

(plus BP*)

1224
Football programme, Hungary v England, 23 May 1954, played in Budapest, score 6-

3 to Hungary (gd)

£80-120

(plus BP*)

1225

Football programmes, England Home International Matches a collection of 200+ 

programmes, mostly England Full Internationals 1956 onwards but also including 

some Under 21's, Schools, & Football Representative Matches, noted, England v 

Yugoslavia 56, Portugal 58, Wales 56 and 58 at Villa Park, Scotland 59, Italy 59, 

Spain 60, Luxembourg 61 at Arsenal, Brazil 63 etc (some with faults, mostly gd) 

£50-60

(plus BP*)

1226

Football programmes, League Cup, a collection of Finals & Semi-Finals 1967 

onwards including 30+ Finals with dates ranging between 1967 and 2010, including 

some replays & also 80+ Semi-Finals from the same period (some slight duplication, 

mostly gd/vg)

£40-60

(plus BP*)

1227

Football programmes, a collection of 22 mostly Semi-Final programmes all from 

European Competitions including Barcelona v Birmingham City ICFC Final 59/60, 

Bayern Munich v Glasgow Rangers ECWC Final 66/67, Hibernian v Roma ICFC Semi-

Final 60/61, Zurich v Liverpool EC Semi-Final 76/77, Bruges v Juventus EC Semi-Final 

77/78, Benfica v Juventus EC Semi-Final 67/68 etc (mostly gd)

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Number Description Estimate

1228

Football, BP British Week, Kuwait 1971, Magazine dated 16 Oct 1971 giving details 

of BP British XI v Kuwait XI Football Match together with match ticket, press cutting 

& b/w photo showing Stanley Matthews arriving for the game. British Team inc. 

Greaves, Haynes, Jones, Hopkins, Hill, Matthews etc (gd/vg) (4)

£30-50

(plus BP*)

1229

Football medals, three large sized medals with ribbons attached, one issued for the 

1954 World Cup with raised relief of players heads & red and white ribbon, the 

other a medal issued for the 1974 World Cup with relief of Munich Stadium with 

German flag coloured ribbon, & 1978 World Cup issue with World Cup Trophy relief 

& previous winners to reverse, with original blue and white ribbon attached (gd)

£30-50

(plus BP*)

1230

Football selection, Dukla Prague v Anderlecht EC programme 1966, Spartak 

Sokolovo v FC America (Brazil) Fr. 1964 with 5 autographs to cover, Sparta 

Rotterdam v Glasgow Rangers EC programme 1959/60, 3 photographic team cards 

each with facsimile autographs for Czech Teams, Bohemians, Sparta, & Slavia and 

also a commemorative 1966 World Cup cover with World Cup Final postmark & full 

set of 1966 World Cup stamps (gd) 

£50-70

(plus BP*)

1231

Football programme, Brazil Tournament of Independence 1972 featuring Brazil, 

Argentina, Scotland, France, Ireland, Columbia etc, 30 page large brochure with full 

details of venues, fixtures etc (results neatly completed in ink, otherwise gd) 

(scarce)

£60-70

(plus BP*)

1232

Football booklet, World Cup 1966, German Edition explaining the regulations for 

the World Cup Tournament 1966 issued by the International Football Federation, 30 

pages all in German language covering all aspects of the Tournament (vg)

£30-50

(plus BP*)

1233

Football, Welsh selection, including 45+ match tickets for Cardiff, Swansea, 

Newport & Wales, including Wales v Brazil 1983, Finland v Wales 2002, Newport v 

Wolves 87/88, Swansea v Wolves 1986/87, & others, sold with 2 Cardiff City 

booklets, 'The Bluebirds, A Who's Who of Cardiff Football League players' 1988 & 

'Cardiff FC Promotion & Welsh Cup Winners 1987/88' both by John Crooks (gd/vg)

£30-50

(plus BP*)

1234
Football programme, Ipswich Town v Tottenham Hotspur, 11 August 1962, FA 

Charity Shield (gd)

£40-60

(plus BP*)

1235

Football programmes, Chelsea FC, a collection of 44 away friendly & testimonial 

match programmes, 1971/2 to 1981/2 inc. Jerv (Norway) 77/8, Voss (Norway) 77/8, 

FC Plough 78/9, Lion Sports Youth 79/80 (original issue), Crystal Palace 79/80 (single 

sheet), IFK Vasteras 81/2, IF Flens 81/2, BK Forward 81/2, Norwich 80/1 (single 

sheet), Hayes 80/1 (single sheet), Harrow Boro 79/80 (single sheet), Wealdstone 

80/1, Barnet (Oliver Test) 79/80,  AIF Hofors 81/2, Cambridge Univ, 81/2 (single 

sheet) etc (mostly gd/vg)  

£60-80

(plus BP*)

1236

Football programmes & tickets, Chelsea away friendlies in Sweden, 1982/3, v IFK 

Ostersund, Angermanland (with two match tickets) & v IFK Stromsund (with match 

ticket) (gd/vg) 

£30-50

(plus BP*)

1237
Football, team sheet & tickets etc, AC Milan v Chelsea, 19 February 1997, press 

pack, two different tickets & colour team sheet (vg) (4)

£30-50

(plus BP*)

1238

Football programmes & tickets etc, Brunei National Team v Chelsea, 24 May 1997, 

souvenir programme (48 pages), a large 4 page programme plus match ticket & 

team sheet and Thailand v Chelsea 27 May 1997 programme, ticket & team sheet 

(gd) (7)

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Number Description Estimate

1239

Football programmes & tickets, Chelsea away friendly & testimonial 21 

programmes ALL with match tickets, inc. Reading 97/8 (plus team sheet), Parma 7 

Aug 1998 (ss programme & ticket), Instant Dict (Hong Kong) (ss programme & 

ticket), Omagh Town 99/00, NAC Breda 2000/01, Roda 2002/03 (ss programme & 

ticket) etc (gd/vg)    

£40-60

(plus BP*)

1240

Football programmes & tickets, three Chelsea away single sheet friendly match 

programmes v Lazio 18 July 2003 with match ticket, v Malaysia 25 July 2003 FA 

Premier League Asia Cup with ticket & Final ticket and v Benfica 17 July 2005 

Samsung Cup with match ticket (gd/vg) 

£30-50

(plus BP*)

1241

Football programmes & tickets, Chelsea FC, Champions World Series 2004 played in 

USA, Chelsea v Celtic 24 July with match ticket & team sheet, AS Rome v Chelsea 29 

July programme only & AC Milan v Chelsea 2 August programme & match ticket (vg) 

(6)

£30-50

(plus BP*)

1242

Football programmes & tickets, Chelsea FC, a collection of 19 programmes all 

1990's & each with match ticket, friendlies, testimonials, minor tournaments etc 

inc. Valencia 13 Aug 1994 (single sheet programme & ticket), HAC (Havre) 7 May 

1992 (with team sheet), Arsenal 6 Aug 1994 Makita Tournament (single sheet & 

ticket), Gillingham 25 July 1995 (programme, team sheet & ticket) etc (gd/vg)

£40-60

(plus BP*)

1243

Football programmes, Chelsea FC, a collection of 60+ away programmes, friendlies, 

testimonials etc, 1986/7 to 90/91 inc. Crystal Palace 86/7, Lee Chapel North 86/7, 

Bobby Moore's Sunday Sport X1 86/7, Clevedon Town 86/7, Wealdstone 87/8 (4 

pages), Farnborough 87/8 (4 pages), Shepperton Sports 87/8 (4 pages), Fryksdalen 

89/90 etc (vg) NO TICKETS INCLUDED IN THIS LOT.  

£40-50

(plus BP*)

1244

Football, Chelsea FC, a collection of various event programmes, tickets, dinner 

menus etc, 1990's onwards inc. Chelsea FA Cup Final Dinner ticket 1994, Gala 

Dinner programme 25 March 1990, Player of the Year Dinner & Dance ticket 2 Sept 

1998 & 1 Sept 1999, 1954-55 Championship Team Testimonial Dinner & Auction 

brochure 9 Feb 2001, various Pitch Owners Annual Lunch menus & Valentines Ball 

programmes, selection of Christmas Carol concert programmes etc (vg/ex) (45+ 

items)  

£40-60

(plus BP*)

1245

Football, Chelsea FC, a collection of 24 rosettes 1960's onwards inc. FAC Finals 1967 

& 1994 also Semi-Final 94, Charity Shield 1997, Peter Osgood to centre etc, sold 

with 7 pennants inc. FA Cup Winners 1970, ECWC Winners 1971 etc plus others and 

3 wing shaped embroidered sew-on patches (gd)

£60-80

(plus BP*)

1246

Football, selection of items inc. 1930's autograph book with various signatures inc. 

Chelsea (11), Norwich (two pages, one with 13 signatures, the other 19), 

Southampton (11), Arsenal (8), Leicester City (16) etc, also 1962 FA Cup Final ticket 

& 1967 League Cup Final ticket, two West Ham pennants, five 1966 World Cup 

items inc. Radio Times Special edition magazine, Evening Standard special issues 

newspapers for England v Argentina (quarter final) and Portugal v Russia (3/4th play 

off) etc, two books 'Football in Sheffield' by Percy Young 1962 & 'The Battle of 

London' (Arsenal v Tottenham) by Rex Pardoe 1972. Sold with London County 

Council Roller Skating Championships poster 1953 (folded). (gen. gd)  

£60-80

(plus BP*)

1247

Football programmes, FAC Finals & Semi-Finals, (approx. 125) including Finals (40+), 

inc. 1954, 55, 56, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70 etc also Semi-Finals, 

(approx. 85) mostly 1950's onwards (some with faults, mostly gd)

£70-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Number Description Estimate

1248

Football programmes, a collection of 50+ programmes, mostly British Clubs in 

Europe, home and away issues, noted AZ 67 v Liverpool EC 81/82, Carrick Rangers v 

Southampton ECWC 76/77, Newcastle v Inter Milan ICFC 70/71, Wolves v FK Austria 

ECWC 60/61, Chelsea v Morton ICFC 68/69, Dundalk v Liverpool EC 82/83, & various 

others (mostly gd/vg)

£30-50

(plus BP*)

1249

Football newspapers, The Athletic News 1918/19, a selection of 10 full issue papers 

with good Football coverage & several with team group pictures to front, including 

Manchester Utd, Coventry City, South Shields, Brentford, Sheffield Weds etc (ex-

bound volume) (some age toning & minor faults but gen gd) 

£60-70

(plus BP*)

1250

Football newspapers, The Athletic News 1918/19, a selection of 10 full issue papers 

with good Football coverage & several with team group pictures to front, including 

Everton, Stockport, Blackburn, Leicester Fosse, Bolton Wanderers etc (ex-bound 

volume) (some age toning & minor faults but gen gd) 

£60-70

(plus BP*)

1251

Football programmes, a collection of approx. 35 programmes, mostly Non-League 

issues 1950's onwards, inc. Romford v Watford Fr. 62/63, Wealdstone v Watford Fr. 

61/62, Rhyl v Mossley 57/58, Morecambe v Lancaster City 57/58, Guildford v 

Newbury 59/60, Bath City v Yeovil 48/49 (poor), also issues for Hendon, Wycombe, 

& others & including one Wrestling programme from Nelson 1940's? etc (mixed 

condition, poor/gd)

£30-50

(plus BP*)

1252

Football programmes, a collection of 32 programmes 1940/50's, various clubs inc. 

Chesterfield v Plymouth 48/49, Blackpool v Burnley 45/46, (creased), Newcastle v 

Sunderland 49/50, Sheffield Utd v Blackpool 47/48, Stoke v Blackburn 47/48, 

Burnley v Sunderland 54/55, Exeter v Brighton 53/54, Man Utd v Leeds 57/58 etc 

(mixed condition, several with faults, fair/gd)

£50-70

(plus BP*)

1253

Football programmes, Swansea City, a collection of 80+ home programmes 

1959/60 - 1972/73 including League, FAC, Welsh Cup, & others, noted, Newcastle 

62/63, Chelsea 62/63, Newport Welsh Cup semi-final 62/63, Arsenal FAC 67/68, 

Weymouth FAC 68/69, Newport Welsh Cup 68/69, & others and also including a few 

Away fixtures (mixed condition, some with scores & team-changes noted, fair/gd)

£50-70

(plus BP*)

1254

Football programmes, a mixed selection of approx. 270 programmes, mostly 1960's 

onwards, good range of clubs inc. League, Cup, European, Friendlies, Non League 

(approx. 70) & others, noted, Sunderland v Bangu (Brazil) 1967 played in Canada,  

Arsenal v Dynamo Kiev Friendly 61/62, Exeter v Swansea 5 Aug 67 Fr. (single sheet), 

Mansfield v Exeter LC 61/62, Man City v Ajax Fr. 68/69, several West Ham & Arsenal 

European matches, Penrith v Hull FAC 83/84, Worcester v Wrexham FAC 82/83, 

Yeovil v All Star XI 57/58, Weymouth v West Ham Testimonial 81/82, Cardiff v 

Wokingham FAC 82/83, Dunnington v Leeds Utd 'X' Players 82/83 etc (mixed 

condition fair/vg) 

£50-70

(plus BP*)

1255

Football programmes, selection of 60+ programmes, 1970's onwards mostly Cup 

Finals, Charity Shield, friendlies, reserves, FA Cup Ties etc, also six issues featuring 

George Best (4 Bournemouth homes 1982/3, Hibernian v Leicester City Fr 79/80 

Best playing for Hibs) & Mike Bailey Testimonial match 20 Oct 1976, also FA Cup 

Finals 1981, 81 replay, 82, 83, 84, 85, 86 & 87, FA Charity Shield 1985 etc (some 

with faults, fair/vg)

£30-40

(plus BP*)

1256

Football programmes, selection, approx. 130 programmes including Arsenal v 

Middlesbrough 48/9, Chelsea v Portsmouth 51/2, Chelsea v Wolves 51/2, Fulham 

homes 1958/9 (21), 1959/60 (19), Luton homes 1960's (50+) & others (mixed 

condition, fair/gd)

£40-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Number Description Estimate

1257

Football, a mixed selection 1950's onwards inc. programmes, cigarette & trade 

cards, booklets, magazines, annuals etc, noted F.K.S Soccer Stars Album 1968/69, 

(part-complete), 1966 World Cup Tournament programme, Exeter City Handbook 

1968/69, Brentford Squad photo 1937/38, Euro 2000 Flag, IPC World Cup Datakit 

Mexico 1970 & various other items (mixed condition, poor/vg) (1 box)

£30-50

(plus BP*)

1258

Football programmes, a collection of 50+ programmes, 1940's/50's various clubs, 

noted Wrexham v Oldham 52/3, Oldham v Barrow 45/6, Swindon v Reading 48/9, 

Reading v Brighton 46/7, Manchester City v Werder Bremen Fr 56/7, FA selected XI 

v Queen's Park (Glasgow) 47/8 (at Portsmouth), Crystal Palace Res v West Ham Res 

56/7, Hull City Tiger Mag Soccer Annual 49/50 etc (some with faults, fair/gd)   

£60-80

(plus BP*)

1259

Football programmes, a collection of 50+ programmes, 1940's/60's various clubs, 

several friendlies included, noted Hibernian v Bayern Munich Fr 60/1, Everton v 

Chelsea 46/7, Chelsea v Newcastle 53/4, Wolves v Moscow Dynamo Fr 55/6, Crystal 

Palace v Reading 53/4, QPR v Brentford Fr 63/4, QPR v Norwich FA Youth Cup 63/4, 

Hamburg v Racing Club Paris Fr 61/2 etc (some with faults, fair/vg)  

£50-60

(plus BP*)

1260

Football programmes, a selection of approx. 40 programmes inc. Nottingham 

Forest v Bury 1952/3, Port Vale v Tranmere & Scunthorpe both 1953/4,  Oldham 

homes 1962/3 (14), Queen's Park homes 1960/70's (2), also Queen's Park v 

Hamilton 1951/2, Celtic v Rangers Fr 5th August 1967 etc

£30-50

(plus BP*)

1261

Football programmes, selection of 30+ programmes including 21 Non League 

issues, mostly late 1950's inc. Ellesmere Port v Chester & Wrexham, 1959/60, both 

Cheshire League, Gravesend & Northfleet v Cheltenham 59/60 etc, also 12 Scottish 

programmes, mostly 1960's inc. Third Lanark v Dunfermline LC early 60's, Greenock 

Morton v Hamilton 61/2 etc (fair/gd) 

£30-50

(plus BP*)

1262

Football programmes, a collection of 60+, 1950's, programmes, wide range of Clubs 

inc. League, FA Cup, Friendlies, Reserves, Internationals etc, noted Man City v 

Arsenal 51/2, Rotherham v West Ham 55/6, Doncaster v West Ham 55/6, Arsenal v 

Bedford FA Cup 55/6, Man Utd v WBA 57/8, Leeds v Arsenal 57/8, Leicester City v 

Hibernian Fr 56/7, Wisbech v Mansfield Res 54/5, Arsenal v Man Utd 51/2 etc 

(mixed condition, fair/gd)

£70-80

(plus BP*)

1263

Football programmes, a collection of approx. 45, 1960's, programmes, mostly early 

60's with several friendlies noted, also league, Internationals, early league cup etc, 

noted Newport v Accrington 59/60, Tottenham v FA Select XI Charity Shield 1961, 

Rep. of Ireland v Czechoslovakia WCQ 1961, Arsenal v Huddersfield LC semi final 

67/8, Leeds v Luton 60/1, Ipswich v AC Milan EC 62/3, King's Lynn v Ipswich Test 

63/4 & others (mixed condition, fair/gd) 

£40-50

(plus BP*)

END OF AUCTION

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)
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